NuovoPignone

)

KATANOI 3ANACHBIX YACTEU

SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

MHOIOnPOOYKTHAA TPK DPX-F

MULTIPRODUCTS DISPENSER DPX-F Cod. pubbl. TLO 27556 rev. 0 10-99
DISTRIBUTORE MULTIPRODOTTO DPX-F






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX (0342) 608200

KATANOI 3AMNACHbIX YACTEMU MHOIOnPOOYKTHAA TPK DPX-F
SPARE PARTS CATALOGUE MULTIPRODUCTS DISPENSER DPX-F
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE MULTIPRODOTTO DPX-F

OBLLEECTBO HYOBO MMHLOHE OCTABINLET 3A COEOW NMPABO U3MEHWTL B INIOBOV MOMEHT , BE3 MPEOYMPEXOEHY ,
XAPAKTEPUCTUKN HWXKEMEPEYACITIEHHBIX U3OENUIA.

NUOVO PIGNONE RESERVES THE RIGHT TO MODIFY AT ANY MOMENT, WITHOUT NOTICE, THE CHARACTERISTICS OF THE
PRODUCTS HEREIN SHOWN.

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE S| RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

OBLLECTBO HYOBO NNMHBbOHE CHUMAET C CEBu BCuKYIO OTBETCTBEHHOCTb WMHE BOSMELLAET , HUKOMM OBPA30OM,
YBbITKU , ECIN 3AKA3uMK HE YINOTPEBUT 3AM4ACTU TOIOXE CAMOIO OBLLECTBA.

FAILING THE UTILIZATION, BY THE CUSTOMER, OF THE ORIGINAL SPARE PARTS, NUOVO PIGNONE DECLINES ALL
RESPONSIBILITY AND INDEMNIFICATION.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE,
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

MPW 3AKA3E OETAJNEA HEOBXOAMMO CChIJIATbCy HA KOJ, HYOBO MUHbLOHE, YKA3AHHBIW B CMIUCKE OETAJEN , A HE
HA HOMEP no3vuun .

IT IS INDISPENSABLE THE ORDER FOR THE REQUIRED STATUS SHOWS NUOVO PIGNONE CODE, INDICATED IN THE PARTS
LIST (NOT THE POSITION NUMBER).

L’'ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.






VOEHTU®UKALMA MHOMOMPOOYKTHOW TPK
IDENTIFICATION OF MULTIPRODUCT DISPENSER
IDENTIFICAZIONE DISTRIBUTORE MULTIPRODOTTO

] ] ] ]

Mpumep: I I Il v
Example:
Esempio:

MAEHTUOUUUPYIOLWLEE OBO3HAYEHUWE COCTOWT U3 4 FPYMNN UMA®P
1-A4d TPYNNA

Bo3moxHbIe undpbl MMEIOT criegytowee 3HavYeHue:

1 OOHOCTOPOHHSASA KONMOHKA

2 [OBYCTOPOHHSIS1 KOJIOHKA
2-A4 rPYNNA

Lncppbl moryt BapbupoBatb oT 1 40 6 M 0603Ha4alOT KONMMYECTBO BbiAaBaeMbiX BUAOB TOMMMBA
3-A4 rPYNnNA

Lncppbl moryt BapbupoBats oT 1 A0 12 n 0603HauYalOT KONMYECTBO NMUCTONIETOB
4-A4 rPYNNA

BykBeHHO-UnppoBOe 0603HauYeHUe creunanbHbIX BEPCUM KONOHKM :

S=

=
non

I=Tm-H
nIN=

D=
V=
"y =
"mW =

"n" SV =
"n" SW =

N = g X
-bb(D“

%

>

=
Il

1ST GROUP

Bepcus 6e3 HACOCHOW rpynnkl

Bepcusi ¢ 0COGEHHON OGLNBKOWN

Bepcus ¢ 0co6eHHON OGLINBKOWM

Bepcusi ¢ 0COGEHHOW OGLNBKOWN

Bepcus ¢ BLICOKUM pacxogom 80 m MUH , ¢ Bblgauyen Ha OQHOW CTOPOHe O0AHOro unu 6onee BUAOB TONNUBA
Bepcusi C BbICOKMM pacxogom 80 m MMH , C Bblgayel Ha NMPOTMBOMONOXHON CTOPOHEe O4HOro Unu Gonee BMAOB
TONnMBa

nooyepenHasn pa6ota

Bepcus ¢ CUCTeMOW BO3BpaTa NapoBO3AyLWHOMW CMecU (CMellaHHbIA BO3BpaT)

BEPCUA C CUCTEMON BO3BpaTa NapoBO3AYLWHON cMecu (pasaernbHbIi BO3BpaT)

BepCcUs ¢ CUCTEMOM BO3BpaTa MapoBO3AYLWIHOW CMeCU pasfenbHbIM BO3BPAT , ¢ OQHUM HAcOCOM AnS Kaxaou
CTOPOHbI

Bepcus ¢ CUCTeMOW BO3BpaTa NapoBO3AyLWHON CMeCU pasfaensHbii Bo3Bpar , ( DPX-F kopoT. mogens )

BEepcUsi C CUCTEMOW BO3BpaTa NapoBO3AYLIHOW CMeCH pa3fernbHbI BO3BPAT , C OAHUM HAacoOCOM ANA Kaxaon
ctopoHbl ( DPX-F kopoT. mogens )

BepcUsl C NepeKkpeLnBaoWUMUCH UMW OGPATHLIMU FTMAPABNUYECKUMMU CUCTEMAMKU MO OTHOL. K CCTaHAAPTY
Bepcus ¢ AgByMms pacxogamu : 50/90 n/MMH Ha OQHOM M TOM e MNuUcTorneTe

BepcUAa ¢ oaHUM pacxonom : 140 n/MuH

Bepcus ¢ AgByms pacxogamu : 70-140 n/muH

BepcUs ¢ caTennuTomM

THE IDENTIFICATION ACRONYM CONSISTS OF 4-DIGIT GROUPS

The digit can mean:
1 single-face dispenser
2 double-face dispenser

2ND GROUP

The digit may vary from 1 to 6 indicating the number of delivered products

3RD GROUP

The digits may vary from 01 to 12 indicating the number of nozzles.

4TH GROUP

This group contains alphanumerical acronyms indicating special vesrions:

version without pumping set

special paneling version

special paneling version

special paneling version

high flow rate version (80 I/min); on the single-face side, the dispenser can deliver one or more products
high flow rate version (80 I/min); on the side opposite to the single-face one, the dispenser can deliver one or more products
alternate operation

version with vapour recovery with mixed return

version with vapour recovery system, separate return

version with vapour recovery system, separate return with only a pump on each side

version with vapour recovery system, separate return (DPX-F short model)

version with vapour recovery system, separate return with only a pump on each side (DPX-F short model)
version with crossed hydraulic system or reversed hydraulic system as to the standard one

two flow rates: 50/90 I/min on the same nozzle

one flow rate: 140 I/min

two flow rates: 70-140 I/min.

dispenser with satellite



1° GRUPPO
La cifra puo’ essere:
1 con significato di distributore monofronte

LA SIGLA DI IDENTIFICAZIONE E’ COMPOSTA DA 4 GRUPPI DI CIFRE

2 con significato di distributore bifronte

2° GRUPPO
La cifra puo’ variare da 1 a 6, indicando il numero di prodotti erogati.
3° GRUPPO
Le cifre possono variare da 01 a 12, indicando il numero di manichette.
4° GRUPPO
In questo gruppo sono riportate sigle alfanumeriche che indicano versioni particolari:
S= versione senza gruppo di pompaggio
T= versione particolare di fasciame
F1.2=  versione particolare di fasciame
F2.1 = versione particolare di fasciame
MH = versione con alta portata (80 LPM) sul lato monofronte puo essere per uno o piu prodotti
H= versione con alta portata (80 LPM) sul lato opposto a quello monofronte, puo essere per uno o piu prodotti
D= funzionamento alternato
= versione con recupero vapore con ritorno miscelato
"n"V = versione con recupero vapore con ritorno separato
“n" W = versione con recupero vapore con ritorno separato ma con una sola pompa per lato
“n" SV = versione con recupero vapore con ritorno separato (DPX-F modello corto)
“n" SW = versione con recupero vapore con ritorno separato ma con una sola pompa per lato (DPX-F modello corto)
X= versione con idrauliche incrociate o invertite rispetto allo standard
59 = due portate: 50/90 LPM sulla stessa pistola
14 = una portata: 140 LPM
24 = due portate: 70-140 LPM

versione con satellite



HACTOALUME KOH®UTYPALIUA
PRESENT CONFIGURATIONS
CONFIGURAZIONI ATTUALI

—

8>)

2. 1S g
880
MOD. 1101 (S) (H) (V)
——H

=

i
.

T

T

880
MOD. 2102 (S) (V) / 2202 (S) (H) (V)
Eil [Ec—] :I
3. 1S s
1580

MOD. 2402 (H-114) (NV)




HACTOALWNME KOHOUTYPALIMA
PRESENT CONFIGURATIONS
CONFIGURAZIONI ATTUALI

T

MOD. 1202 (S) (H) (nV)

i
f

T

MOD. 2204 (S) (nV)

i
/

T

eI ==
Rl (=) 8
1060
ARSI
B 1060
ARSI
B 1410

MOD. 2304 (H) (V)




HACTOALUME KOH®UTYPALIUA
PRESENT CONFIGURATIONS

CONFIGURAZIONI ATTUALI

|DJ

—

1760

MOD. 2404 (H) (24) (nV)

|D|/

IIIIIIII

1590

MOD. 1303 (S) (H) (V)

|D|/

—

IIIIIIII

1590

MOD. 2306 (S) (V)




HACTOSILLVE KOH®UIYPALIN
PRESENT CONFIGURATIONS
CONFIGURAZIONI ATTUALI
EE [ECa— |:|
2= g’
1940
MOD. 1303 (S) (H) (nV)
Eil [E— :I
3. 1S s
1940
MOD. 2306 (S) (nV) / 2406 (S) (nV)
Br—=r
M. =) 8
1940
MOD. 2406 (H) (V) / 2406 (HX) (V)

—

,_D—

i
f

T

VI




HACTOALUME KOH®UTYPALIUA
PRESENT CONFIGURATIONS
CONFIGURAZIONI ATTUALI

|DJ

2120

MOD. 1404T (S) (H) (nV)

|D|/

—

120

MOD. 2408T (S) (NV) 2508T SH (X) (NV)

|P/

2120

MOD. 1404T (S) (H) (V)

VIl



HACTOALWNME KOHOUTYPALIMA
PRESENT CONFIGURATIONS

CONFIGURAZIONI ATTUALI

|DJ

—

IIIIIIII

2120

MOD. 2408 (S) (V)

|DJ

—

c4/0

MOD. 2508 (H) (nV)

|D|/

2620

MOD. 1505 (S) (H) (nV)

VIl



HACTOAWME KOHOUTYPALIUA

PRESENT CONFIGURATIONS

CONFIGURAZIONI ATTUALI

|DJ

—

2620

MOD. 2510 (NV)

|P/

—

3000

MOD. 2610 (H)

IX






KATANOI 3ANACHbIX YACTEMU
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

NuovoPignone

MHOIrOnPOAYKTHAA TPK
MULTIPRODUCTS DISPENSER

DISTRIBUTORE MULTIPRODOTTO

DPX-F
DPX-F
DPX-F

COOEPXAHUE

INDEX

INDEX

HACOCHbI/ BITOK ALUBLOCK 2000

OBbEMHbIV U3BMEPUTEND
AUTOSET 500

MOHTAX ONEKTPOMAIHUATHOIO
KNANAHA 0J1A4 OQHOCTOP. KOJI.

MOHTAX 3NEKTPOMArHUTHOIO
KIANAHA [51s1 OOHOM HAC.
rPYMNbI

KOHTPOCHOBAHUE

NOMEPEYNHA

BEPXHSA KPBILWWKA CTOWKU
KOJTOHKKA

JNIOXEMEHT TWCTOJNETA

CMOTPOBOE OKOLLKO

HWKHWE ®POHTANN C PEKITAMOW

BEPXHASI KPbILLKA MOOYNs C
OfiHOW HACOC. MPYNMON

BEPXHAA KPbILLUKA MoOAaynd C
OBYMA HACOC. IPYMMNAMU

KPLILWKA MOOYNEA C OOHOW U
OBYMA HACOC. I'PYMMNAMU

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET

AUTOSET 500 VOLUME METER

SOLENOID VALVE MOUNTING FOR
SINGLE

SOLENOID VALVE MOUNTING FOR
SINGLE-PUMP

BEDPLATE

CROSSPIECE

COLUMN TOP

DELIVERY NOZZLE HOLDER

FUEL FLOW INDICATOR

LOW FRONT PANELS WITH ADVER-
TISING

SINGLE HYDRAULIC SYSTEM MO-
DULE TOP

DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MO-
DULE TOP

SINGLE-DOUBLE HYDRAULIC SYS-
TEM MODULE TOP

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
2000

MISURATORE AUTOSET 500

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA

PER SINGOLO

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER

MONOPOMPA

CONTROBASAMENTO

TRAVERSA

COPERTURA COLONNA

PORTAPISTOLA

GLOBO SPIA

FRONTALI INFERIORI RECLAMIZZATI

CAPPELLO MODULO SINGOLA

IDRAULICA

CAPPELLO MODULO DOPPIA IDRAU-
LICA

CAPPELLO MODULI IDRAULICHE
SINGOLA E DOPPIA

TOL 07683
TOL 07684

TOL 07685
TOL 07686

TOL 07687
TOL 07688

TOL 07689
TOL 07690

TOL 07691
TOL 07692

TOL 07693
TOL 07694

TOL 07695
TOL 07696

TOL 07697
TOL 07698

TOL 07699
TOL 07700

TOL 07701
TOL 07702

TOL 07703
TOL 07704

TOL 07705
TOL 07706

TOL 07707
TOL 07708




BEPXHVE KPbIWK/ MOJAYNEN
C OBYMA HACOC. r'PYMNMNAMMm

TPYBEbI 2204 G. S.

TPYBbI 2306 G. S.

CTOVIKA

MMBKMM 3AMNPAB. LUJAHT U LUNAHI
C CUCT. BO3BPATA MNAPOB

3AMPABOYHbI  MUCTONET

TABNNYKN U MIOMBUPOBKA

TPYBEbl BbIXOOA AUTOSET
OOHOCTOP. N IBYCTOP

KOMMJIEKTYIOWME YACTU
TMMAOPABNMNYECKOIO BITOKA

OBOJIOYKA OCBETUTEINIBHON
CUCTEMbI

OBONTOYKA 3NEKTPOHHOM
ronoBKA

AJIEKTPOHHASA IOJIOBKA OTP-E-M

MOAYJlb CUCTEMbI BO3BPATA
NAPOBO3[YLLIHOW CMECHU

OCBETUTENbHAA YCTAHOBKA
AnA NoACBETKA

OMOPHAS YACTb 3JIEKTPOHHOM
rOJIOBKN OTP-E-M

HAKNEMKW LIEHA EQVHALIbI
nPoayKUMM

®POHTANBHAS OBLLVMBKA HOBOW
CTOWKU

DOUBLE-DOUBLE HYDRAULIC SYS-

TEM MODULE TOPS

2204 (G.S.) PIPES

2306 (G.S.) PIPES

COLUMN

HOSE AND RECOVERY

DELIVERY NOZZLE

PLATES AND SEALS

SINGLE-SIDE/TWO-SIDE AUTOSET

OUTPUT PIPES

COMPLETING PARTS, PUPING SET

COVER - LIGHTING SYSTEM

COMPUTING-HEADS COVER

OTP-E-M COMPUTING-HEAD

VAPOR RECOVERY MODULE

LIGHTING SYSTEM FOR

BACK-LIGHTING

OTP-E-M COMPUTING-HEAD SUP-
PORT

“UNIT PRICE” STICKERS

NEW COLUMN FRONT PANELING

CAPPELLI MODULI DOPPIA E DOP-

PIA IDRAULICHE

TUBAZIONI 2204 (G.S.)

TUBAZIONI 2306 (G.S.)

COLONNA

TUBO FLESSIBILE E RECUPERO

PISTOLA DI EROGAZIONE

TARGHE E PIOMBATURE

TUBI USCITA AUTOSET MONO-

FRONTE E BIFRONTE

PARTI A COMPLETAMENTO GRUPPO
IDRAULICO

SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIO-

NE

SCHERMO TESTATA

TESTATA OTP-E-M

MODULO RECUPERO VAPORI

IMPIANTO ILLUMINAZIONE PER RE-

TROILLUMINATO

SUPPORTO TESTATA OTP-E-M

ADESIVI “PREZZO UNITARIO”

RIVESTIMENTO FRONTALE NUOVA
COLONNA

TOL 07709
TOL 07710

TOL 07711
TOL 07712

TOL 07713
TOL 07714

TOL 07715
TOL 07716

TOL 07717
TOL 07718

TOL 07719
TOL 07720

TOL 07721
TOL 07722

TOL 07723
TOL 07724

TOL 07725
TOL 07726

TOL 07727
TOL 07728

TOL 07729
TOL 07730

TOL 07731
TOL 07732

TOL 07733
TOL 07734

TOL 07735
TOL 07736

TOL 07737
TOL 07738

TOL 07739
TOL 07740

TOL 07741
TOL 07742




®POHTANbHAS OBLLUMBKA HOBOW
CTOVIKM

MoAyIb C ABYMA r’MAPOY3NAMU

NPEKABJIMPOBKA U
ONEKTPOOBUIATENN

KOHTEMHEP 3NEKTPOHHbIX
ronoBOK

OBLUMTBIA KOHTEWHEP
ANIEKTPOHHbIX MOJIOBOK

OBOIrPEBATE/b KOHTEVHEPA
ANEKTPOHHbIX MONOBOK

MoayIb NPOrPAMMUPOBAHNA

YNAKOBKA

PYKOBOJCTBA IO
SKCIMNYATALUUN N CEPTUDUKATDI

SINGLE MODULE

DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MO-

DULE

PREWIRING AND MOTORS

COMPUTING-HEADS CONTAINER

COMPUTING-HEADS PANELED CON-

TAINER

COMPUTER CONTAINER HEATER

PROGRAMMING MODULE

PACKING

USE MANUALS AND CERTIFICATES

MODULO SINGOLO

MODULO DOPPIA IDRAULICA

PRECABLAGGIO E MOTORI

CONTENITORE TESTATE

CONTENITORE TESTATE RIVESTITO

RISCALDATORE CONTENITORE TES-

TATE

MODULO DI PROGRAMMAZIONE

IMBALLO

MANUALI D’'USO E CERTIFICATI

TOL 07743
TOL 07744

TOL 07745
TOL 07746

TOL 07747
TOL 07748

TOL 07749
TOL 07750

TOL 07751
TOL 07752

TOL 07753
TOL 07754

TOL 07755
TOL 07756

TOL 07757
TOL 07758

TOL 07759
TOL 07760




HACOCHbIN BJTIOK ALUBLOCK 2000

TOL 07683

NuovoPignone |ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000 PAG. ED. REV.
1/3 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHune Description Descrizione N.
. TLO 1329102 HacocHbii 6nok , 50 n Pumping set, 50 | Gruppo di pompaggio 50 I. 1
. TLO 1329101 HacocHein 6nok , 50 n ans Pumping set, 50 | Gruppo di pompaggio 50 I. 1
HU3K. Temn. (-40°C) basse temperature (-40°C)
. TLO 1329202 HacocHbi 6nok , 90 n Pumping set, 90 | Gruppo di pompaggio 90 |. 1
. TLO 1329201 HacocHbi 6nok , 90 n ana Pumping set, 90 | Gruppo di pompaggio 90 I. 1
HU3K. Temn. (-40°C) basse temperature (-40°C)
el TLO 43729 C6opka punbTp Alublock filter assy. Assieme filtro Alublock 1
el TLO 57725 C6opka hunbTp AN HU3K. Alublock filter assy. Assieme filtro Alublock basse 1
Temn. (-40°C) temperature (-40°C)
2 TLO 1329600 12nonacTt. Hacoc 90 n 12-vane pump, 90 | Pompa 12 palette 90 I. 1
2 TLO 1329601 12nonact. Hacoc 90 n ans 12-vane pump, 90 | low Pompa 12 palette 90 I. basse 1
HU3K. Temn. (-40°C) temperature (-40°C) temperature (-40°C)
3 TLO 1329500 12nonacTt. Hacoc 50 n 12-vane pump. 50 | Pompa 12 palette 50 I. 1
3 TLO 1329501 12nonact. Hacoc 50 n ans 12-vane pump. 50 | low Pompa 12 palette 50 I. basse 1
HU3K. Temn. (-40°C) temperature (-40°C) temperature (-40°C)
4 TLS 43684 Kopnyc chunbrpa Filter body Corpo filtro 1
5 HCN 080250110 | Bunr Screw Vite 4
6 FNP 030840110 LLlanba Washer Rosetta 10
7 TLZ 43678 Mpoknaaka Gasket Guarnizione 1
7 TLZ 57595 I'_Igoxna,qxa ansa Hu3k. Temn. | Gasket low temperature (-40°C) | Guarnizione basse temperature| 1
(-40°C) (-40°C)

8 KHA 042502601 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 42,52x2,62 Guarnizione O.R. 42,52x2,62 1
PUHF

8 KHA 042502632 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 42,52x2,62 low Guarnizione O.R. 42,52x2,62 1
puHr Ana Hu3sk. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)

9 TLZ 43685 MHe3go knanaHa punbTpa Filter valve seat Sede valvola filtro 1

10 KHA 059902601 Mpoknagka konbLeBasi o Gasket O.R. 59,99x2,62 Guarnizione O.R. 59,99x2,62 1

PUHF

10 KHA 059902632 Mpoknagka konbuUeBasi O Gasket O.R. 59,99x2,62 low Guarnizione O.R. 59,99x2,62 1

puHr gna Hu3k. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)

11 KHA 032903501 Mpoknagka konbuUeBasi O GasketO.R. 32,92x3,53 Guarnizione O.R. 32,92x3,53 1

PUHF

11 KHA 032903532 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 32,92x3,53 low Guarnizione O.R. 32,92x3,53 1

puHr Ana Hu3sk. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
12 TLS 43738 BcacbiBalowmn JOHHbLIA Standing valve Valvola di fondo 1
KnanaH

13 TLZ 43687 dunbTp Filter Filtro 1

°14 KHA 078903501 Mpoknagka konbuUeBasi O 78,97x3,53 Guarnizione O.R. 1
PUHF

°14 KHA 078903532 Mpoknagka konbueBas O 78,97x3,53 Guarnizione O.R. basse 1
pUHr AnAa HU3K. Temn. (-40°C) temperature (-40°C)

15 TLS 43690 Kpbiwka ¢punbtpa Filter cover Coperchio filtro 1

16 FNP 030670110 LLlan6a Washer Rosetta 3

17 TLP 43743 BuHT Screw Vite 12

°18 TLZ 43682 MNpoknagka konbueson Ring nut gasket Guarnizione per ghiera 1
ramku

18 TLZ 57594 Mpoknagka KonbLeBon Ring nut gasket Guarnizione per ghiera basse 1
ramky Ornsi HU3K. Temn. temperature (-40°C)
(-40°C)

°19 TLP 43681 CanbHUK Gland Premiguarnizione 1

20 TLM 43680 KonbueBas ranka counbtpa Filter ring nut Ghiera per filtro 1

21 TLS 53063 3arnywka Plug Tappo 3

22 KHA 013402101 Mpoknagka KonbueBasi O Gasket O.R. 13,4x2,1 Guarnizione O.R. 13,4x2,1 3
pPUHP

022 TLZ 27526 Mpoknagka konbueBasi O Gasket O.R. 13,4x2,1 low Guarnizione O.R. 13,4x2,1 3
pUHr Ana HU3K. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)

23 TLS 43689 Kopnyc moHoGnoka Pumping set body Corpo monoblocco 1

24 KHA 015502618 Mpoknagka KonbueBasi O Gasket O.R. 5,54x2,62 Guarnizione O.R. 5,54x2,62 1

pPUHP




NuovoPignone

HACOCHbIVN BITOK ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 07684

PAG.

1/3

ED.
01/00

REV.
00




HACOCHbIN BITOK ALUBLOCK 2000

TOL 07683

NuovoPignone |ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000 PAG. ED. REV.
2/3 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHune Description Descrizione N.
24 TLZ 42489 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 15,54x2,62 low Guarnizione O.R. 15,54x2,62 1
puHr gna Hu3k. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
25 TLZ 43721 Onopa nonnaeka Float support Supporto galleggiante 1
25 TLZ 43721 Onopa nonnaeka Float support Supporto galleggiante 1
26 TLV 43723 MonnaBkoBLIA 06TIOpaTOp Float shutter Otturatore galleggiante 1
27 TLO 43748 MonnaBsok Float Galleggiante 1
28 HCN 050120110 | BuHt Screw Vite 1
*29 TLS 43708 3arnywka Plug Tappo 1
*30 KHA 072603501 gg:rna.qka KonbLeBas o Gasket O.R. 72,62x3,53 Guarnizione O.R. 72,62x3,53 2
30 TLZ21396 Mpoknagka konbLeBasi 0 GasketO.R. 74,61x3,53 low Guarnizione O.R. 74,61x3,53 2
pUHr AnAa HU3K. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C,
31 KHA 058703501 Elg:rna,qka KonbLeBas o Gasket O.R. 58,74x3,63 Guarnizione O.R. 58,74x3,63 2
31 KHA 058703532 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 58,74x3,63 low Guarnizione O.R. 58,74x3,63 2
puHr Ana Hu3sk. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
*32 TLV 43709 BWHT Onsa npyxuHbl Screw, for spring Vite per molla
33 TLQ 25087 g;gggspHHo%e (l:(g:-g;uo Snap ring (Seeger) Anello seeger 1
34 TLR 43724 MpyxuHa Spring Molla 1
35 FFF 140080110 laika Nut Dado 4
36 TLR 43720 MpyxuHa Spring Molla 1
37 TLF 43707 3arnywka Plug Tappo 1
38 TLO 56400 C6opka 6anMnaccHoro By-pass valve assy. Assieme by-pass 1
KnanaHa
*39 TLO 43728 CGopka 0o6GpaTHOro KranaH Check valve assy. Assieme valvola di non ritorno 1
*39 TLO 57726 Cb6opka o6patHoro knanaHa | Check valve assy. low Assieme valvola di non ritorno
ansa Hu3k. Temn. (-40°C) temperature (-4(%‘/’0) basse temperature (-40°C)
40 TLQ 43706 g;gggngHo%e(E%J:gpo Snap ring (Seeger) Anello seeger 1
41 TLR 43705 MpyxuHa Spring Molla 1
42 TLV 43734 Bo3gywHbIn knanaH Overflow valve Valvola di sfioro 1
43 KHA 026503501 gve::(na.ql(a KonbLeBas o Gasket O.R. 26,58x3,53 Guarnizione O.R. 26,58x3,53 1
43 KHA 026503532 | MNpoknapka konbueBas O Gasket O.R. 26,58x3,53 low Guarnizione O.R. 26,58x3,53 1
pUHr AnAa HU3K. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
44 TLZ 43703 O6paTHbIN KnanaH Check valve Vavola di non ritorno 1
45 TLZ 43704 Mpoknagka Gasket Guarnizione 1
*46 TLO 43735 C6opka rasocenaparopa Gas separator Assieme degasatore 1
*46 TLO 57727 C6opka rasocenaparopa gns | Gas separator low temperature | Assieme degasatore bassa 1
HU3K. Temn. (-40°C) (-40°C) temperatura (-40°C)
47 HCN 050160110 | BuHt Screw Vite 4
48 FNP 030430110 Lllan6a Washer Rosetta 4
49 TLZ 43701 3arnywka Plug Tappo 1
50 KHA 036003501 Eﬁs:(na.ql(a KonbLeBas o Gasket O.R. 36,09x3,53 Guarnizione O.R. 36,09x3,53 2
50 TLZ 21956 MNpoknaaka konbueBas O Gasket O.R. 36,09x3,53 low Guarnizione O.R. 36,09x3,53 2
puHr ansa Husk. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
51 FFF 140050110 laika Nut Dado 4
52 TLZ 43700 Kopnyc rasocenapartopa Gas separator body Corpo degasatore 1
53 TLZ 43702 3arnywka Plug Tappo 1




TOL 07684

REV.

ED.

PAG.

2/3

00

01/00

HACOCHbIVN BITOK ALUBLOCK 2000

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

NuovoPignone |ALUBLOCK 2000 PUMPING SET




HACOCHbIN BITOK ALUBLOCK 2000

TOL 07683

NuovoPignone |ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000 PAG. ED. REV.
313 01/00 00
Pos. Cod. No. Onucaxune Description Descrizione N.
54 KHA 036003501 Ellg::(na,qxa KonbueBas o Gasket O.R. 36,09x3,53 Guarnizione O.R. 36,09x3,53 2
*54 TLZ 21956 Mpoknaaka KonbueBasi 0 Gasket O.R. 36,09x3,53 low Guarnizione O.R. 36,09x3,53 2
puHr gna Hu3k. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
*55 KHA 045303501 Mpoknagka o puHr Gasket O.R. 45,36x3,53 Guarnizione O.R. 45,36x3,53 1
55 TLZ 27527 Mpoknagka o puHr ans Hu3k. | Gasket O.R. 45,36x3,53 low Guarnizione O.R. 45,36x3,53 1
Temn. (-40°C) temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
*56 TLZ 43725 Mpoknagka KpbIWKK Alublock cover gasket Guarnizione coperchio Alublock
*56 TLZ 57596 Mpoknagka KpbIWKW Ansi Alublock cover gasket low Guarnizione coperchio Alublock| 1
HU3K. Temn. (-40°C) temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
57 TLS 43695 Kpbliwka MoHo6rnoka Pumping set cover Coperchio monoblocco 1
58 HCN 080300110 | BuHt Screw Vite 4
*59 TLZ 43699 Mpoknaaka Gasket Guarnizione 1
60 TLM 43693 Kopnyc Hacoca, 90 n Pump body, 90 | Corpo pompa 90 I. 1
61 TLM 43692 Kopnyc Hacoca, 50 n Pump body, 50 | Corpo pompa 50 |. 1
62 TLO 49503 C6opka portopa Rotor assy. Assieme rotore 1
63 TLM 45771 Potop Rotor Rotore 1
64 TLO 21344 BHyTpeHHee konbLiO Inner ring Anello interno 1
*65 TLZ 49343 IonaTka Blade Paletta 12
*66 TLP 45888 PacnpeaenurentsHbIA Ban Control shaft Albero di comando 1
67 KHA 098003518 Ellggrnanxa KOmnbLieBas o Gasket O.R. 98,02x3,53 Guarnizione O.R. 98,02x3,53 1
67 TLZ 42510 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 98,02x3,53 low Guarnizione O.R. 98,02x3,53 1
puHr gnAa Hu3k. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
*68 TLM 41671 Kpbllwka Hacoca Pump cover Coperchio pompa 1
*69 TLZ 20690 YNnoTHUTernbHoe KOnbLo Sealing ring Anello di tenuta 1
70 TLP 20691 CTonopHoe KOnbLo Retaining ring Anello di fermo 1
71 TLP 41808 Brynka Hub Mozzo 1
72 FBM 05022 Knun Key Chiavetta 1
73 HCN 060180110 | Bunt Screw Vite 3
74 TLZ 21841 MydTa Sleeve Manicotto 1
75 TLZ 43740 Dednekrop (oTkn. ycTp- BO) | Baffle Deflettore 1
e 3anacHble YacTu , » Recommended spare parts at | * Ricambi consigliati con la
ggg%:igqyglr\(nble npu fuel pump sale vendita del distributore




TOL 07684

REV.

ED.

PAG.

3/3

00

01/00

HACOCHbIVN BITOK ALUBLOCK 2000

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

NuovoPignone |ALUBLOCK 2000 PUMPING SET




OBBEMHbIA USMEPUTENb AUTOSET 500

TOL 07685

NuovoPignone |AUTOSET 500 VOLUME METER
MISURATORE AUTOSET 500 PAG. ED- REV.
12 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
. TLO 1383600 O6beMHbIN u3mepuTenb Autoset 500 volume meter Misuratore Autoset 500 1
Autoset 500
. TLO 1383601 O6BbeMHbIN usmepuTenb Autoset 500 volume meter low | Misuratore Autoset 500 basse 1
(A-hlsgé?t 500 gna Hu3k. Temn. | temperature (-40°C) temperature (-40°C)
1 TLS 51129 Kopnyc o6bemHoro Volume meter body Corpo misuratore 1
n3meputens
2 KHA 013402118 Mpoknagka KonbueBasi 0 Gasket O.R. 13,4x2,1 Guarnizione O.R. 13,4x2,1 2
PUHF
2 TLZ 27526 Mpoknagka KonbueBasi 0 Gasket O.R. 13,4 x2,1 low Guarnizione O.R. 13,4 x2,1 2
pyHr gnAa Hu3k. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
3 TLS 53063 3arnywka Plug Tappo 2
o4 KHA 080003018 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 80x3 Guarnizione O.R. 80x3 2
PUHFP
o4 TLZ 27528 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 80x3 low Guarnizione O.R. 80x3 basse 2
puHr gnAa Husk. Temn. (-40°C) | temperature (-40°C) temperature (-40°C)
5 TLR 51142 Brynka Liner Camicia 2
6 TLO 51328 C6opka wartyHa Connecting rod assy. Assieme biella 2
o7 TLO 51332 C6opka nopLIHsA Piston assy. Assieme pistone 2
8 KAJ 001000510 Mpoknagka anioMUHUeBas Aluminium gasket Guarnizione alluminio 4
9 HAG 050060110 BuHTt, M5x6 UT. lNoC. Screw, M5x6 UNI6107 Vite M5x6 UNI6107 4
Cranpapt 6107
10 TLF 51132 ®draHey uMnMHApPA Cylinder flange Flangia chiusura cilindro 2
°11 TLZ 52824 Mpoknagka Gasket Guarnizione 2
°11 TLZ 57597 {I_ggokg)a,qxa ansa Hu3k. Temn. | Gasket low temperature (-40°C) Gugggl)zione basse temperature| 2
°12 TLZ 25740 Mpoknagka 19-10-4,5 Gasket 19-10-4,5 Guarnizione a labbro 19-10-4,5 1
012 TLZ 27531 Mpoknagka 19-10-4,5 ansa Gasket 19-10-4,5 low Guarnizione a labbro 19-10-4,5
HU3K. Temn. (-40°C) temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
13 TLR 35005 Bknagbiw Bearing Cuscinetto 2
°14 FJIN 04032 LWTudpr Pin Spina 1
°15 TLQ 51340 KoneHnBan Crankshaft Albero a gomito 1
°16 TLR 25106 Bknagbiw Bearing Cuscinetto 2
°17 FJIN 03018 WTundpr Pin Spina 1
18 KKA 000150080 Konbkuo npegoxp. Snap ring Anello di sicurezza 1
19 FLD 021015005 Mpocnonka Shim Rasamento 1
20 TLS 51346 Kpbiwka Cover Coperchio 1
21 KHA 113903518 Mpoknagka konbuUeBasi O Gasket O.R. 113,9x3,5 Guarnizione O.R. 113,9x3,5 1
puHr 113,9x3,5
21 TLZ 27529 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 113,9x3,5 low Guarnizione O.R. 113,9x3,5 1
puHr 113,9x3,5 ansa HU3K. temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
Temn. (-40°C)
022 TLO 1383800 EF)inepa'rop umnynecoB PAW | PAW 94 pulse generator Generatore impulsi PAW 94 1
022 TLO 1383801 [eHepaTtop umnynscoB PAW | PAW 94 pulse generator low Generatore impulsi PAW 94 1
94 pans Hu3K. Temn. (-40°C) temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
23 HCN 080160110 | Bunt, M 8x16 Ur. lNoc. Screw, M8x16 UNI5931 Vite M8x16 UNI5931 9
Cranpgapt 5931
23 TLP 51352 Bunt, M 8x16, ¢ AbIpu. ron. Screw, M8x16, drilled Vite M8x16 forata 7
24 TLZ 51338 30Mn0THUK Slide valve Cassetto 1
25 TLZ 52800 Mpoknagka 15x9-3,5 Gasket 15x9-3,5 Guarnizione a labbro15x9-3,5 1
25 TLZ 57598 Mpoknaaka 15x9-3,5 gna Gasket 15x9-3,5 low Guarnizione a labbro15x9-3,5 1
HWU3K. TeMM. (-40°Ci temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
26 TLR 51349 MpyxuHa Spring Molla
27 TLZ 53069 HanpaBnsiowasa npyxuHbl Spring guide Guida per molla 1
28 KHA 105003518 Mpoknagka konbueBas O Gasket O.R. 105x3,53 Guarnizione O.R. 105x3,53 1
puHr 105x3,5 3
28 TLZ 42491 Mpoknagka kornbueBas O Gasket O.R. 105x3,53 low Guarnizione O.R. 105x3,53 1
puHr 105x3,5 3 ansA Husk. temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
Temn. (-40°C)
29 TLS 51351 Cenno 30n0THUKA Slide valve seat Alloggio cassetto 1




OBBbEMHbLIA U3MEPUTEJSIb AUTOSET 500 TOL 07686

NuovoPignone | AUTOSET 500 VOLUME METER
MISURATORE AUTOSET 500 PAG. EP: REV.

1/2 01/00 00




OBBEMHbIA USMEPUTENb AUTOSET 500

TOL 07685

NuovoPignone |AUTOSET 500 VOLUME METER
MISURATORE AUTOSET 500 PAG. ED. REV.
2/2 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
30 KKA 000080080 Konbuo npegoxp. Snap ring Anello di sicurezza 1
31 HCN 040100110 | Bunt, M4x10 Ur. lNoc. Screw, M4x10 UNI5931 Vite M4x10 UNI5931 3
CraHpapt 5931
32 TLP 37078 Bunt Screw Vite 2

e 3anuyacTu, pekoMeHAayeMble | « Recommended spare parts at
npu npoagaxe TPK fuel pump sale

* Ricambi consigliati con la
vendita del distributore

10




OBBbEMHbLIA U3MEPUTEJSIb AUTOSET 500 TOL 07686

NuovoPignone | AUTOSET 500 VOLUME METER
MISURATORE AUTOSET 500 PAG. EP: REV.

2/2 01/00 00




MOHTAX 3JIEKTPOMAIHUTHOIO KITAMAHA

NSt ONHOCTOP. KON. TOL 07687
NuovoPlgnone SOLENOID VALVE MOUNTING FOR SINGLE oAc o ey
MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO 1/1- 01/06 '
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione

1 TLO 1393750 Detanu ¢ aneKkTpomarH. Components with single Autoset | Particolari con elettrovalvola
knan. SIRAI opHocTop. Alublock - SIRAI solenoid valve | SIRAI singolo Alublock Autoset
Alublock Autoset

1 TLO 1393751 HeTtanu ¢ anekTpomarH. Components with single Autoset | Particolari con elettr. ASCO
knan. ASCO ogHocTop. Alublock - ASCO solenoid valve | singolo Alublock Autoset
Alublock Autoset

2 TLO 26562 ErﬁR&Ha anektpomarH. knan. | SIRAI solenoid valve coll Bobina elettrovalvola SIRAI

2 TLO 25358 EgGC%Ha anektpomarH. knan. | ASCO solenoid valve coil Bobina elettrovalvola ASCO

3 HCN100200110 Bunt  M10x20 WUr. loc. Screw, M10x20 UNI5931 8.8 Vite M10x20 UNI5931 8.8
Cranpgapt 5931 8.8 WUr. UNI3740 UNI3740
[oc. CtaHpapT 3740

4 TLP 45778 Bunt  M10x20 Wr. loc. Screw, TCEI M10x20 UNI5931 | Vite TCEI M10x20 UNI5931
Cranpgapt 5931 c guIpu. drilled head testa forata
ronoBKoW

5 KHA031303518 Mpoknagka konbLeBasi O Gasket O.R. 31,3x3,5 Guarnizione O.R. 31,3x3,5
puHr 31,3x3,5

5 TLZ 27530 Mpoknagka konbLeBasi O Gasket O.R. 31,3x3,5 low Guarnizione O.R. 31,3x3,5
puHr 31,3x3,5 Ansa HU3K. temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
Temn (-40°C)

6 TLO 53274 Cbopka rubkoro narpy6ka | Flexible fitting Ass. tronchetto flessibile
¢ pnaHuammn

7 TLO 27072 AnekTpomarH. knanaH SIRAI | Solenoid valve 1" 220V 50Hz Elettrovalvola 1" 220V 50Hz
1 aroiim 220 B 50 'y SIRAI SIRAI

7 TLO 25399 AnekTpomarH. knanaH ASCO

1 aroiim 220 B 50 'y

Solenoid valve 1" 220V 50Hz
ASCO

Elettrovalvola 1" 220V 50Hz
ASCO

12




TOL 07688

REV.

ED.

PAG.

00

01/00

1/1

MOHTAX 3JIEKTPOMAIHUTHOIO KITAMAHA

Aana oAHOCTOP. KOI.

SOLENOID VALVE MOUNTING FOR SINGLE

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO

NuovoPignone

13



MOHTAX S3NEKTPOMAITHUTHOIO KITAMAHA

NNS OfIHOW HAC. rPYMnbl TOL 07689
NuovoPignone |SOLENOID VALVE MOUNTING FOR SINGLE-
PUMP PAG. ED. REV.
MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA v 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione
1 TLO 1393752 Components with Autoset Particolari con elettrovalvola

TLO 1393758

TLO 25420

TLO 25420

HCN 100200110

TLP 45778

KHA031303518

TLZ 27530

TLO 53274

TLO 26562

TLO 25358

HOetanu 'TH ANEeKTPOMarH.
knanaHa ASCO
TpexnyteBon Alublock
Autoset

Hdetanu Ans anekTpoMarH.
knanaHa SIRA
TpexnyteBon Alublock
Autoset

OnekTpomarH knanaH ASCO
Tpenyteson 220 B

ArnekrpomarH knanaH SIRAI
Tpenyteson 220 B

BuHT M10x20 UT. lNoc.

Cranpapt 5931 8.8 Ur.Toc.

CraHpapt 3740

BuHT M10x20 UT. lNoc.
Crangapt 5931 c gbipu.
rorioBKOM

Mpoknagka konbueBas O
puHr 31,3x3,5

Mpoknagka KornbleBasi 0
punr 31,3x3,5 Ans HU3K.
Temn

Cbopka rubkoro narpy6ka
¢ onaHuyamm

Bo6uHa aneKTpoMarH. Knan.
SIRAI

Bo6uHa aneKTpoMarH. Knan.
ASCO

Alublock 3-way ASCO solenoid
valve

Components with Autoset
AIlIJbIock 3-way SIRAI solenoid
valve

220V 3-way ASCO solenoid
valve

220V 3-way SIRAI solenoid
valve

Screw, M10x20 UNI5931 8.8
UNI3740

Screw TCEI M10x20 UNI5931
drilled head

Gasket O.R. 31,3x3,5

Gasket O.R. 31,3x3,5 low
temperature (-40°C)

Flexible fitting
SIRAI solenoid valve call

ASCO solenoid valve coil

ASCO 3 vie Alublock Autoset

Particolari con elettrovalvola
SIRAI 3 vie Alublock Autoset

Elettrovalvola ASCO 3 vie 220V
Elettrovalvola SIRAI 3 vie 220V

Vite M10x20 UNI5931 8.8
UNI3740

Vite TCEI M10x20 UNI5931
testa forata

Guarnizione O.R. 31,3x3,5

Guarnizione O.R. 31,3x3,5
basse temperature (-40°C)

Ass. tronchetto flessiblile
Bobina elettrov. SIRAI

Bobina elettrov. ASCO

14




NuovoPignone

MOHTAX S3NEKTPOMAITHUTHOIO KITAMAHA
anAa OAHOU HAC. TPYMNbI

TOL 07690

SOLENOID VALVE MOUNTING FOR SINGLE-
PUMP

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA

PAG.
1/1

01/00

15




KOHTPOCHOBAHUE TOL 07691
NuovoPignone |BEDPLATE
CONTROBASAMENTO PAG. ED. REV.
1/1 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 | TLO 49751 DPX-F 2102-2202 (V) DPX-F 2102-2202 (V) DPX-F 2102-2202 (V)
1 TLO 57322 R,F;z(élér%lgr%;,2202 DPX-F 2102-2202 (V)-Germany ?\Z-)ggrfnlglfifzoz
2 TLO 43772 DPX-F 2204 (nV)-Germany DPX-F 2204 (nV)-Germany DPX-F 2204 (nV)-Germania 1
2 TLO 49752 DPX-F 2204 (nV) DPX-F 2204 (nV) DPX-F 2204 (nV) 1
3 TLO 43758 DPX-F 2306 (T)-Germany DPX-F 2306 (T) DPX-F 2306 (V)-Germania 1
3 | TLO 49753 DPX-F 2306 (V) DPX-F 2306 (V) -Germany DPX-F 2306 (V) 1
4 TLP 43759 BRI))(-('; :rl:‘g)asr\ll)-/ZSOS SH (Er)1I?/))(_-GFe2rzr1T?;3rX/-2508 SH L('#\’/))(_g 5;1#2}\//_(;2508 SH 1
4 TLO 49754 DPX-F 2408V-2508 S H (nV) DPX-F 2408V-2508 S H (nV) DPX-F 2408V-2508 S H (nV) 1
5 TLO 49947 DPX-F 2304 H (nV) DPX-F 2304 H (nV) DPX-F 2304 H (nV) 1
6 TLO 49948 DPX-F 2304 H (nV) DPX-F 2304 H (nV) DPX-F 2306 S-2406H (V) 1
6 TLO 49948 DPX-F 2306 S-2406HC (nV) DPX-F 2306 S-2406HC (nV) DPX-F 2306 S-2406HC (nV) 1
7 | TLO 50704 DPX-F 2510 (nV) DPX-F 2510 (nV) DPX-F 2510 (nV) 1
8 TLO 50989 DPX-F 2508 H (nV) DPX-F 2508 H (nV) DPX-F 2508 H (nV) 1
9 TLO 51186 DPX-F 2610 H (nV) DPX-F 2610 H (nV) DPX-F 2610 H (nV) 1
10 | TLO 52430 DPX-F 2404 H 24 (nV) DPX-F 2404 H 24 (nV) DPX-F 2404 H 24 (nV) 1
11 | TLO 55667 DPX-F 2402 H 14 (nV) DPX-F 2402 H 14 (nV) DPX-F 2402 H 14 (nV) 1

16




NuovoPignone

KOHTPOCHOBAHUE

BEDPLATE

CONTROBASAMENTO

TOL 07692

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11

o3
POS.
POS.

TIAHA T

LENGHT “L”
ap

LUNGHEZZA

© 00 N o o b~ W N

=
o

[
=

mm 880
mm 1060
mm 1590
mm 2120
mm 1410
mm 1940
mm 2650
mm 2470
mm 3000
mm 1760
mm 1580

17



MOMNEPEYMHA TOL 07693
NuovoPignone |CROSSPIECE e — —
TRA VERSA 1/1 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 43378 DPX-F 2102-2202 (nV) DPX-F 2102-2202 (nV) DPX-F 2102-2202 (nV) 2
2 TLO 43379 DPX-F 2204 (nV) DPX-F 2204 (nV) DPX-F 2204 (nV) 2
3 TLO 43380 DPX-F 2306 (V) DPX-F 2306 (V) DPX-F 2306 (V) 2
4 TLO 43383 DPX-F 2408 (V) DPX-F 2408 (V) DPX-F 2408 (V) 2
5 TLO 50855 DPX-F 2510 (nV) DPX-F 2510 (nV) DPX-F 2510 (nV) 2
6 TLO 50126 DPX-F 2304 H (V) DPX-F 2304 H (V) DPX-F 2304 H (V) 2
7 | TLO 50128 DPX-F 2406 H (V) DPX-F 2406 H (V) DPX-F 2406 H (V) 2
8 TLO 50210 DPX-F 2306 (nV) DPX-F 2306 (nV) DPX-F 2306 (nV) 2
9 TLO 50214 DPX-F 2306 (nV) DPX-F 2408 SH (nV) DPX-F 2408 SH (nV) 2
10 TLO 50991 DPX-F 2508 H (nV) DPX-F 2508 H (nV) DPX-F 2508 H (nV) 2
11 | TLO 52496 DPX-F 2404 H 24 (nV) DPX-F 2404 H 24 (nV) DPX-F 2404 H 24 (nV) 2
12 TLO 55649 DPX-F 2610 H (x)(nV) DPX-F 2610 H (x)(nV) DPX-F 2610 H (x)(nV) 2
13 TLO 55669 DPX-F 2402 H14 (nV) DPX-F 2402 H14 (nV) DPX-F 2402 H14 (nV) 2

18




NuovoPignone

NMOMNEPE4YUHA
CROSSPIECE
TRAVERSA

TOL 07694

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13

no ONMHA L
POS. LENGHT “L”
POS. LUNGHEZZA “L”

1 mm 868
2 mm 1048
3 mm 1578
4 mm 2108
5 mm 2638
6 mm 1398
7 mm 1928
8 mm 1928
9 mm 2108

10 mm 2458

11 mm 1748

12 mm 2988

13 mm 1568

19



BEPXHSISl KPbILWKA CTOWKUA KOJOHKMU

TOL 07695

NuovoPignone COLUMN TOP
COPERTURA COLONNA PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.

1 TLP 43371 Bepx. kpbiwka Top, 1-column version Cappello vers. 1 colonna 1
mogucukauum ¢ 1 cTomnk

1 TLP 43372 Bepx. kpblwka Top, 2-column version Cappello vers. 2 colonne 1
mogucpukaLum ¢ 2 CTOUK

1 TLP 43373 Bepx. kpblwka Top, 3-column version Cappello vers. 3 colonna 1
mogucukaumm ¢ 3 CTOMK.

1 TLP 43374 Bepx. Kpbllika Top, 4-column version Cappello vers. 4 colonna 1
moaudukaumm ¢ 4 CTOMK.

1 TLP 50853 Bepx. Kpbiwka Top, 5-column version Cappello vers. 5 colonne 1
moaudmukaumm ¢ 5 CTOMK.

2 TLP 43493 Bepx. kpblwka Top, 1-column version (new) Cappello vers. 1 colonna 1
moaucdukauum ¢ 1cTomkon (nuovo)
HoBasl

2 TLP 43494 Bepx. Kpbiwka Top, 2-column version (new) Cappello vers. 2 colonne 1
mMoancuKaumm ¢ 2 CTOMK. (nuovo)
HoBasl

2 TLP 43495 Bepx. Kpbiwka Top, 3-column version (new) Cappello vers. 3 colonne 2
moaucukaumm ¢ 3 CTOMK. (nuovo)
HoBasi

2 TLP 43496 Bepx. kpbiwka Top, 4-column version (new) Cappello vers. 4 colonna 1
mogucukaumm ¢ 4 CTOMK. (nuovo)
HoBasi

2 TLP 50852 Bepx. kpblwka Top, 5-column version (new) Cappello vers. 5 colonne 1
moaudukaumm ¢ 5 cTomk. (nuovo)
HoBasi

3 HUA 42090 BuHT camoHap. M 4,2x9 UrT. 6

[oc. CtanpgapTt 6954

Self-threading screw M4,2x9
UNI6954

Vite autofilettante M4,2x9
UNI6954

20




NuovoPignone

BEPXHSISl KPbILWKA CTOWKUA KOJOHKMU
COLUMN TOP
COPERTURA COLONNA

TOL 07696

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

21




NOXEMEHT TUCTOIETA

TOL 07697

Cranpgapt 5588

NuovoPignone |DELIVERY NOZZLE HOLDER
PORTAPISTOLA PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
TLO 1367951 C6opka noxemeHTa Delivery nozzle holder assy. Assieme portapistola
nuctonera
1 TLO 49425 Pbiuar oGHynsowmn Reset lever Leva azzeramento 1
2 TLZ 49143 Brynka Ansa npyxuHbl Bush for spring Boccola per molla 1
3 FFF 75003 lanka Nut Dado 4
4 TLP 48505 MpyxuHa Spring Molla 1
5 KKA 00007 Konbuo npegoxp. Safety ring Anello di sicurezza 2
6 TLS 49422 TNoxemeHT Delivery nozzle holder Portapistola 1
7 TLR 42952 LnuHpens Spindle Albero 1
8 HAL 03016 Bunt M 3x16 Screw M3x16 Vite M3x16 4
9 TLO 22384 OneKTPOMarHUTHbIN Magnetic switch Interruttore magnetico 1
nepeknioyaTens
10 RJO 13573 ONeKTPOMAarHUTHbIN Magnetic unit Unita magnetica 1
anemMeHT
11 TLO 49141 C6opka pbluyara Lever assy. Assieme leva 1
12 TLR 42914 MpyxuHa Spring Molla 1
13 TLS 49419 3auenka Hook Gancio 1
14 HLE 060160050 |Bunt M 6x16 Screw M6x16 Vite M6x16 2
15 FFF 140060110 [anka M 6 WT. lNoC. Nut M6 UNI5588 Dado M6 UNI5588 2

22




NuovoPignone

NOXEMEHT [MUCTOINETA
DELIVERY NOZZLE HOLDER
PORTAPISTOLA

TOL 07698

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

23




CMOTPOBOE OKOLLKO

TOL 07699

NuovoPignone |FUEL FLOW INDICATOR
GLOBO SPIA PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
. TLO 1375020 CGopKazzc:MO'rpoaoro okowka | Fuel flow indic. assy. g 22 Assieme globo spia o 22 1
anam.
. TLO 1375021 C6opka cmoTpoBoro okowka | Fuel flow indic. assy. g 22 low Assieme globo spia o 22 basse 1
avam. 22 ansa HU3K. TemMn temperature (-40°C temperature (-40°C)
. TLO 1375030 CGOPK%ZCMOTPOBOFO okowka | Fuel flow indic. assy. g 32 Assieme globo spia o 32 1
anam.
. TLO 1375031 C6opka cmoTpoBoro okowka | Fuel flow indic. assy. g 32 low Assieme globo spia o 32 basse 1
auam. 32 onsi HU3K. Temn temperature (-40°C temperature (-40°C)
1 TLM 43548 g:ZMO'rpoaoe OKOLLKO AuaMm. Fuel flow indic. g 22 Globo spia o 22 1
1 TLM 43549 g£/|01posoe OKOLLKO Auam. Fuel flow indic. g 32 Globo spia & 32 1
2 TLZ 36327 Jlonactb Vane Farfalla 1
3 TLZ 47888 Brynka ans nonactu Bush for vane Boccola per farfalla 2
4 TLZ 47875 Mpoknapgka Gasket Guarnizione 1
4 TLZ 57599 I'Igoxnap.l(a Ansa Hu3k. Temn | Gasket low temperature (-40°C) | Guarnizione basse temperature | 1
40C (-40°C)
5 TLZ 36257 [Mpo3payHbIA Konnavok Transparent cover Calotta trasparente 1
6 TLP 47887 Creknogepxarenb Glass retaining frame Telaio fermavetro 1
7 HLE 0600250150 |BuHT M6x25 Screw M6x25 Vite M6x25 5
8 TLP 48698 BunHTt M6x40 Screw M6x40 Vite M6x40 2
9 FNC 010670110 LWain6a guam. 6,7 UT. lMNoc. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 4
Crangapt 6592
10 FNP 030670110 |LlUawn6a guam. 6,7 Ur. loc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta 9 6,7 UNI1751 4
CraHagapt 1751
11 HCN 060120050 |Bunt Mé6x12 Wr.lNoc. Screw M6x12 UNI5931 Vite M6x12 UNI5931 4

CraHaapt 5931

e 3anacHble yacTtum ,
pekomMeHayeMble npu
npona»(eq¥PK

* Recommended spare parts at
fuel pump sale

* Ricambi consigliati con la
vendita del distributore

24




NuovoPignone

CMOTPOBOE OKOLLKO
FUEL FLOW INDICATOR
GLOBO SPIA

TOL 07700

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

25




HWXHUE ®POHTAINU C PEKITAMOU

TOL 07701

NuovoPignone |LOW FRONT PANELS WITH ADVERTISING
FRONTALI INFERIORI RECLAMIZZATI PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLP 43384 MycTas naHenb YepHbLINA Blank panel (black cataphoresis) | Grezzo (cataforesi nera) 2
katacpopes
1 TLP 53597 MycTan naHenb xentas Blank panel (yellow Grezzo (zincatura gialla) 2
OLMHKOBKa cataphoresis
1 TLP 57461 CuHtesuc - YkpamHa SYNTHESIS - Ucraina Syntesis - Ucraina 2
2 TLP 43333 MycTan naHenb YepHbLINA Blank panel (black cataphoresis) | Grezzo (cataforesi nera) 2
katacpopes
2 TLP 53598 MycTan naHenb xentas Blank panel (yellow Grezzo (zincatura gialla) 2
OLMHKOBKa cataphoresis
2 TLO 57646 CUHTE3WUC - YkpaunHa SYNTHESIS - Ucraina SYNTHESIS - Ucraina 2
3 TLO 43352 MycTasa naHenb YepHbINA Blank panel (black cataphoresis) | Grezzo (cataforesi nera) 2
katacpopes
3 TLO 53599 MycTan naHenb xentas Blank panel (yellow Grezzo (zincatura gialla) 2
OLIMHKOBKA cataphoresis
3 TLP 57647 CUHTE3WUC - YkpaunHa SYNTHESIS - Ucraina SYNTHESIS - Ucraina 2
4 TLO 23186 3amok Lock Serratura 2
5 TLP 43334 3agBuxka Revolving plus Paletto 2
6 TLR 49766 3awutHaa Haknagka Guard Listello 2-4
7 TLS 20524 3aknenka Rivet D.3,2-L=6 Rivetto D.3,2-L=6 4-8
8 TLZ 57644 eKanbKoMaHus Adhesive SYNTHESIS - Ucraina | Adesivo SYNTHESIS - Ucraina 1
CDVIHTESVIC?a B'KpaMHa - - Front panel 700 - Frontale 700
poHTanbL
9 TLZ 57645 HekanbKkomaHus Adhesive SYNTHESIS - Ucraina | Adesivo SYNTHESIS - Ucraina 1

CUHTE3WC - YkpauHa -
®poHtans 1050

- Frontal panel 1050

- Frontale 1050

26




HWXHUE ®POHTANMU C PEKINAMOM
NuovoPignone |LOW FRONT PANELS WITH ADVERTISING
FRONTALI INFERIORI RECLAMIZZATI

TOL 07702

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

6

A
Qﬂ%

>

>

350

/

4@7 BACEH

700 -

1050

27



BEPXHASA KPbIWKA MOAOyns C OQHOWU

HACOC. IPYNMOU TOL 07703
NuovoPlgnone SINGLE HYDRAULIC SYSTEM MODULE TOP
PAG. ED. REV.
CAPPELLO MODULO SINGOLA IDRAULICA
171 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 43381 %:,I6o I-?F BePXHeN KpbIlwkKu |Top assy. (S.H.S.M.) Assieme cappello M.S.1. 1
1A TLO 54655 CG%pKa BepxHen Kpblwku | Blind top assy. (S.H.S.M. w/o Assieme cappello cieco M.S.1. 1
M OHI 6e3 okowek windows) (senza finestre)
2 TLO 48783 3arnywka Plug Tappo 2
3 FNC 010430110 Wan6a gumam. 4,3 Ut.loc. Washer g 4.3 UNI6592 Rosetta o 4,3 UNI6592 4
CraHpapt6592
4 FFF 140040110 lavika M4 Wr. lNoc. Nut M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 4
Cranpapt 5588
5 FNP 030430110 LWan6a gmam. 4,3 Ur.loc. Washer g 4.3 UNI1751 Rosetta 2 4,3 UNI1751 4
Cranpgapt 1751
6 TLP 48606 Creknopgepxarenb Glass retaining frame Fermacristallo 2
7 TLZ 48605 Mpoknagka Gasket Guarnizione 2
8 TLZ 48604 CTeKknbIWKO Glass Vetrino 2
9 HCN 060160110 |Buut M 6x16 Wr. loc. Screw M6x16 UNI5931 Vite M6x16 UNI5931 4
CraHaapt 5931
10 FNP 030670110 LWan6a guam. 6,7 Ur. lNoc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta o 6,7 UNI1751 4
CraHpgapt 1751
11 FNC 010670110 Llan6a guam. 6,7 UT. loc. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 4
Cranpapt 6592
12 TLZ 50276 ®poHTanbLHaA npokKnagka Front gasket Guarnizione frontale 4

28




NuovoPignone

BEPXHAA KPbIWKA MOAYNA C OAHOWU
HACOC. IrPYMnou

SINGLE HYDRAULIC SYSTEM MODULE TOP
CAPPELLO MODULO SINGOLA IDRAULICA

TOL 07704

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

29



BEPXHAA KPbIWKA MOAOYNA C OBYMA

HACOC. IPYMMNAMM TOL 07705
NuovoPlgnone DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MODULE TOP
PAG. ED. REV.
CAPPELLO MODULO DOPPIA IDRAULICA
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 43330 %:,I6ﬁ;|>_||(ra BepXHeN kKpbIlwku |Top assy. (D.H.S.M.) Assieme cappello M.D.l. 1
1A TLO 54656 C6opka BepxHeW Kpbiwku | Blind top assy. (D.H.S.M. w/o Assieme cappello cieco M.D.. 1
M JJFI)-IF 6e3 okolek windows) (senza finestre)
2 TLO 48783 3arnywka Plug Tappo 4
3 FNC 010430110 Wan6a gumam. 4,3 Ut.loc. Washer g 4.3 UNI6592 Rosetta o 4,3 UNI6592
CraHpapT 6592
4 FFF 140040110 lanka M4 Wr. loc. Nut M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 8
Cranpapt 5588
5 FNP 030430110 LWan6a gmam. 4,3 Ur.loc. Washer g 4.3 UNI1751 Rosetta 2 4,3 UNI1751 8
Cranpgapt 1751
6 TLP 48606 Creknopgepxarenb Glass retaining frame Fermacristallo 4
7 TLZ 48605 Mpoknagka Gasket Guarnizione 4
8 TLZ 48604 CTreknbIWko Glass Vetrino 4
9 HCN 060160110 |Buut M 6x16 Wr. loc. Screw M6x16 UNI5931 Vite M6x16 UNI5931 4
CraHaapt 5931
10 FNP 010670110 LWan6a amam. 6,7 Ur.loc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta 9 6,7 UNI1751 4
CraHpgapt 1751
11 FNC 030670110 Llan6a guam. 6,7 UT. loc. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 4
Cranpapt 6592
12 TLZ 50276 ®poHTanbLHaA npokKnagka Front gasket Guarnizione frontale 4

30




NuovoPignone

BEPXHAA KPbIWKA MOAOYINA C OBYMA
HACOC. rPYNnNAMHu

DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MODULE TOP
CAPPELLO MODULO DOPPIA IDRAULICA

TOL 07706

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

31




KPbILWKA MOIQXI\J}EM C OOQHOU U ABYMA

HACOC. IPYI TOL 07707
: SINGLE-DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MODULE
NuovoPignone Top
CAPPELLO MODULI IDRAULICHE SINGOLA E PAG. ED. REV.
DOPPIA 1/1 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 43354 Cbopka BepxHeW Kpbiwku | Top as'?/. (S.HS.M. + Assieme ca;g)ello combinato 1
M OHIr+ M OHIr D.H.S.M.) (M.S.I. + M.D.1.)
1A TLO 54657 C6opka BepxHeWM kpblwku | Blind top assy. (S.H.S.M. + Assieme cappello cieco M.S.I. 1
M OHI'+ M OHI 6e3 okowek | D.H.S.M. w/0 windows) + M.D.I. (senza finestre)
2 TLO 48783 3arnywka Plug Tappo 6
3 FNC 010430110 LWan6a agmam. 4,3 Ut.loc. Washer g 4.3 UNI6592 Rosetta o 4,3 UNI6592 12
CraHpapt 6592
4 FFF 140040110 laika M4 Wr. loc. Nut M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 12
CraHpapt 5588
5 FNP 030430110 Wan6a gmam. 4,3 UTt.loc. Washer g 4.3 UNI1751 Rosetta 9 4,3 UNI1751 12
Cranpapt 1751
6 TLP 48606 Creknogepxartenb Glass retaining frame Fermacristallo 6
7 TLZ 48605 Mpoknagka Gasket Guarnizione 6
8 TLZ 48604 CreknbIwko Glass Vetrino 6
9 HCN 060160110 |BuHT M 6x16 WT.TloC. Screw M6x16 UNI5931 Vite M6x16 UNI5931 8
Cranpgapt 5931
10 FNP 010670110 LLlan6a pguam. 6,7 UT. loc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta o 6,7 UNI1751 8
CraHpgapt 1751
11 FNC 030670110 Wan6a gmam. 6,7 Ut. lNoc. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 8
CraHpapt 6592
12 TLZ 50276 ®poHTanbHas npoknaaka Front gasket Guarnizione frontale 4

32




KPbILWWKA MOAYNEW C OOHOW U ABYMSA

HACOC. rPynlz';lAMM A TOL 07708
NuovoPignone _SI_ICI)\IFESLE-DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MODULE

CAPPELLO MODULI IDRAULICHE SINGOLA E PAG. ED. REV.

DOPPIA 1/1 01/00 00




BEPXHUE KPbIllJKVI MOAYNEN C OBYMA

HACOC. FPynn TOL 07709
: DOUBLE- DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MO-
NuovoPlgnone DULE TOPS
CAPPELLI MODULI DOPPIA E DOPPIA IDRAULI- PAG. ED. REV.
CHE 1/1 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 43339 CbGopka BepxHeW Kpblwku | Top assy. Assieme cappello 1
1A TLO 54658 C6o Ka BepPXHEeMN KPbIWKK Bllnd top assy. (D.H.S.M. + Assieme cappello cieco M.D.. 1
M+ M OHI- BHyTp. D.H.S.M. inner - w/o windows) | + M.D.I. - Interno (senza
qach 6e3 okowek finestre)
2 TLO 43338 Cbopka BepxHeW Kpbiwku | Top assy. Assieme cappello 1
2A TLO 54659 060 Ka BepxHeM Kpbiwkm | Blind top assy. (D.H.S.M. + Assieme cappello cieco M.D.I. 1
M+ M OHI- Hapyx.. D.H.S.M, exterior - w/o + M.D.I. - Esterno (senza
l-IaCTb 6e3 okolwek windows) finestre)
3 FNC 010430110 Wan6a gmam. 4,3 Ur.loc. Washer g 4.3 UNI6592 Rosetta o 4,3 UNI6592 16
CraHpapTt6592
4 FFF 140040110 [avika M4 Wr. lNoc. Nut M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 16
Cranpapt 5588
5 FNP 030430110 Wan6a guam. 4,3 UT. lNoc. Washer g 4.3 UNI1751 Rosetta 9 4,3 UNI1751 16
CraHgapt
6 TLP 48606 Creknogepxartenb Glass retaining frame Fermacristallo 8
7 TLZ 48605 Mpoknagka Gasket Guarnizione 8
8 TLZ 48604 CTeKnbIWKo Glass Vetrino 8
9 HCN 060160110 |BuHt M 6x16 WT1.Tloc. Screw M6x16 UNI5931 Vite M6x16 UNI5931 8
CraHnpapt 5931
10 FNP 010670110 WWan6a gmam. 6,7 UT.loc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta 9 6,7 UNI1751 8
Cranpapt 1751
11 FNC 030670110 WWan6a gmam. 6,7 UTt.loc. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta 9 6,7 UNI6592 8
CraHpapTt
12 TLZ 50276 ®poHTanbHaA npokKnagka Front gasket Guarnizione frontale 8
13 TLO 48783 3arnywka Plug Tappo 8

34




NuovoPignone

BEPXHUE_KPbIWKW MOAYJEW C ABYMA
HACOC. rPYNNAMHU
DOUBLE-DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MO-

DULE TOPS
gﬂIEPELLI MODULI DOPPIA E DOPPIA IDRAULI-

TOL 07710

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

35




TPYBbI 2204 G.S.

TOL 07711

NuovoPignone 2204 (G.S.) PIPES
TUBAZIONI 2204 (G.S.) PAG. ED. REV.
171 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLP 49984 Tpy6a amam. 22 Pipe g 22 Tubo o 22 1
1 TLP 51793 Tpy6a amwam. 32 Pipe g 32 Tubo g 32 1
2 TLP 49986 Tpyba auam. 22 Pipe g 22 Tubo o 22 1
3 TLP 49988 Tpyba amnam. 22 Pipe g 22 Tubo o 22 1
3 TLP 55375 Tpy6a amam. 32 Pipe g 32 Tubo o 32 1
4 TLP 49990 Tpy6a amwam. 22 Pipe g 22 Tubo g 22 1
5 TAZ 00138 Mpoknagka konbueBasi o Gasket O.R. 22x3 Guarnizione O.R. 22x3 4
PUHr 22X
5 TLZ 21388 Mpoknagka konbLeBasi o Gasket O.R. 22x3 low Guarnizione O.R. 22x3 basse 4
23{ C2)2x3 OnSA HU3K. TemMn temperature (-40°C) temperature (-40°C)
6 TAZ 00135 KomnpeccnoHHoOe KomnbLio Compression ring @ 22 Anello di pressione g 22 8
avam.
7 TAV 00136 Egﬁxa cneyuanbHas guam. Nut, special g 22 Dado speciale g 22 4
8 TLV 50160 Kpyr. ramka repmeTtunsmp. Tight ring nut g 22 Ghiera di tenuta o 22 16
avam. 22
9 FNC 010670110 Llan6a guam. 6,7 UT. lNoc. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 16
Cranpapt 6592
10 FNP 030670110 WWan6a gmam. 6,7 UT. loc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta o 6,7 UNI1751 16
Cranpapt 6592
11 HCN 060250110 | Bunt M 6x25 Wrt. loc. Screw M6x25 UNI5931 Vite M6x25 UNI5931 8
CraHnpapt 5931
12 KHA 031402618 Mpoknagka KonbueBas O Gasket O.R. 31,4x2,6 Guarnizione O.R. 31,4x2,6 4
puHr 31,4x2,6
12 TLZ 22142 Mpoknagka KonbLeBasi 0 Gasket O.R. 31,4x2,6 low Guarnizione O.R. 31,4x2,6 4
[)_235 C2)2x3 ONA HU3K. Temn temperature (-40°C) basse temperature (-40°C)
13 TLV 49442 ®naHey, Flange Flangia 4
14 TLP 50588 Screw, drilled head M6x25 Vite testa forata M6x25 8

BUHT ¢ Obipy. ronoBKOMn
M6x25 P

36




TOL 07712

REV.

ED.

PAG.

00

01/00

1/1

b N

TPYBbI 2204 G.S.
2202 (G.S.) PIPES

TUBAZIONI 2204 (G.S.)

ba

NuovoPignone

37



TPYBbI 2306 G.S.

TOL 07713

NuovoPignone 2306 (G.S.) PIPES
TUBAZIONI 2306 (G.S.) PAG. ED. REV.
171 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLP 49992 Tpy6a amam. 22 Pipe g 22 Tubo o 22 1
2 TLP 49994 Tpy6a amwam. 22 Pipe g 22 Tubo g 22 1
3 TLP 49996 Tpyba auam. 22 Pipe g 22 Tubo o 22 1
4 TLP 49998 Tpyba amnam. 22 Pipe g 22 Tubo o 22 1
5 TLP 50100 Tpy6a amam. 22 Pipe g 22 Tubo o 22 1
6 TLP 50102 Tpy6a amwam. 22 Pipe g 22 Tubo g 22 1
7 TAZ 00138 Mpoknagka KonbLeBasi 0 Gasket O.R. 22x3 Guarnizione O.R. 22x3 6
PUHr 22X
7 TLZ 21388 Mpoknagka KonbLeBasi o Gasket O.R. 22x3 low Guarnizione O.R. 22x3 basse 6
23{ C2)2x3 ONA HU3K. Temn temperature (-40°C) temperature (-40°C)
8 TAZ 00135 KomnpeccnoHHoOe KomnbLio Compression ring @ 22 Anello di pressione g 22 6
avam.
9 TAV 00136 Egﬁxa cneyuanbHas guam. Nut, special g 22 Dado speciale g 22 6
10 TLV 50160 3aXXum repmMeTUsMpyoLLUi Tight ring nut g 22 Ghiera di tenuta o 22 6
avawm. 22
11 FNC 010670110 LWWan6a guam. 6,7 UT.loc. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta @ 6,7 UNI6592 24
CraHpapT 6592
12 FNP 030670110 WWan6a guam. 6,7 UT. loc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta o 6,7 UNI1751 24
Cranpapt 1751
13 HCN 060250110 | BunT M6x25 UT. lNoC. Screw M6x25 UNI5931 Vite M6x25 UNI5931 12
CraHpapt 5931
14 KHA 031402618 Mpoknagka KonbueBasi 0 Gasket O.R. 31,4x2,6 Guarnizione O.R. 31,4x2,6 6
puHr 31,4x2,6
14 TLZ 22142 Mpoknagka KonbLeBasi 0 Gasket O.R. 31x3 low Guarnizione O.R. 31x3 basse 6
[)_235 C3)1 x3 ANA HU3K. Temn temperature (-40°C) temperature (-40°C)
15 TLV 49442 ®naHey, Flange Flangia 6
16 TLP 50588 Screw, drilled head M6x25 Vite testa forata M6x25 12

BWHT ¢ AbIpY. rofNioBKOn
x25

38




NuovoPignone

TPYBbI 2306 G.S.
2306 (G.S.) PIPES
TUBAZIONI 2306 (G.S.)

TOL 07714

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

1 12 13 16

39




CTOMKA TOL 07715
NuovoPignone |COLUMN e . —
COLONNA . . :
/1 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 43600 Cromka Column Colonna 1
1 TLO 53596 Crouka cepbii RAL 7043 Column, grey RAL7043 Colonna grigio RAL7043
2 TLP 50892 Onopa wkuBa Pulley support Supporto puleggia 2
3 FNC 010840110 Wan6a gunam. 8,4 Ur.loc. Washer g 8.4 UNI6592 Rosetta o 8,4 UNI6592 4
CraHpapt 6592
4 FNP 030840110 Wan6a guam. 8,4 Ur. lNoc. Washer g 8.4 UNI1751 Rosetta g 8,4 UNI1751 4
Cranpgapt 1751
5 FFF 140080050 gggga M 8 Ut. lNoc. CtanpapTt | Nut M8 UNI5588 Dado M8 UNI5588 4
6 TLZ 43518 LWkue Pulley Puleggia 2
7 TLR 49472 LTudpT Pin Perno 2
8 KKA 000120070 Konbuo npegoxp. Safety ring Anello di sicurezza 4
9 FNC 010670110 LWan6a guam. 6,7 UT. loc. Washer g 6.7 UN16592 Rosetta o 6,7 UNI6592 28
Cranpapt 6592
10 FNP 030670110 LWWan6a gmam. 6,7 UT. loc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta 9 6,7 UNI1751 28
Cranpapt 1751
11 HCN 060120050 |BuHt M 6x12 WUT.Tloc. Screw M6x12 UNI5931 Vite M6x12 UNI5931 20
CraHpapt 5931
12 TLR 49472 Wrudpr Pin Perno 2
13 KKA 000120070 ﬁg;u& WUr. Toc. Crangapt | Ring, UNI7435-12 Anello UNI7435-12 4
14 TLZ 49473 LkuB Pulley Puleggia 2
15 TLP 43554 Onopa BanuKoB Roller support Supporto rulli 2
16 TLO 1328300 C6ogxa OMopbI BanukoB Roller su:?é)ort assy. Complessivo supporto rulli 2
27+ 31 +32+33 (27+31+32+33) (27+31+32+33)
17 TLO 43558 Onopa noxemeHTa Del.nozzle holder support Supporto portapistola 2
nucronerta
18 FNC 010530110 Wan6a guam. 5,3 UT. loc. Washer g 5.3 UNI6592 Rosetta o 5,3 UNI6592 10
CraHpapt 6592
19 FNP 030530110 Wan6a gmam. 5,3 UTt.loc. Washer g 5.3 UNI1751 Rosetta 9 5,3 UNI1751 12
CraHnpapt 1751
20 HCN 050100110 | BwuHt M5x10 WUT. loc. Screw M5x10 UNI5931 Vite M5x10 UNI5931 12
CraHnpgapt 5931
21 FAG 100300050 BuHt M10x30 Screw M10x30 Vite M10x30 2
22 FNC 011050110 WWan6a guam. 10,5 UT. lNoc. Washer g 10.5 UNI6592 Rosetta o 10,5 UNI6592 8
Cranpapt 6592
23 FNP 031050110 Wan6a gmam. 10,5 Ut.Foc. | Washer g 10.5 UNI1751 Rosetta 2 10,5 UNI1751 8
CraHpgapt 1751
24 FFF 140100110 [anka M10 Ur. lNoc. Nut M10 UNI5588 Dado M10 UNI5588 4
CraHpapTt 5588
25 HCN 100250110 | Bunt M10x25 Wr. lNoc. Screw M10x25 UNI5931 Vite M10x25 UNI5931 4
Cranpgapt 5931
26 TLZ 43567 MpomexxyTouHoe KonbLo Spacer Distanziale 4
27 TLZ 50894 KoBpuk ans rm6. wnaHra Hose carpet Tappeto tubo flessibile 1
28 TLV 40429 Brynka Bush Boccola 4
29 FLA 015009010 Lllan6a gmam. 9 DIN 988 Washer g 9 DIN 988 Rosetta o 9 DIN 988 4
30 TLO 50891 Banuk Roller Rullo 4
31 TLO 43603 MaHenb Panel Semitasca 2
32 TLO 50709 Cronop Tpyobl Pipe retainer Squadra fermatubo 2

40




TOL 07716

REV.

ED.

PAG.

00

01/00

1/1

CTOUKA

COLONNA

NuovoPignone COLUMN

41



FMBKWUA 3ATPAB. LWWTAHT U LWJTAHI C CUCT.

TOL 07717

BO3BPATA NAPOB
NuovoPignone |HOSE AND RECOVERY -~ - -
TUBO FLESSIBILE E RECUPERO ' ' '
13 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione

1 TLO 24878 LUnanr ru6kmuin 90 n yepHbIn | Hose, 90L, black Elaflex, Tubo flessibile 90L. nero
Elaflex 6000 mm 6000 mm Elaflex 6000 mm

1 TLO 26570 LUnaHr ru6kuin 90 n xentbid | Hose, 90L, yellow Elaflex, Tubo flessibile 90L. giallo
Elaflex 6000 mm 6000 mm Elaflex 6000 mm

1 TLO 26450 LLnaHr ru6kun 90 n cuHui Hose, 90L, blue Elaflex, Tubo flessibile 90L. blu
Elaflex 6000 mm 6000 mm Elaflex 6000 mm

1 TLO 26106 LUnanr ru6kuin 90 n yepHbIn | Hose, 90L, black Elaflex, Tubo flessibile 90L. nero
Elaflex 8000 mm 8000 mm Elaflex 8000 mm

1 TLO 25397 LUnanr ru6kmuin 90 n yepHbIn | Hose, 90L, black Elaflex, Tubo flessibile 90L. nero
Elaflex 9000 mm 9000 mm Elaflex 9000 mm

1 TLO 24879 LLnanr ru6kuin 50 n yepHbIn | Hose, 50L, black Elaflex Tubo flessibile 50L. nero
Elaflex 6000 mm 6000 mm Elaflex 6000 mm

1 TLO 24880 LLnaHr rubkuin 50 n Hose, 50L, green Elaflex Tubo flessibile 50L. verde
3eneHbii Elaflex 6000 Mm 6000 mm Elaflex 6000 mm

1 TLO 24881 LnaHr ru6kun 50 n Hose, 50L, red Elaflex 6000 mm | Tubo flessibile 50L. rosso
kpacHbin Elaflex 6000 mm Elaflex 6000 mm

1 TLO 24882 LLnaHr ru6kun 50 n cuHui Hose, 50L, blue Elaflex Tubo flessibile 50L. blu
Elaflex 6000 mm 6000 mm Elaflex 6000 mm

1 TLO 25503 LUnanr ru6kuin 50 n xentebid | Hose, 50L, yellow Elaflex Tubo flessibile 50L. giallo
Elaflex 6000 mm 6000 mm Elaflex 6000 mm

1 TLO 25513 FMGKUIA WNaHr ¢ cucr. Hose, vapour recovery, black Tubo flessibile recupero vapori
BO3BpaTa NapoB YepPHbIN Elaflex 6000 mm nero Elaflex 6000 mm
Elaflex 6000 mMm

1 TLO 25471 MMGKuIA WnaHr ¢ cucr. Hose, vapour recovery, black Tubo flessibile recupero vapori
BO3BpaTa NapoB - 3emneHasl | green sleeve nero - manicotto verde
MycpTa

1 TLO 25514 TMGKUIA WINaHr ¢ CUCT. Hose, vapour recovery, red Tubo flessibile recupero vapori
BO3BparTa NapoB KpacHbLIN Elaflex 6000 mm rosso Elaflex
Elaflex 6000 mm 6000 mm

1 TLO 25515 MOKUIA WINaHr ¢ cucr. Hose, vapour recovery, green Tubo flessibile recupero vapori
BO3BpaTa NapoB 3ereHbIN Elaflex 6000 mm verde Elaflex
Elaflex 6000 mm 6000 mm

1 TLO 26571 MGKUIA WnaHr ¢ cucr. Hose, vapour recovery, black Tubo flessibile recupero vapori
BO3BpaTa napoB - KpacHas | red sleeve nero - manicotto rosso
mypTa

1 TLO 25226 FMGKUIA WNaHr ¢ cucr. Hose, vapour recovery, blue Tubo flessibile recupero vapori
BO3BpaTa NapoB CUHUN u

1 TLO 26572 FMGKUIA WnaHr ¢ cucr. Hose, vapour recovery, black Tubo flessibile recupero vapori
BO3BpaTa NapoB - 3eneHas | green sleeve nero - manicotto verde
mypTa

1 TLO 26573 FMGKUI WNaHr ¢ cucr. Hose, vapour recovery, black Tubo flessibile recupero vapori
BO3BpaTa NapoB - CUHASA blue sleeve nero - manicotto blu
mycpTa

1 TLO 26574 MMGKWIA WnaHr ¢ CUCT. Hose, vapour recovery, black Tubo flessibile recupero vapori
BO3BpaTa NapoB - Xenras yellow sleeve nero - manicotto giallo
MydTa

1 TLO 25227 MMBKMIA WnaHr ¢ cucr. Hose, vapour recovery, yellow | Tubo flessibile recupero vapori
BO3Bpara NapoB XenTbli giallo -

1 TLO 50224 Mm6kuin wnaxr ITR- Aric Hose, black ITR - Artic (-40°C) | Tubo flessibile ITR-Artic (-40°C)
(-40°C) yepHbIn F-M G1 6000 | F-M G1 6000 mm nero F-M G1 6000 mm
MM

1 TLO 50254 Mm6kui wnanr ITR- Aric Hose, black ITR - Artic (-40°C) | Tubo flessibile ITR-Artic (-40°C)
(-40°C) yepHbI F- F G1 6000 | F-F G1 6000 mm nero F-F G1 6000 mm
MM

1 TLO 52960 'm6kuin wnar ITR- Aric Hose, black ITR-Artic (-40°C) Tubo flessibile ITR-Artic (-40°C)
(-40°C) uepHbin F-M G1 8000 | F-M G1 8000 mm nero F-M G1 8000 mm
MM

1 TLO 55178 M'bkun wnaxr ITR- Aric Hose, ITR-Artic (-40°C) 9000 Tubo flessibile ITR-Artic nero
(-40°C) yepHbit F-M G1 9000 | mm (-40°C) 9000 mm FM G1
MM

1 TLO 1397304 LUnaHr ru6kui 50 n yepHbii | Hose, 50L, black, 6000 mm Tubo flessibile 50L. nero 6000
6000 Mm mm

1 TLO 1397311 LUnanr ru6kui 50 n uyepHbIn | Hose, 50L, black, 9000 mm Tubo flessibile 50L. nero 9000
9000 mMm mm

1 TLO 1397305 LnaHr ru6kuin 50 n Hose, 50L, red, 6000 mm Tubo flessibile 50L. rosso 6000
KpacHbin 6000 mm mm

1 TLO 1397306 LLnaHr rubkum 50 n Hose, 50L, green, 6000 mm Tubo flessibile 50L. verde 6000
3eneHbit 6000 mm mm

1 TLO 1397307 LnaHr ru6kun 50 n cuHui Hose, 50L, blue, 6000 mm Tubo flessibile 50L. blu
6000 Mm 6000 mm

42




NuovoPignone

FMBKWUA 3ATPAB. WWJAHT U LWJAHI C CUCT.

BO3BPATA MNAPOB
HOSE AND RECOVERY
TUBO FLESSIBILE E RECUPERO

TOL 07718

PAG.

1/3

ED.
01/00

REV.

00

(]
Q
N

43




FMBKWUA 3ATPAB. LWWTAHT U LWJTAHI C CUCT.

BO3BPATA MAPOB TOL 07717
NuovoPignone |HOSE AND RECOVERY -~ - -
TUBO FLESSIBILE E RECUPERO ' ] '
213 01/00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione
1 TLO 1397308 LUnanr ru6kuin 50 n xentebid | Hose, 50L, yellow, 6000 mm Tubo flessibile 50L. giallo 6000
6000 mMm mm
1 TLO 1397312 LnaHr ru6kun 50 n - Hose, 50L, black - red sleeve, Tubo flessibile 50L. nero -
kpacHas mydpra 6000 mm 6000 mm manicotto rosso 6000 mm
1 TLO 1397313 LnaHr ru6kun 50 n - Hose, 50L, black - green sleeve, | Tubo flessibile 50L. nero -
3eneHas mydra 6000 mm 6000 mm manicotto verde 6000 mm
1 TLO 1397314 LWnaHr ru6kun 50 n - cunsas | Hose, 50L, black - blue sleeve, | Tubo flessibile 50L. nero -
mycpta 6000 mm 6000 mm manicotto blu 6000 mm
1 TLO 1397315 LnaHr ru6kun 50 n - Hose, 50L, black - yellow Tubo flessibile 50L. nero -
xkenTaa mydra 6000 mm sleeve, 6000 mm manicotto giallo 6000 mm
1 TLO 53881 LUnanr rubkun Tepmonnact. | Hose, thermoplastic 25/16 Tubo flessibile termoplastico
25/16 L= 6000 M-F 1 groim L=6000 M-F1" black - black 25/16 L=6000 M-F1" nero -
yepHasa mydTa sleeve manicotto nero
1 TLO 53882 LLinaHr ru6kun Tepmonnact. | Hose, thermoplastic 25/16 Tubo flessibile termoplastico
25/16 L= 6000 M-F 1 cuHsas L=6000 M-F1" black - blue 25/16 L=6000 M-F1" nero -
MyTa sleeve manicotto blu
1 TLO 53883 LUnaHr rubkuit Tepmonnact. | Hose, thermoplastic 25/16 Tubo flessibile termoplastico
25/16 L= 6000 M-F 1 seneHan | L=6000 M-F1" black - green 25/16 L=6000 M-F1" nero -
mydpTa sleeve manicotto verde
1 TLO 53884 LUnaHr rudkun Tepmonnact. | Hose, thermoplastic 25/16 Tubo flessibile termoplastico
25/16 L= 6000 M-F 1 kpacHas | L=6000 M-F1" black - red sleeve| 25/16 L=6000 M-F1" nero -
mycpTa manicotto rosso
1 TLO 53885 LUnaHr rubkun Tepmonnact. | Hose, thermoplastic 25/16 Tubo flessibile termoplastico
25/16 L= 6000 M-F 1 xxentas | L=6000 M-F1" black - yellow 25/16 L=6000 M-F1" nero -
mychTa sleeve manicotto giallo
2 TLO 24856 Busyanusatop noroka Flow visualizer Visualizzatore di flusso
3 FFF 140060110 lavika M 6 UT. lNoc. Nut M6 UNI5588 Dado M6 UNI5588
CraHpapt 5588
4 FNP 030670110 Llan6a guam. 6,7 UT. lNoc. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta o 6,7 UNI1751
Cranpapt 1751
5 FNC 010670110 Wan6a gmam. 6,7 UT. loc. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592
CraHpapt 6592
6 TLP 36242 M- o6pa3HbIN GonT Anam. 22 | U-bolt g 22 Cavallotto o 22
6 TLP 36637 M- o6pa3HLIN 6onT Anam. 32 | U-bolt g 32 Cavallotto o 32
7 TLV 41351 ®dutuHr M-M 1 groim CH41 Fitting M-M 1" CH41 chromium | Raccordo M-M 1" CH41
XpoMupoBaH plate cromato
7 TLV 35488 ®utuHr M-M 1 groim CH41 Fitting M-M 1" CH41 brass Raccordo M-M 1" CH41 ottone
naTyHb.
7 TLV 36763 ®utuHr M-M 1 gronm CH36 Fitting M-M 1" CH36 brass Raccordo M-M 1" CH36 ottone
naTyHb.
8 TLO 1327700 C6opka wWKuBa , KOHTprpy3a | Pulley, counterweight assy. Assieme puleggia contrappeso
9 TLZ 43516 LLIknB, KOHTPrpys3 Pulley, counterweight Puleggia contrappeso
10 TLA 51821 Ipy3 7 kr Weight (kg. 7) Peso (kg. 7)
11 TLP 52691 Mosicok Listel Listello
12 GJE 050120110 BuWHT ¢ wecTturpaHHom Screw, hex.head ISO Vite testa esagonale ISO
ronoskoi 4017 -M5x12-8.8 | 4017-M5x12-8.8 4017-M5x12-8.8
13 FFF140050110 laka wecturpaHHasa tuna 1 | Nut, hex., ISO 4032-M5-8 type 1| Dado esagona/e tipo 1 1ISO
4032 -M5-8 4032-M5-
14 TLZ 46007 Mpoknaaka 1 aroum Gasket 1" (33x24x2) Guarnizione 1" (33x24x2)
14 TLZ 53782 Mpoknagka 26x19x2 - G3/4 Gasket 26x19x2 - G3/4" Guarnizione 26x19x2 - G3/4"
AOWAM
14 TLZ 54247 Mpoknagka 20x13x2 - G1/2 Gasket 20x13x2 - G1/2" Guarnizione 20x13x2 - G1/2"
AWM
14 TLZ 54248 Mpoknaaka 42x28x2 - G1 1/4 | Gasket 42x28x2 - G1 1/4" Guarnizione 42x28x2 - G1 1/4"
AWM
14 TLZ 57600 Mpoknaaka 48x39x2 - G1 1/2 | Gasket 48x39x2 - G1 1/2" Guarnizione 48x39x2 - G1 1/2"
AOUM
15 TLZ 55143 3awwura Elaflex KS16 KS 16 Elaflex guard (black) (o Protezione Elaflex KS 16 (nero)
(yepHas) (anam. 26) 26) (o 26)
15 TLZ 55144 3awumTa Elaflex KS21

(uepHas) (amam. 32)

528) 21 Elaflex guard (black) (g

Protezione Elaflex KS 21 (nero)
(o 32)

44




NuovoPignone

FMBKWUA 3ATPAB. WWJAHT U LWJAHI C CUCT.
BO3BPATA APOB

HOSE AND RECOVERY
TUBO FLESSIBILE E RECUPERO

TOL 07718

PAG.

2/3

ED.
01/00

REV.

00

45




FMBKWUA 3ATPAB. LWWTAHT U LWJTAHI C CUCT.

BO3BPATA MAPOB TOL 07717

NuovoPignone |HOSE AND RECOVERY -~ - -
TUBO FLESSIBILE E RECUPERO ' ] '

313 01/00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione

16 TLO 25765 Mydpta Elaflex KT16-170 Sleeve, Elaflex KT16-170 Manicotto Elaflex KT16-170

16 TLZ 53480 Mydpta Elaflex ST16 - Sleeve, Elaflex ST16 - black Manicotto Elaflex ST16 - nero
YyepHas

16 TLZ 53481 Mydta Elaflex ST16 - Sleeve, Elaflex ST16 - green Manicotto Elaflex ST16 - verde
3eneHasn

16 TLZ 53482 Mydta Elaflex ST16 - Sleeve, Elaflex ST16 - red Manicotto Elaflex ST16 - rosso
KpacHas

16 TLZ 53483 Mydta Elaflex ST16 - cunsas | Sleeve, Elaflex ST16 - blue Manicotto Elaflex ST16 - blu

16 TLZ 53484 Mydpta Elaflex ST16 - Sleeve, Elaflex ST16 - yellow Manicotto Elaflex ST16 - giallo
xentas

16 TLZ 53485 Mydta Elaflex ST16 - cepas | Sleeve, Elaflex ST16 - grey Manicotto Elaflex ST16 - grigio

16 TLZ 53486 Mydpta Elaflex ST16 - 6enas | Sleeve, Elaflex ST16 - white Manicotto Elaflex ST16 - bianco

16 TLZ 53487 Mydta Elaflex ST16 - Sleeve, Elaflex ST16 - orange Manicotto Elaflex ST16 -
opaHxeBas arancione

16 TLZ 53490 Mydta Elaflex ST21 - Sleeve, Elaflex ST21 - black Manicotto Elaflex ST21 - nero
YyepHas

16 TLZ 53491 Mydrta Elaflex ST21 - Sleeve, Elaflex ST21 - green Manicotto Elaflex ST21 - verde
3eneHas

16 TLZ 53492 Mydpta Elaflex ST21 - Sleeve, Elaflex ST21 - red Manicotto Elaflex ST21 - rosso
KpacHas

16 TLZ 53493 Mydta Elaflex ST21 - cunsas | Sleeve, Elaflex ST21 - blue Manicotto Elaflex ST21 - blu

16 TLZ 53494 Mydpta Elaflex ST21 - Sleeve, Elaflex ST21 - yellow Manicotto Elaflex ST21 - giallo
XenTtas

16 TLZ 53495 Mydpta Elaflex ST21 - cepasa | Sleeve, Elaflex ST21 - grey Manicotto Elaflex ST21 - grigio

16 TLZ 53496 Mydta Elaflex ST21 - 6enasa | Sleeve, Elaflex ST21 - white Manicotto Elaflex ST21 - bianco

16 TLZ 53497 Mydta Elaflex ST21 - Sleeve, Elaflex ST21 - orange Manicotto Elaflex ST21 -
opaHxeBas arancione

17 TLP 43517 Fpy3 1 kr Weight (kg. 1) Peso (kg. 1)

46




NuovoPignone

FMBKWUA 3ATPAB. WWJAHT U LWJAHI C CUCT.

BO3BPATA MNAPOB
HOSE AND RECOVERY
TUBO FLESSIBILE E RECUPERO

TOL 07718

PAG.

3/3

ED.
01/00

REV.

00

(]
Q
N

47




TOL 07719

NuovoPignone 3ANPABOYHbLIA MNUCTONET
PAG. ED. REV.
1/6 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue
1 TLO 20251 3anp. nuctoner aBTomart. uyepHbin ZVA 4.1, Tun H CYMEP F-G1
1 TLO 20755 3anp. nuctoner aBTomart. yepHbin ZVA 25.4, IN3ENb 90 n M-G1
1 TLO 25708 3anp. nuctoner aBTomar. yepHbin ZVA 25.4 NN3EJNb 90 n F-G1
1 TLO 21795 3anp. nuctonet ZVA 4.1tun H ana BEH3WHA 3EJNIEHOIO F-G1
1 TLO 22740 3anp. nuctonert Elaflex ZVA 4.1tun H QUN3EJIb F-G1
1 TLO 26550 3anp. nuctonet YyepHbin Elaflex ZVA 4.1- Apun Cton —ausenb F-G1
1 TLO 25531 3anp. nuctonet ZVA 4.1-BI-FS CYMNEP Hu3k temn. F-G1
1 TLO 25532 3anp. nuctonet ZVA 4.1 -BI-R-S BeH3uH 6e3 cBMHUA —3eneHbli (HU3K.Temn.) F-G1
1 TLO 25533 3anp. nuctoner. ZVA 4.1-BI-TSG-FS OU3EJIb 90 n Husk temn. F-G1
1 TLO 25534 3anp. nuctoner ZVA 25.4 BI-FS OU3EJb 90 n Hu3k temn. M-G1
1 TLO 25332 3anp. nuctoner ZVA 25.4 BI-FS JU3EJb 90 n Hu3k Temn. F-G1
1 TLO 27550 3anp. Muctonet ZVA 4.1 -BI-R-S BeH3uH 6e3 cBMHUA —KpacHbIN (HU3K.Temn.) F-G1
1 TLO 27551 3anp. Muctonet ZVA 4.1 -BI-R-S BeH3uH 6e3 cBUHUA —CUHUIA (HU3K.Temn.) F-G1
1 TLO 27552 3anp. Muctonet ZVA 4.1 -BI-R-S BeH3uH 6e3 cBMHUA —4epHbIA (HU3K.Temn.) F-G1
1 TLO 27553 3anp. nuctoner aBTomart. KpacHbin ZVA 4.1, Tun H CYINEP
1 TLO 27554 3anp. Muctonet ZVA 4.1 -BI-R-S BeH3uH 6e3 cBMHUA —kenTbii (Hu3k.Temn.) F-G1
2 TLO 24612 3anp. nuctonet ZVA 4.1 ES BREAK,1 aionm F CYTEP - kpacHbin
2 TLO 22797 3anp. nuctoner ZVA 4.1 BREAK,1 gronm F OU3ENDb 50 n - yepHbIn
2 TLO 26551 3anp. nuctoner yepHbin ZVA 4.1 TMV ES BREAK - lpun Cron -ansens F-G1
2 TLO 22798 3anp. nuctoner ZVA 25.4 EG 3H ES BREAK ,1 arovim JUN3EJIb 90 n — yepHbIn
2 TLO 22799 3anp. nuctonet ZVA 4.1 ES BREAK, 1 groiim BEH3MH 3ENEHLIN
2 TLO 22946 3anp. nuctoner ZVA 4.1 ES BREAK CYINEP yepHbi# konn. F-G1
3 TLO 27180 3anp. nuctonet ZVA 4.1 CEN®ETU CBWMBJ1 F-G1 CYINEP yepH.konm.
3 TLO 27181 3anp. nuctonet ZVA 4.1 CEN®ETU CBUBI F-G1 OU3ENDb 50 n yepH.konm.
3 TLO 27182 3anp. nuctonet ZVA 4.1 CEN®ETV CBMBI F-G1 BEH3VH 3EJIEHbLIV
3 TLO 27183 3anp. nuctonet ZVA25,4 EG 3H CEV®ETV CBMBI F-G1 ON3EJb 90 i yepH.konn.
3 TLO 27184 3anp. nuctonet ZVA 4.1 CENDETV CBUBI F-G1 CYTEP kpacH.konn.
3 TLO 27186 3anp. nuctoner YepHbin ZVA 4.1 TMV-Opun Cron -ansens F-G1
4 TLO 25629 3anp. nucToneT ¢ cucT. BO3Bp. napos ZVA 204B-GR BL kpacHbIn
4 TLO 25630 3anp. nuctoneT ¢ cucT. BO3Bp. napos ZVA 204B-GR BL 3eneHbi
4 TLO 25631 3anp. nuctoner ¢ cucT. BO3Bp. napos ZVA 204B-GR BL yepHbIi
4 TLO 25632 3anp. nucToneT ¢ cucT. Bo3Bp. napoB ZVA 204B-GR BL cuHuin
4 TLO 25672 3anp. nucToner ¢ cUcT. Bo3Bp. napos ZVA 204B-GR BL xentbin
5 TLO 25207 3anp. nuctonet ¢ cuct. Bo3Bp. napos ZVA 204 GRV ON-OFF xentbin
5 TLO 25860 3anp. nuctonet ¢ cuct. Bo3Bp. naposB ZVA 204 GRV ON-OFF seneHbI- He coa.
TeTpasaTUNCBUHLA
5 TLO 25470 3anp. nuctoneT ¢ cucT. Bo3Bp. napos ZVA 204 GRV ON-OFF uyepHbIv- He cop,.
TeTpasTUNcBUHLUA
5 TLO 25861 3anp. nucToner ¢ cucT. Bo3Bp. napoB ZVA 204 GRV ON-OFF kpacHbIn
5 TLO 25931 3anp. nuctonet ¢ cuct. Bo3Bp. napos ZVA 204 GRV ON-OFF cuHuun
5 TLO 25248 3anp. nuctoner ¢ cuct. Bo3Bp. naposB ZVA 204 GRV ON-OFF uepHbin
6 TLZ 21763 Bupka Elaflex 6enas - EK 145/0
6 TLZ 21834 Bupka Elaflex CYMNEP- EK 145/1
6 TLZ 21835 Bupka Elaflex HOPMAJbHBIV- EK 145/3
6 TLZ 21836 Bupka Elaflex JU3ENb- EK 145/4
6 TLZ 21837 Bupka Elaflex MUKC- EK 145/21

48




TOL 07720

NuovoPignone |3ANMPABOYHbLIA MUCTONET

Oeeeee

EK 145/0 EK 1451 EK 145/2 EK 145/3 EK 145/4 EK 145/27

&

EK 145/18 EK145/20  EK 145/21 EK 145/31 EK 145/71 EK 145/73

/" \ ~‘\\ / .\_\‘
gasoleoy \ ( *i
, : A } \ / A J
4 o . \\‘ y 4 \ o’ /

' EK 145/226 EK 145/227 EK 145/228 EK 145/225

49




TOL 07719

NuovoPignone |3ANPABOYHbIA MUCTONET
PAG. ED. REV.
2/6 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue
6 TLZ 22018 Bupka Elaflex BEH3VIH BE3 CB/HLA- EK 145/71
6 TLZ 22039 Bupka Elaflex CYMEP cunss- EK 145/18
6 TLZ 21836 Bupka Elaflex JU3ENb- EK 145/4
6 TLZ 21837 Bupka Elaflex MUKC- EK 145/21
6 TLZ 22018 Bupka Elaflex BEH3VIH BE3 CBVHLIA- EK 145/71
6 TLZ 22039 Bupka Elaflex CYTNEP cunsas- EK 145/18
6 TLZ 22040 Bupka Elaflex HOPMAJIbHBIV kpacHas - EK 145/2
6 TLZ 22933 Bupka Elaflex PETUIOJIAP ¢ okT. uncn. He meHee 82- EK 145/31
6 TLZ 24466 Bupka Elaflex ZVA AHNWOWO He cop. TeTpaatunceuHua - EK 145/73
6 TLZ 24510 Bupka Elaflex ZVA CYMNEP- EK 145/27
6 TLZ 24511 Bupka Elaflex ZVA OU3ENb- EK 145/20
6 TLZ 46259 Bupka Elaflex ZVA CYMNMEP KAMMNA- EK 145/226
6 TLZ 46260 Bupka Elaflex ZVA HOPMAI KAMIMCA- EK 145/228
6 TLZ 46261 Bupka Elaflex ZVA TA30JIEO A- KAMICA- EK 145/227
6 TLZ 46262 Bupka Elaflex ZVA CUH - KAMIMNCA- EK 145/225
7 TLZ 22006 3awwmTa 3anp. nuctoneTa usetH. ZVA CIIMMIIAMH kpacHas
7 TLZ 22007 3awwmTa 3anp. nuctoneTa usetH. ZVA CIIMMITIAMH cunss
7 TLZ 22008 3awwmTa 3anp. nuctoneTa usetH. ZVA CIIMMIIAMH 3eneHas
7 TLZ 22009 3awuTa 3anp. nucroneTta uBeTH. ZVA CIUMINAWVH »xenTtas
7 TLZ 26237 3awwuTa 3anp. nucroneTta uBeTH. ZVA CIMUMNAVH opaHxeBasi
7 TLZ 27103 3awuTa 3anp. nucroneTta uBeTH. ZVA 25- ZVA 204 xentas
7 TLZ 26230 3awwmra 3anp. nucronerta uBetH. ZVA 25-ZVA 204 uepHas
7 TLZ 26233 3awumTa 3anp. nucroneta uBeTH. ZVA 25-ZVA 204 cuHAaAa
7 TLZ 26234 3awumTa 3anp. nucroneTta uBeTH. ZVA 25- ZVA 204 KpacHas
7 TLZ 26235 3awwuTa 3anp. nucroneta usetH. ZVA 25- ZVA 204 3eneHasn
7 TLZ 26236 3awwuTa 3anp. nucroneta uBetH. ZVA 25- ZVA 204 opaHxeBasi
7 TLZ 27104 3awwura 3anp. nucroneta usetH ZVA 32. yepHas
7 TLZ 26361 Konbuo 6pbizroorpaxatowee Elaflex yepHoe
8 TLZ 41927 Konbuo 6pbisrootpaxatowee Elaflex cuHee
8 TLZ 50816 Konkuo 6pbisroorpaxatowee Elaflex kpacHoe
8 TLZ 50817 Konkuo 6pkizrootpaxatowee Elaflex xentoe
8 TLZ 50818 Konbuo 6pbisrootpaxatowee Elaflex 3eneHoe
8 TLZ 50819 Bpaluatoleecs npotuBopasp. CoeanHenne EPEVK Elaflex
9 TLO 22796 Bpawatouweecsa npotusopasp. CoeanHenme Elaflex
10 TLO 25188 Bpawatoweecs nporusopasp. CoeanHenne EPEMK Elaflex gsyxnytesoe Cwucrt.
BO3Bp. NapoB
11 TLO 25189 Bpauwatoweecs npotusopasp. CoeauHenne EPEVK Elaflex asyxnytesoe Cucr.
BO3Bp. NapoB
12 TLO 25914 CouneHeHue Bpaw,. npotuBopasp. JinueHsus HettyHo
13 TLO 34686 3amok

50




NuovoPignone |3ANMPABOYHbLIA MUCTONET

TOL 07720

Oeeeee

EK14500  EK14511  EK1452 EK145/3  EK145/4  EK145/27

=} ﬂ Regmqr ‘l
EK 145/18 EK 145/20 EK 145/21 EK 145/31 EK 145/71 EK 145/73

s, S .

P ~, / ~.

/4N \. >, / N

gasgieo | ) ( 3

/ % /

g o— / \‘\. ..,f‘/ \“--‘,__,n.//

EK 145/226 EK 145/227 EK 1457228 EK 145/225

51




TOL 07719

NuovoPignone |DELIVERY NOZZLE
PAG. ED. REV.
3/6 01/00 00

Pos. Cod. No. Description

1 TLO 20251 Automatic delivery nozzle ZVA 4.1, H SUPER F-G1 type-black

1 TLO 20755 Automatic delivery nozzle ZVA 25.4 DIESEL 90L M-G1

1 TLO 25708 Automatic delivery nozzle ZVA 25.4 DIESEL 90L. F-G1

1 TLO 21795 Delivery nozzle ZVA 4.1 H type, BENZINA VERDE F-G1

1 TLO 22740 Delivery nozzle Elaflex ZVA 4.1 H type, DIESEL F-G1

1 TLO 26550 Delivery nozzle Elaflex ZVA 4.1 TMV - DripStop-diesel black F-G1

1 TLO 25531 Delivery nozzle ZVA 4.1- BI-FS Super (low temperatures) F-G1

1 TLO 25532 Delivery nozzle ZVA 4.1-BI-R-FS SENZA PIOMBO - green (low temperatures) F-G1

1 TLO 25533 Delivery nozzle ZVA 4.1-BI-TSG-FS Diesel (low temperatures) F-G1

1 TLO 25534 Delivery nozzle SVA 25.4-BI-FS Diesel 90I (low temperatures) M-G1

1 TLO 25332 Delivery nozzle ZVA 25.4-BI-FS Diesel 90! (low temperatures) F-G1

1 TLO 27550 Delivery nozzle ZVA 4.1-BI-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - red (low temperatures) F-G1

1 TLO 27551 Delivery nozzle ZVA 4.1-BI-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - blue (low temperatures) F-G1

1 TLO 27552 Delivery nozzle ZVA 4.1-BI-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - black (low temperatures) F-G1

1 TLO 27553 Automatic delivery nozzle ZVA 4.1, H SUPER F-G1 type - red

1 TLO 27554 Delivery nozzle ZVA 4.1-B-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - yellow (low temperatures) F-G1

2 TLO 24612 Delivery nozzle ZVA 4.1 ES-BREAK 1" F SUPER - Red

2 TLO 22797 Delivery nozzle ZVA 4.1 ES-BREAK 1" F DIESEL 50L - Black

2 TLO 26551 Delivery nozzle ZVA 4.1 TMV ES-BREAK Drip Stop - Diesel black F-G1

2 TLO 22798 Delivery nozzle ZVA 25.4 EG 3H ES-BREAK 1" F DIESEL 90L - Black

2 TLO 22799 Delivery nozzle ZVA 4.1 ES-BREAK 1" F BENZINA VERDE

2 TLO 22946 Delivery nozzle ZVA 4.1 ES-BREAK SUPER black bellows

3 TLO 27180 Delivery nozzle ZVA 4.1 SAFETY- SWIVEL F-G1 Super - black casing

3 TLO 27181 Delivery nozzle ZVA 4.1 SAFETY - SWIVEL F-G1 Diesel 50lI. - black

3 TLO 27182 Delivery nozzle ZVA 4.1 SAFETY - SWIVEL F-G1 BENZINA VERDE

3 TLO 27183 Delivery nozzle ZVA 25.4 EG 3H SWIVEL F-G1 DIESEL 90I. - black

3 TLO 27184 Delivery nozzle ZVA 4.1 SAFETY - SWIVEL F-G1 SUPER - red

3 TLO 27186 Delivery nozzle ZVA 4.1 TMV Drip Stop - Diesel black F-G1

4 TLO 25629 Vapour recovery nozzle ZVA 204B-GR BL red

4 TLO 25630 Vapour recovery nozzle ZVA 204-B GR BL green

4 TLO 25631 Vapour recovery nozzle ZVA 204B-GR BL black

4 TLO 25632 Vapour recovery nozzle ZVA 204-B GR BL blue

4 TLO 25672 Vapour recovery nozzle ZVA 204-B GR BL yellow

5 TLO 25207 Vapour recovery nozzle ZVA 204 GRV ON-OFF yellow

5 TLO 25860 Vapour recovery nozzle ZVA 204 GRV ON-OFF green - unleaded

5 TLO 25470 Vapour recovery nozzle ZVA 204 GRV ON-OFF black - unleaded

5 TLO 25861 Vapour recovery nozzle ZVA 204 GRV ON-OFF red

5 TLO 25931 Vapour recovery nozzle ZVA 204 GRV ON-OFF blue

5 TLO 25248 Vapour recovery nozzle ZVA 204 GRV ON-OFF black

6 TLZ 21763 Elaflex tag - white - EK145/0

6 TLZ 21834 Elaflex tag - SUPER - EK/145/1

6 TLZ 21835 Elaflex tag - NORMALE - EK/145/3

6 TLZ 21836 Elaflex tag - DIESEL - EK145/4

6 TLZ 21837 Elaflex tag - MIX - EK145/21

6 TLZ 22018 Elaflex tag - BENZINA VERDE - EK 145/71

6 TLZ 22039 Elaflex tag - SUPER blue - EK145/18

52




TOL 07720
NuovoPignone DELIVERY NOZZLE

D)

Oeeeee

EK 145/0 EK 14511 EK 145/2 EK145/3  EK145/4 EK 145/27
ﬂ g m Regumr .=

EK 145/18 EK 145/20 EK 145/21 EK 145/31 EK 145/71 EK 145/73

leoy { ;
K\”)/J \.__4 N4

EK 145/226 EK 145/227 EK 145/228 EK 145/225




TOL 07719

NuovoPignone |DELIVERY NOZZLE
PAG. ED. REV.
416 01/00 00

Pos. Cod. No. Description

6 TLZ 22040 Elaflex tag - NORMAL red - EK145/2

6 TLZ 22933 Elaflex tag - REGULAR - EK145/31

6 TLZ 24466 Elaflex tag - ZVA UNLEADED - EK145/73

6 TLZ 24510 Elaflex tag - ZVA SUPER - EH145/27

6 TLZ 24511 Elaflex tag - ZVA DIESEL - EK145/20

6 TLZ 46259 Evaflex tag - ZVA SUPER CAMPA - EK145/226

6 TLZ 46260 Elaflex tag - ZVA NORMAL CAMPSA - EK145/228

6 TLZ 46261 Elaflex tag - ZVA GASOLEO A-CAMPSA - EK145/227

6 TLZ 46262 Elaflex tag - ZAV SIN PLOMO-CAMPSA - EK145/225

7 TLZ 22006 ZVA SLIMLINE nozzle coloured protection - red

7 TLZ 22007 ZVA SLIMLINE nozzle coloured protection - blue

7 TLZ 22008 ZVA SLIMLINE nozzle coloured protection - green

7 TLZ 22009 ZVA SLIMLINE nozzle coloured protection - yellow

7 TLZ 26237 ZVA SLINLINE nozzle coloured protection - black

7 TLZ 27103 ZVA SLIMLINE nozzle coloured protection-orange

7 TLZ 26230 ZVA 25-ZVA 204 nozzle coloured protection - yellow

7 TLZ 26233 ZVA 25-ZVA 204 nozzle coloured protection - black

7 TLZ 26234 ZVA 25-ZVA 204 nozzle coloured protection - blue

7 TLZ 26235 ZVA 25-ZVA 204 nozzle coloured protection - red

7 TLZ 26236 ZVA 25-ZVA 204 nozzle coloured protection - green

7 TLZ 27104 ZVA 25-ZVA 204 nozzle coloured protection-orange

7 TLZ 26361 ZVA 32 nozzle coloured protection - black

8 TLZ 41927 ELAFLEX black spray guard

8 TLZ 50816 ELAFLEX blue spray guard

8 TLZ 50817 ELAFLEX red spray guard

8 TLZ 50818 ELAFLEX yellow spray guard

8 TLZ 50819 ELAFLEX green spray guard

9 TLO 22796 Slip joint against pulls, ES-BREAK Elaflex
10 TLO 25188 Swivel joint ES-BREAK double-way (Vapour recovery) Elaflex
11 TLO 25189 Swivel joint ES-BREAK double-way (Vapour recovery) Elaflex
12 TLO 25914 Articulation, rotating, tear-proof, Nettuno Patent
13 TLO 34686 Padlock

54




TOL 07720
NuovoPignone DELIVERY NOZZLE

D)

Oeeeee

EK 145/0 EK 14511 EK 145/2 EK145/3  EK145/4 EK 145/27
ﬂ g m Regumr .=

EK 145/18 EK 145/20 EK 145/21 EK 145/31 EK 145/71 EK 145/73

leoy { ;
K\”)/J \.__4 N4

EK 145/226 EK 145/227 EK 145/228 EK 145/225




TOL 07719

NuovoPignone |PISTOLA DI EROGAZIONE
PAG. ED. REV.
5/6 01/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione
1 TLO 20251 Pistola automatica ZVA 4,1 tipo H SUPER F-G1 - nera
1 TLO 20755 Pistola automatica ZVA 25,4 DIESEL 90L. M-G1
1 TLO 25708 Pistola automatica ZVA 25,4 DIESEL 90L. F-G1
1 TLO 21795 Pistola ZVA 4,1 tipo H per BENZINA VERDE F-G1
1 TLO 22740 Pistola Elaflex ZVA 4,1 tipo H DIESEL F-G1
1 TLO 26550 Pistola Elaflex ZVA 4,1 TMV - DripStop-diesel nera F-G1
1 TLO 25531 Pistola ZVA 4.1-BI-FS Super (basse temperature) F-G1
1 TLO 25532 Pistola ZVA 4.1-BI-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - verde (basse temperature) F-G1
1 TLO 25533 Pistola ZVA 4.1-BI-TSG-FS Diesel (basse temperature) F-G1
1 TLO 25534 Pistola ZVA 25.4-BI-FS Diesel 90! (basse temperature) M-G1
1 TLO 25332 Pistola ZVA 25.4-BI-FS Diesel 90! (basse temperature) F-G1
1 TLO 27550 Pistola ZVA 4.1-BI-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - rossa (basse temperature) F-G1
1 TLO 27551 Pistola ZVA 4.1-BI-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - blu (basse temperature) F-G1
1 TLO 27552 Pistola ZVA 4.1-BI-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - nera (basse temperature) F-G1
1 TLO 27553 Pistola automatica ZVA 4,1 tipo H SUPER F-G1 - rossa
1 TLO 27554 Pistola ZVA 4.1-BI-R-FS Benzina SENZA PIOMBO - gialla (basse temperature) F-G1
2 TLO 24612 Pistola ZVA 4,1 ES BREAK 1" F SUPER - rossa
2 TLO 22797 Pistola ZVA 4,1 ES-BREAK 1" F DIESEL 50L. - nera
2 TLO 26551 Pistola ZVA 4,1 TMV ES-BREAK Drip Stop - Diesel nera F-G1
2 TLO 22798 Pistola ZVA 25,4 EG 3H ES-BREAK 1" F DIESEL 90L. - nera
2 TLO 22799 Pistola ZVA 4,1 ES-BREAK 1" F BENZINA VERDE
2 TLO 22946 Pistola ZVA 4,1 ES-BREAK SUPER cuffia nera F-G1
3 TLO 27180 Pistola ZVA 4,1 SAFETY-SWIVEL F-G1 SUPER cuffia nera
3 TLO 27181 Pistola ZVA 4,1 SAFETY-SWIVEL F-G1 DIESEL 50L. nera
3 TLO 27182 Pistola ZVA 4,1 SAFETY-SWIVEL F-G1 BENZINA VERDE
3 TLO 27183 Pistola ZVA 25,4 EG 3H SAFETY-SWIVEL F-G1 DIESEL 90L. nera
3 TLO 27184 Pistola ZVA 4,1 SAFETY-SWIVEL F-G1 SUPER - rossa
3 TLO 27186 Pistola ZVA 4,1 TMV Drip Stop - Diesel nera F-G1
4 TLO 25629 Pistola recupero vapori ZVA 204B-GR BL rossa
4 TLO 25630 Pistola recupero vapori ZVA 204B-GR BL verde
4 TLO 25631 Pistola recupero vapori ZVA 204B-GR BL nera
4 TLO 25632 Pistola recupero vapori ZVA 204B-GR BL blu
4 TLO 25672 Pistola recupero vapori ZVA 204B-GR BL gialla
5 TLO 25207 Pistola recupero vapori ZVA 204 GRV ON-OFF gialla
5 TLO 25860 Pistola recupero vapori ZVA 204 GRV ON-OFF verde - unleaded
5 TLO 25470 Pistola recupero vapori ZVA 204 GRV ON-OFF nera - unleaded
5 TLO 25861 Pistola recupero vapori ZVA 204 GRV ON-OFF rossa
5 TLO 25931 Pistola recupero vapori ZVA 204 GRV ON-OFF blu
5 TLO 25248 Pistola recupero vapori ZVA 204 GRV ON-OFF nera
6 TLZ 21763 Piattello Elaflex - bianco - EK145/0
6 TLZ 21834 Piattello Elaflex - SUPER - EK/145/1
6 TLZ 21835 Piattello Elaflex - NORMALE - EK145/3
6 TLZ 21836 Pattello Elaflex - DIESEL - EK145/4
6 TLZ 21837 Piattello Elaflex - MIX - EK145/21
6 TLZ 22018 Piattello Elaflex - SENZA PIOMBO - EK 145/71
6 TLZ 22039 Piattello Elaflex - SUPER blu - EK145/18

56




NuovoPignone | PISTOLA DI EROGAZIONE

TOL 07720

PAG. ED.

5/6 01/00

REV.

00

g

oo eee

EK 145/0 EK 145/1 EK 145/2 EK145/3  EK145/4 EK 145/27
' senza
@ @ @ Regulc_'r .‘piom‘” .@
EK 145118  EK145/220  EK 145/21 EK 145/31 EK14571  EK 145/73
Jrp— ) S ;/"" -
/] \ \ / \
{gasoleol \ { }
\ A 4 : / N /
h S ted N — ,_-f/ \"‘--.___.../
EK 145/226 EK 145/227 EK 145/228 EK 145/225

57




TOL 07719

NuovoPignone |PISTOLA DI EROGAZIONE
PAG. ED. REV.
6/6 01/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione
6 TLZ 22040 Piattello Elaflex - NORMAL rosso - EK145/2
6 TLZ 22933 Piattello Elaflex - REGULAR - EK145/31
6 TLZ 24466 Piattello Elaflex - ZVA UNLEADED - EK145/73
6 TLZ 24510 Piattello Elaflex - ZVA SUPER - EK 145/27
6 TLZ 24511 Piattello Elaflex - ZVA DIESEL - EK145/20
6 TLZ 46259 Piattello Elaflex - ZVA SUPER CAMPSA - EK145/226
6 TLZ 46260 Piattello Elaflex - ZVA NORMAL CAMPSA - EK145/228
6 TLZ 46261 Piattello Elaflex - ZVA GASOLEO A-CAMPSA - EK145/227
6 TLZ 46262 Piattello Elaflex - ZVA SIN PLOMO-CAMPSA - EK145/225
7 TLZ 22006 Protezione colorata pistola ZVA SLIMLINE-rossa
7 TLZ 22007 Protezione colorata pistola ZVA SLIMLINE-blu
7 TLZ 22008 Protezione colorata pistola ZVA SLIMLINE-verde
7 TLZ 22009 Protezione colorata pistola ZVA SLIMLINE-gialla
7 TLZ 26237 Protezione colorata pistola ZVA SLIMLINE-nera
7 TLZ 27103 Protezione colorata pistola ZVA SLIMLINE-arancione
7 TLZ 26230 Protezione colorata pistola ZVA 25-ZVA 204-gialla
7 TLZ 26233 Protezione colorata pistola ZVA 25-ZVA 204-nera
7 TLZ 26234 Protezione colorata pistola ZVA 25-ZVVA 204-blu
7 TLZ 26235 Protezione colorata pistola ZVA 25-ZVA 204-rossa
7 TLZ 26236 Protezione colorata pistola ZVA 25-ZVA 204-verde
7 TLZ 27104 Protezione colorata pistola ZVA 25-ZVVA 204-arancione
7 TLZ 26361 Protezione colorata pistola ZVA 32 nera
8 TLZ 41927 Anello paraspruzzo ELAFLEX nero
8 TLZ 50816 Anello paraspruzzo ELFLEX blu
8 TLZ 50817 Anello paraspruzzo ELAFLEX rosso
8 TLZ 50818 Anello paraspruzzo ELAFLEX giallo
8 TLZ 50819 Anello paraspruzzo ELAFLEX verde
9 TLO 22796 Giunto girevole antistrappo ES-BREAK Elaflex
10 TLO 25188 Giunto girevole antistrappo Elaflex
11 TLO 25189 Giunto girevole antistrappo ES-BREAK bivia (Rec. Vap.) Elaflex
12 TLO 25914 Snodo girevole antistrappo Brevetti Nettuno
13 TLO 34686 Lucchetto

58




TOL 07720
NuovoPignone | PISTOLA DI EROGAZIONE

EK145/0  EK1451  EK145/2 EK145/3  EK 145/4 EK 145/27
senza
EK 145/73

EK 145/18 EK 145/20 EK 145/21 EK 145/31 EK 145/71

.- ~ g -

L ) N e P— .
o asa{e ( \) ( \-\)
ey \ A v;‘ \ / » #

: - -/ -

EK 145/226 EK 145/227 EK 145/228 EK 145/225

59




TABJIMYKU U NITOMBUPOBKU

TOL 07721

NuovoPignone |PLATES AND SEALS
TARGHE E PIOMBATURE PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLS 52418 Tabnuuka “ 3anpeweHo “No smoking” plate CSI (Russia) | Targa “Vietato Fumare” CSI| 1
kyputb ¥ Poccusa (Russia)
3 TLS 57722 Tabnuuka meTpuy. Ykpauna |Data plate - Targa metrica Ucraina 1
4 TLP 38655 3aknenka Rivet Rivetto 12
5 TAZ 16106 Brokupog. ycTp. Retaining block Blocchetto di fermo 1
5 TLZ 52961 Brnokupos. ycTp.- Benbrus Retaining block - Belgium Blocchetto di fermo - Belgio 1
6 TAZ 16105 Brouok Block Blocchetto 1
7 TDW 20030 BopoHka Cup 2 8.5 Scodellino o 8,5 1
8 HAG 040120110 ggu;gl:g:% 1l/lo'r7 loc. Screw M4x12 UNI6107 Vite M4x12 UNI6107 2
9 TDO 00101 BuHT ¢ gnam. 7,2 Screw with cup g 7.2 Vite con scodellino o 7,2 2
10 TDW 00063 MNnom6a anam.6.4 Seal 9 6.4 Pasticca per sigillo o 6,4 1
11 TDW 20031 Mnom6a guam.8,2 Seal g 8.2 Pasticca per sigillo o 8,2 2
12 TDW 16107 Mnom6a gnam.8,5x4.7 Seal g 8.5x4.7 Pasticca per sigillo o 8,5x4,7 1
13 TLX 37791 Cnupanb megHas Copper spiral Spirale in rame AR
14 TAS 16101 Tabnuuka ¢ rapaHTUMHOW Guaranty date plate Targhetta data garanzia 1
15 TLZ 24900 g::scuma AnA oTBepcTUA Hole plug Tappo per foro 4

60




NuovoPignone

TABJTUYKU U MNOMBUPOBKU
PLATES AND SEALS
TARGHE E PIOMBATURE

TOL 07722

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

61




TPYEbI BbIXOOA AUTOSET OAHOCTOP. U
BYCTOP

: SINGLE-SIDE/TWO-SIDE AUTOSET OUTPUT PI-
NuovoPignone |pgs
TUBI USCITA AUTOSET MONOFRONTE E BI- PAG. ED. REV.
FRONTE 11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLP43782 Tpy6a ans gBycTop. Two-side pipe Tubo per bifronte 1
2 TLP43787 Tpy6a ana ogHocTOp. Single-side pipe Tubo per monofronte 1
3 KHA031402618 Konbuo o-puHr Gasket O.R. 31x3 Guarnizione O.R. 31x3 2
3 TLZ22142 Mpoknagka konbueBas ©O Gasket O.R. 31x3 low Guarnizione O.R. 31x3 basse 2
F_ﬂg{ C3)1x3 ONSA HU3K. TemMn temperature (-40°C) temperature (-40°C)
4 TLP45778 BuHt Screw Vite 4
5 FNP031050110 LLlan6a Washer Rosetta 4

62




NuovoPignone

TPYEbI BbIXOOA AUTOSET OAHOCTOP. U
AOBYCTOP

g}ENSGLE-SIDE/TWO-SIDE AUTOSET OUTPUT PI-
TUBI USCITA AUTOSET MONOFRONTE E BI-
FRONTE

TOL 07724

63




KOMITJIEKTYIO

ME YACTU

FMOPABIMYECKOIO BIIOKA TOL 07725
: COMPLETING PARTS, PUPING SET
NuovoPignone /é,gRTI A COMPLETAMENTO GRUPPO IDRAULI- oAG. o, nev
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 HCN080200110 BuHt M 8x20 UNI UT. lNoc. Screw, M8x20 UNI5931 Vite M8x20 UNI5931 8
CraHnpapt 5931
2 FNP030840110 LLlanGa 8,4 UNI UT. Foc. Washer, 8.4 UNI1751 Rosetta 8,4 UNI1751 8
Cranpapt 1751
3 FNC010840110 LLlanGa 8,4 UNI Ut. lNoc. Washer, 8.4 UNI6592 Rosetta 8,4 UNI6592 6
CraHpapt 6592
4 TLP43777 BokoBas onopa Side support Supporto laterale 1
5 HCN100200110 Bunt M 10x20 UNI UT. Foc. | Screw, M10x20 UNI5931 Vite M10x20 UNI5931 4
Cranpgapt 5931
6 FNP031050110 Llan6a 10,5 UNI Ur. lNoc. Washer, 10.5 UNI1751 Rosetta 10,5 UNI1751 4
Cranpapt 1751
7 TLZ51668 Hakneiika c Warning plate Adesivo avvertenza organi in 1
npeaynpexaeHnem Yactm moto
B ABUXEeHUU
8 HCNO080700110 Bunt M 8x70 UNI UT. lNoc. Screw, M8x70 UNI5931 Vite M8x70 UNI5931 2
CraHnpgapt 5931
9 FNP030840110 Lan6a 8,4 UNI UT. lNoc. Washer, 8.4 UNI1751 Rosetta 8,4 UNI1751 2
Cranpgapt 1751
10 FNC010840110 Lan6a 8,4 UNI UT. lNoc. Washer, 8.4 UNI6592 Rosetta 8,4 UNI6592 6
CraHpapt 659
11 TLZ21841 MydTa Coupling Manicotto 1
12 GJE080200110 BuHT M 8x20 UNI UT. lNoc. Screw, M8x20 UNI5739 Vite M8x20 UNI5739 4
Cranpgapt 5739
13 TLP43698 lMnuta anekTpoaBUratens Motor plate Piastra motore 1
14 TLO54250 Ka6enb 51x1,5 Cable (5+1)x1.5 Cavo (5+1)x1,5 1
15 TLO25395 TpexdasHbIin aCUHXPOHHBLIA | 3 @ asynch. motor 0.15 CV Motore asincrono trifase 1
anekTpogsuratens 0,15 JIC X 74
15 TLO25396 TpexdasHbIn aCUHXPOHHBLIN | 3 @asynch. motor 1 CV Motore asincrono trifase 1 CV 1
anekTpoABUraTens
16 TLP41808 Brynka Hub Mozzo 1
17 TLP43778 LleHTpanbHasa onopa Central support Supporto centrale 1
18 TAV01145 3axumHoe KonbLo Ring nut Ghiera 1
19 TLP48644 Onopa oTAYLWMUHLI Draining support Supporto sfiato 1
20 TAV01142 Lllan6a Washer Rondella 1
21 TAV01135 MnamspasouBarowasn Flametrap gauze Retina rompifiamma 1
ceTouka
22 TLO25119 CoeguHeHue Fitting Raccordo 1
23 TLZ21385 Mpoknagka TopouaanbHas OR gasket Guarnizione toroidale 1
24 TLV53061 KomnpeccmoHHoOe KOnbLIO Pressure ring Anello di pressione 1
25 TLV53062 CneuuansHas ramMka Special nut Dado speciale 1
26 TLX43784 Tpyb6a Pipe Tubo 1
27 TLV53060 CoeguHeHue Fitting Raccordo 1
28 FFF1ASCOO060050| laka M 6 UNI UT. lNoc. Nut, M6 UNI5588 Dado M6 UNI5588 2
CraHpapt 5588
29 FNP030670110 LLlan6a 6,7 UNI UT. lNoc. Washer, 6.7 UNI1751 Rosetta 6,7 UNI1751 2
CraHpapt 1751

64




TOL 07726

REV.

ED.

PAG.

00

01/00

1/1

ME YACTU
Oro BIIOKA

COMPLETING PARTS, PUMPING SET

KOMITIEKTYIO

FI/ID,PABHVI‘-IECIfII{

PARTI A COMPLETAMENTO GRUPPO IDRAULI-

co

NuovoPignone

65



OBOJIOYKA OCBETUTENIbHOU CUCTEMbI

TOL 07727

NuovoPignone COVER - LIGHTING SYSTEM
SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIONE PAG. ED. REV.
14 01/00

Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 1325800 55%%5'3;; 23?&(3; saroToKa Door, blank Sportello grezzo cataforesi 2
1 TLO 50139 OBepua 6enaa RAL9010 Door white RAL9010 Sportello bianco RAL9010 2
1 TLO 51413 OBepua yepHas RAL9017 Door, black RAL9017 Sportello nero RAL9017 2
1 TLO 51798 OBepua cuHss RAL5010 Door, bluee RAL5010 Sportello blu RAL5010 2
1 TLO 53361 OBepua cepasst RAL7030 Door, grey RAL7030 Sportello grigio RAL7030 2
1 TLO 55122 OBepua cepas myapoBas Door, grey Sportello grigio marezzato 2
1 TLO 50137 Oeepua ¢uonetosaa ERG91 | Door, violet ERG 91 Sportello viola ERG 91 2
1 TLO 53404 OBepua cepas RAL7043 Door, grey RAL7043 Sportello grigio RAL7043 2
1 TLO 49896 gzﬁgg Ac?%aﬂ PMS 425- —Dé)AOI(/'I Igrsex_EMS 425 g/g\%g‘lé?q g_ri io PMS 425- 2
1 TLO 50008 ,g%%pngLcepaﬂ PMS 406- Door, grey PMS 406 -REPSOL %%fgg(z grigio PMS 406 - 2
1 TLO 49784 OBeepua 3eneHas BP Door, green BP Sportello verde BP
2 TLO 1327400 'E:rg%lgﬁeggm'saromsxa Door, blank Sportello grezzo cataforesi 2
2 TLO 50231 OBepua 6enaa RAL9010 Door, white RAL9010 Sportello bianco RAL9010 2
2 TLO 50754 OBepua 6enaa RAL9016 Door, white RAL9016 Sportello bianco RAL9016 2
2 TLO 51620 OBepua cepas RAL7030 Door, grey RAL7030 Sportello grigio RAL7030 2
2 TLO 53406 NBeepua cepas RAL7043 Door, grey RAL7043 Sportello grigio RAL7043 2
2 TLO 51972 IBepua cepasa RAL9007 Door, grey RAL9007 Sportello grigio RAL9007 2
2 TLO 52827 OBepua yepHana RAL9005 Door, black RAL9005 Sportello nero RAL9005 2
2 TLO 53368 OBepua yepHas RAL9017 Door, black RAL9017 Sportello nero RAL9017 2
2 TLO 53406 NBepua cepas RAL7043 Door, grey RAL7043 Sportello grigio RAL7043 2
2 TLO 52827 OBepua yepHaa RAL9005 Door, black RAL9005 Sportello nero RAL9005 2
2 TLO 53368 OBepua yepHana RAL9017 Door, black RAL9017 Sportello nero RAL9017 2
2 TLO 50165 Oeepua ¢uonetosasa ERG91 | Door, violet ERG 91 Sportello viola ERG 91 2
2 TLO 50554 NBepua cepasa myaposas Door, marbled grey Sportello grigio marezzato 2
2 TLO 51819 EE?_FbLlraM(;‘MHHH SECA- Door, blue SECA - BELGIUM Sportello blu SECA - BELGIO 2

TLO 53380 OBepua cuHss RAL5010 Door, blue RAL5010 Sportello blu RAL5010
TLO 53381 .gB_eSR'R\II gg&a? EF’antone 425 82%3 gsrﬁy_ Eantone 425C - g/g\%gg(/)q g_ri io Pantone 425C -

2 TLO 53382 ,gB_eELEI% geori_afl EF’antone 406 Bcé%réglt_a)fgantone 406C - f&g&e{lﬁ g_]ri io Pantone 406C -| 2
2 TLO 53383 NBepua 3eneHas BP- E Door, green BP - E Sportello verde BP - E 2
2 TLO 56073 OBepua 3eneHas RAL6029 Door, green RAL6029 Sportello verde RAL6029 2
2 TLO 53764 OBepua cuHsaa FIAT N. 434 Door, blue FIAT N.434 Sportello blu FIAT N.434 2
2 TLO 54330 NBepua kpacHasa RAL3020 Door, red RAL3020 Sportello rosso RAL3020 2
2 TLO 54337 OBepua 6enasa SHELL Door, white SHELL Sportello bianco SHELL 2
2 TLO 54450 OBepua cuHssa RAL5003 Door, blue RAL5003 Sportello blu RAL5003 2
2 TLO 54640 OBepua cepas RAL7039 Door, grey RAL7039 Sportello grigio RAL7039 2
2 TLO 55585 Oeepua 6enas RAL9001 Door, white RAL9001 Sportello bianco RAL9001 2
2 TLO55628 NBepua 3eneHas RAL6032 Door, green RAL6032 Sportello verde RAL6032 2
2 TLO 56088 OBepua cuHsis PAN 288 C Door, blue PAN288C Sportello blu PAN288C 2
2 TLO 57097 OBepua 6enaa RAL9003 Door, white RAL9003 Sportello bianco RAL9003 2
3 TLO 1327410 ,E:r%%gprer%x;’ﬂﬁ ?g;(géka Cover, blind, blank ggl%%erl‘lg% icieco grezzo 1
3 TLO 50718 K%ngolglaornyxaﬂ Genas Cover, blind, white RAL9010 %gﬂtgeélgocieco bianco 1
3 TLO 52621 Kpbiwka rnyxas Cover, blind violet ERG 91 Sportello cieco viola ERG 91 1

tpuonerosasa ERG 91

66




NuovoPignone

OBOJIOYKA OCBETUTENBHOW CUCTEMbI
COVER - LIGHTING SYSTEM
SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIONE

TOL 07728

PAG.

1/4

ED.
01/00

REV.

00

67




OBOJIOYKA OCBETUTENIbHOU CUCTEMbI

TOL 07727

NuovoPignone |COVER -LIGHTING SYSTEM
SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIONE PAG. ED. REV.
2/4 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
3 TLO 53364 Kpl:l._l;uolglornyxaﬂ cepas Cover, blind grey RAL7030 Sportello cieco grigio RAL7030 1
3 TLO 53377 E&Tgﬂ%myxaﬂ yepHas Cover, blind black RAL9017 Sportello cieco nero RAL9017 1
3 TLO 53378 E%?_l;uol%myxaﬂ cepasi Cover, blind grey RAL9007 Sportello cieco grigio RAL9007 1
3 TLO 53379 kal,:gjolglsrnyxaﬂ YyepHas Cover, blind black RAL9005 Sportello cieco nero RAL9005 1
3 TLO 53407 E&lla_l%l%myxaﬂ cepas Cover, blind grey RAL7043 Sportello cieco grigio RAL7043 1
3 TLO 56281 Kpbliwka rnyxas cepas Cover, blind grey RAL7039 Sportello cieco grigio RAL7039
RAL7039
3 TLO 55921 %Tauong\omyxan KpacHas Cover, blind grey RAL3020 Sportello cieco rosso RAL3020
3 TLO 57092 E%Tmo?zrnyxaﬂ 3eneHas Cover, blind grey RAL6032 Sportello cieco verde RAL6032
4 TLZ 43313 Crekno 3+1 KHONku Glass 3+1 push-buttons Vetro 3+1 pulsanti 1
4 TLZ 50144 CTekno 3 KHOMKK Glass 3 push-buttons Vetro 3 pulsanti 1
4 TLZ 50757 Crekno Glass Vetro 1
4 TLZ 55681 Crekno knaBuatypbl ¢ 12-t0 | Glass Vetro tastiera 12 pulsanti 1
KHOMKaMm
5 TLP 43315 Creknopgepxartenb Glass stop Listello fermavetro 2
6 FNC 010430110 | WLlan6a amnam. 4,3 UNI UT. Washer g 4.3 UNI16592 Rosetta o 4,3 UNI6592 14
loc. Ctanpgapt 6592
7 FNP 03043110 Lan6a guam. 4,3 UNI UT. Washer g 4.3 UNI1751 Rosetta 9 4,3 UNI1751 14
loc. Ctanpgapt 1751
8 FFF 140040110 lavika M 4 UNI Ur. lNoc. Nut M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 14
Cranpgapt 5588
9 TLZ 43314 Mpoknagka Gasket Guarnizione -
10 TLP 50880 MnactuHa ¢ CUQ, 3arotoBka | Plate with led, blank Piastra con LED grezza 1
10 TLP 50881 MnactuHa ¢ CUQ, Genasa Plate with led, white Piastra con LED bianca 1
11 TLP 43387 MnacTuHa Ans KpbIWKK , Plate for cover, blank Piastra per schermo grezza 1
3aroToBkKa
11 TLP 49780 MnacTuHa ana Genon Plate for cover, white RAL9010 | Piastra fer schermo bianco 1
kpbiwku RAL9010 RAL9010
11 TLP 50753 MnactuHa ans Genow Plate for cover, white RAL9016 | Piastra fer schermo bianco 1
kpblwku RAL9016 RAL9016
11 TLP 50187 MnactuHa ansa dmoneroson | Plate for cover, violet Piastra per schermo viola 1
kpblwkn ERG ERG 91 ERG 91
11 TLP 50556 MnacTtuHa Ans cepon Plate for cover, marbled grey Piastra per schermo grigio 1
MyapOBOW KPbILWKK marezzato
11 TLP 51411 MnacTuHa Ans YepHOWM Plate for cover, black RAL9017 | Piastra j)er schermo nero 1
Kkpblwkn RAL901 RAL9017
12 TLO 21756 KnemmHas konopka Terminal strip Morsettiera 2
13 TLO 24527 HakoHeuHuK kabens Wire prod Puntale per conduttore 16
14 TLO 25030 Opoccenb 16 BT Reactor 16 W Reattore 16 W 2
15 TLO 37861 OnekTp. kabenb 1+ 1 Electric cable 1+1 Cavo elettrico 1+1 -
16 TLZ 35649 Pemewok ana ceA3ku Cable holding strap Cinturino legacavi 6
kabernen
17 TLZ 21805 Kpennenue camokneroweeca | Support, self-adhesive Supporto autoadesivo 6
18 TLO 26193 Pa3sMbikaTenb KHOMOYHbIX Block, push-button contact Blocco contatto pulsanti 6
KOHTaKTOB
19 TLO 26192 MpuBoaHoOM anemeHT Ans Actuator, push-buttons Operatore per pulsanti 6
KHOMOK
20 TLZ 41240 Hakneiika 1000 6enas -IP Sticker 1000 white - IP Adesivo 1000 bianco - IP 1
20 TLZ 41242 Haknewika 5000 6enas - IP Sticker 5000 white - IP Adesivo 5000 bianco - IP 1
20 TLZ 41241 Hakneiika 10000 6enas -IP Sticker 10000 white - IP Adesivo 10000 bianco - IP 1
20 TLZ 42968 Hakneiika oTrmeHuTb Genasi | Sticker “cancella” white - IP Adesivo cancella bianco - IP 1
20 TLZ 41239 glaxneﬁi(g norsiHbIA 6ak Sticker “pieno” - white - IP Adesivo pieno - bianco - IP 1
enas -

68




NuovoPignone

OBOJIOYKA OCBETUTENBHOW CUCTEMbI
COVER - LIGHTING SYSTEM
SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIONE

TOL 07728

PAG.

2/4

ED.
01/00

REV.

00

69




OBOJIOYKA OCBETUTENIbHOU CUCTEMbI

TOL 07727

NuovoPignone COVER - LIGHTING SYSTEM
SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIONE PAG. ED. REV.
3/4 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
20 TLZ 41235 E&lﬁgeﬁxa 1000 kpacHas - Sticker 1000 - red - AGIP Adesivo 1000 - rosso - AGIP 1
20 TLZ 41237 EaGlﬁgeﬁKa 5000 kpacHasn - Sticker 5000 - red - AGIP Adesivo 5000 - rosso - AGIP 1
20 TLZ 41236 Egﬁgeﬁxa 10000 kpacHas - Sticker 10000 - red - AGIP Adesivo 10000 - rosso - AGIP 1
20 TLZ 41234 rggg:aﬁ;llca_ p?é?/Fl’eHMTb Sticker “pieno” - red - AGIP Adesivo pieno - rosso - AGIP 1
20 TLZ 41238 E;:gsaﬁ;ll(a_ A‘lgrllaﬂblﬁ 6ak Sticker “cancella” - red - AGIP Adesivo cancella - rosso - AGIP| 1
20 TLZ 41322 Hakneiika PTS 500 Sticker PTS 500 Adesivo PTS 500 1
20 TLZ 41323 Hakneika PTS 1000 Sticker PTS 1000 Adesivo PTS 1000 1
20 TLZ 41324 Haknenka ANULACION Sticker ANULACION Adesivo ANULACION 1
20 TLZ 51950 E%Kgglﬁzﬁamaﬁ 1000 Sticker SIT 1000 Slovenia Adesivo SIT 1000 Slovenia 1
20 TLZ 49693 gﬁkgglﬁihal/l ﬂSIT 500 Sticker SIT 500 Slovenia Adesivo SIT 500 Slovenia 1
20 TLZ 49692 Eﬁxgglﬁznamaﬁ 100 Sticker SIT 100 Slovenia Adesivo SIT 100 Slovenia 1
0| Tz e P, | GRS STAITE | e S :
20 TLZ 48411 Hakneitka 500 KCS Sticker *500 KCS* Adesivo *500 KCS* 2
20 TLZ 48432 Hakneika 100 KCS Sticker *100 KCS* Adesivo *100 KCS* 2
20 TLZ 48443 Haknenika OPRAVA Sticker *OPRAVA* Adesivo *OPRAVA* 2
20 TLZ 45036 Haknenka APX 1000 Mpeums | Sticker APX 1000 Greece Adesivo APX 1000 Grecia 1
20 TLZ 45037 Hakneiika AKYPO [Npeuus Sticker AKYPO Greece Adesivo AKYPO Grecia 1
20 TLZ 51084 Hakneika APX 5000 Npeunsn | Sticker APX 5000 Greece Adesivo APX 5000 Grecia 1
20 TLZ 54992 Haknewka FT 500 - HU Sticker FT 500 - HU - Adesivo FT 500 - HU - 1
20 TLZ 50042 Hakneiika FT 1000 - HU Sticker FT 1000 - HU - Adesivo FT 1000 - HU - 2
20 TLZ 50043 Hakneika FT 2000 - HU Sticker FT 2000 - HU - Adesivo FT 2000 - HU - 2
20 TLZ 50044 Hgmﬁ;aﬁl’ELE -HU Sticker TELE - HU - (Full) Adesivo TELE - HU - (Pieno) 2
20 TLZ 50045 ggxMJ:valll;ab TORES - HU Sticker TORES- HU - (Del.) /;\ggﬁé'\gl;}(jREs - HU - 2
20 TLZ 52396 Hakneitka 10 Kuna - CRO Sticker 10 Kuna - CRO Adesivo 10 Kuna - CRO 2
20 TLZ 52397 Haknewka 50 Kuna - CRO Sticker 50 Kuna - CRO Adesivo 50 Kuna - CRO 2
20 TLZ 52412 Haknewka Brisanje - CRO Sticker Brisanje - CRO Adesivo Brisanje - CRO 2
20 TLZ 52670 Hakneika 5 Zt - PL Sticker 10 Zt - PL - Adesivo 5 Zt - PL - 2
20 TLZ 52671 Hakneitka 10 Zt - PL Sticker 10 Zt - PL - Adesivo 10 Zt - PL - 2
20 TLZ 52672 Haknewnka KAS - PL Sticker KAS - PL - Adesivo KAS - PL - 2
21 TLP 43317 HepxaTtenb KHONOK Bracket, push-buttons, blank Squadretta pulsanti grezza 1
,3aroToBKa
21 TLP 49779 ﬂepma'renb KHOMOK GenbIn %&ﬁﬁlé% IEjgc,giguttons %clyau,?geéﬁ gu(ﬁ%nt/ 1
21| THP 50189 rioneronum CRA o1 o EG By oS BR8B! !
21 TLP 50558 ﬂsggg;i{lub KHOMOK CcepbIn I?\%%%d%ﬁ? buttons zgéfgﬁg?egggs%nn 1
21 TLP 51408 ,gA{)gg'ﬁnb KHOMOK YepHbIN %rlgtc:llieFti Iijgs(r;it?)uttons %%t;g%it[% 55”75&”“ 1
22 TLZ 43312 Mpoknaaka Gasket Guarnizione 1
23 TLO 25033 Depxatenb namrbl Lamp holder Portalampada 4
24 TLO 25032 ®driyopecueHTHasa namna Lamp, florescent Lampada fluorescente 2
25 TLR 25031 MPYXUHHBIN 32KUM Spring clip Spring clip 4
26 TLO 24455 Depxatensb ctaptepa 16 A Glow switch holder 16 A Portastarter 16 A 2
27 RSO 16002 Craprtep Glow switch Starter 2

70




NuovoPignone

OBOJIOYKA OCBETUTENBHOW CUCTEMbI
COVER - LIGHTING SYSTEM
SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIONE

TOL 07728

PAG.

3/4

ED.
01/00

REV.

00

71




OBOJIOYKA OCBETUTENIbHOU CUCTEMbI

TOL 07727

NuovoPignone |COVER -LIGHTING SYSTEM
SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIONE PAG. ED. REV.
44 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
29 TLO 24965 3arnywka gnsa ote. Agam. 22 | Plug, @ 22 hole Tappo per foro o 22 2
30 TLP 43318 HepxaTtenk KHOMKM, Bracket, push-button, blank Squadretta pulsante grezzo 1
3aroToBKa
30 TLP 49778 Hepxxatene KHOMkn 6enon Bracket, push-button Squadretta pulsante 1
RAL9010 white RAL9010 bianco RAL9010
30 TLP 50188 Eepma'renb KHOMKKU CUHen Bracket, push-button Squadretta pulsante 1
RG 91 blue ERG 91 blu ERG 9.
30 TLP 51409 ﬁ%pmaTenb KHOMKKU YepHOM Bracket, push-button Squadretta pulsante 1
L9017 black RAL9017 nero RAL9017
31 HUA 29095 BuHTt camoHapes. M 3 Screw, self-threading M3 Vite autofilettante M3 2
32 FNC 010320110 | LWan6a guam. 3,2 UNI UT. Washer g 3.2 UNI6592 Rosetta o 3,2 UNI6592 2
loc. Ctanpgapt 6592
33 HAG 040060110 | laiika UNI Ut. Foc. Ctanaapt | Screw UNIG107 M4x6 - 4,8 Vite UNI6107 M4x6 - 4,8 4
6107 M 4x6-4,8
34 TLR 53864 Onopa anekTpoHHoro 6noka | Electronic power supply support | Supporto alimentatore
nuTaHua L = 294 (L=294) elettronico L=294
34 TLR 53464 Onopa anekTpoHHoro 6noka | Electronic power supply support | Supporto alimentatore
nuTaHua L = 252 (L=252) elettronico L=252
35 TLO 25224 OneKTPOoHHbIA 6ok nuTaHua | Electronic power stépply Alimentatore elettronico
Quiktronic 2x18/230 Quiktronic 2x18/23 Quiktronic 2x18/230
35 TLO 25225 AnekTpoHHLIM 6nok nuTaHua | Electronic power supply Alimentatore elettronico
Quiktronic 1x18/230 Quiktronic 1x18/230 Quiktronic 1x18/230
35 TLO 25213 AnekTpoHHbLIM 6ok nuTaHua | Electronic power supply Alimentatore elettronico
Quiktronic 2x24/230 Quiktronic 2x24/230 Quiktronic 2x24/230
35 TLO 26415 OneKTPOoHHLIN 6ok nuTaHus | Electronic power supply Alimentatore elettronico
Quiktronic 1x24/230 Quiktronic 1x24/230 Quiktronic 1x24/230

72




NuovoPignone

OBOJIOYKA OCBETUTENBHOW CUCTEMbI
COVER - LIGHTING SYSTEM
SCHERMO - IMPIANTO ILLUMINAZIONE

TOL 07728

PAG.

4/4

ED.
01/00

REV.

00

73




OBOJIOYKA SNEKTPOHHOWU FONOBKU

TOL 07729

NuovoPignone |COMPUTING-HEADS COVER
SCHERMO TESTATA PAG. ED. REV.
1/2 01/00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione
1 TLP 43316 Kpbiwka NPT6X LCD 3+1 Cover, blank Schermo NPT6X LCD 3+1
KHOMKW, 3aroToBKa — NnokKp. pulsanti grezzo - cataforesi
KkaTadpopesom
1 TLP 49781 Kpbiwka 6enas RAL9010 —E Cover, white RAL9010 - E Schermo bianco RAL9010-E
1 TLP 50378 g"i)bmcjha c¢puonetoBas ERG Cover, violet ERG 91-CH Schermo viola ERG 91-CH
1 TLP 51410 Kpbiwka yepHas RAL9017 Cover, black RAL9017-EKO Schermo nero RAL9017-EKO
-EKO -I'peuus Greece- Grecia-
2 TLP 51820 Kpbiwka cuHsasa SECA - Cover, blue SECA - BELGIUM | Schermo blu SECA - BELGIO
Benbrusa
2 TLP 53765 Kpbiwka cunsasa FIAT N.434 Cover, blue FIAT N.434 Schermo blu FIAT N.434
2 TLP 54645 Kpbiwka yepHas RAL9005 Cover, black RAL9005 Schermo nero RAL9005
2 TLP 50751 Kpbiwka NPT6X LCD Ges Cover, new, blank NPT6X LCD | Schermo NPT6X LCD 0
KHOMOK, 3aroToBKa — MOKp. 0 pulsanti grezzo cataforesi
kaTacpopesom
2 TLP 51083 Kpbiwka 6enas RAL9010 Cover, white RAL9010 Schermo bianco RAL9010
2 TLP 50752 (K:ﬂalmka Genas RAL9016 — Cover, white RAL9016 -CH Schermo bianco RAL9016 - CH
2 TLP 52872 Kpbiwka cuHsas SECA Cover, blue SECA BELGIO Schermo blu SECA BELGIO
Benbrus
2 TLP 52439 gﬁibl%lﬁa cdmnonetosan ERG Cover, violet ERG 91- CH Schermo viola ERG 91 - CH
3 TLP 54452 Kpbiwka cuHsasa RALS5003 Cover, blue RAL5003 Schermo blu RAL5003
3 TLP 55586 Kpbiwka 6enas RAL9001 Cover, white RAL9001 Schermo bianco RAL9001
3 TLP 50354 Kpbiwka NPT6X LCD 3+ 1 Cover, new, blank NPT6X LCD | Schermo NPT6X LCD 3+1
KHOMKW, 3aroToBKa — NokKp. 3+1 pulsanti grezzo cataforesi
KaTadpopesom
3 TLP 50355 Kpbiwka 6enas RAL9010 Cover, white RAL9010 Schermo bianco RAL9010
3 TLP 53369 Kpbiwka yepHaa RAL9017 Cover, black RAL9017 - EKO Schermo nero RAL9017 - EKO
-EKO -I'peuus Greece Grecia
3 TLP 53874 Kpbiwka yepHas RAL9005 Cover, black RAL9005 Schermo nero RAL9005
4 TLP54347 Kpbiwka 6enaa SHELL - | Cover, white SHELL-I Schermo bianco SHELL-I
4 TLP 55175 Kpbiwka yepHas RAL9005 Cover, black RAL9005 Schermo nero RAL9005
4 TLP 55242 Kpbiwka yepHas RAL9017 Cover, black RAL9017 Schermo nero RAL9017
4 TLP 55243 Kpbiwka cuHasa RAL5003 Cover, black RAL5003 Schermo blu RAL5003
4 TLP 43429 Kpbiwka NPT6X LCD + DPU | LCD + DPU cover, blank (new) | Schermo NPT6X LCD + DPU -
—'3 KHOMKW, 3aroToBKa — 3 pulsanti grezzo cataforesi
noKp. katacopesom
4 TLP 50174 Kpbiwka 6enas RAL9010 Cover, white RAL9010 Schermo bianco RAL9010
4 TLP 50186 K;I)blmka nonerosasa ERG Cover, violet ERG 91 - ITALY Schermo viola ERG 91 - ITALIA
91 - UTATINA
4 TLP 50557 Kpbiwka cepas myaposas Cover, marbled grey Schermo grigio marezzato
5 TLP 43430 Kpbiwka NPT6X 3 kHOMKM, Cover, blank (new) Schermo NPT6X 3 pulsanti
3aroToBKa — MOKp. grezzo cataforesi
KaTadpopesom
5 TLP 50177 Kpbiwka 6enas RAL9010 Cover, white RAL9010 Schermo bianco RAL9010
5 TLP 53924 ggi)blmka c¢ononetoBas ERG Cover, violet ERG 91 Schermo viola ERG91
6 TLO 54644 Kpbiwka 6enas RAL9010 Cover, white RAL9010 Schermo bianco RAL9010
6 TLO 54997 Kpbiwka yepHaa RAL9005 Cover, black RAL9005 Schermo nero RAL9005
6 TLO 54998 Kpbiwka yepHas RAL9017 Cover, black RAL9017 Schermo nero RAL9017
6 TLO 54999 Kpbiwka cuHsasa RAL5003 Cover, blue RAL5003 Schermo blu RAL5003
6 TLO 55394 Kpbiwka 6enas SHELL Cover, white SHELL Schermo bianco SHELL
6 TLO 56096 Kpbiwka cuHsas PAN288C Cover, blue PAN288C Schermo blu PAN288C
6 TLO 55984 Kpbiwka cuHssa CMH Cover, blue CMH Schermo blu CMH
7 TLO 56077 Kpbiwka 3eneHas RAL6029 Cover, green RAL6029 Schermo verde RAL6029
7 TLO 54648 Kpbiwka yepHas RAL9005 Cover, black RAL9005 Schermo nero RAL9005
7 TLO 54791 Kpbiwka 6enaa RAL9010 Cover, white RAL9010 Schermo bianco RAL9010

74




NuovoPignone

OBOJI0YKA NIEKTPOHHOWM FONOBKHU
COMPUTING-HEADS COVER
SCHERMO TESTATA

TOL 07730

PAG.

1/2

ED.
01/00

REV.

00

75




OBOJIOYKA SNEKTPOHHOWU FONOBKU

TOL 07729

NuovoPignone |COMPUTING-HEADS COVER
SCHERMO TESTATA PAG. ED. REV.
22 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione
7 TLO 55627 Kpbiwka 3eneHas RAL6032 Cover, green RAL6032 Schermo verde RAL6032
7 TLO 57053 Kpbiwka cepas RAL7043 Cover, grey RAL7043 Schermo grigio RAL7043
8 TLZ 50176 Hakneiika KoHTponb Sticker “Vapor recovery ckeck” - | Adesivo “Vapor recovery
cuctembl pekynep. Napos black check” - nero -
YyepHas
8 TLZ 47534 Haknenka KoHTponb Sticker “Vapor recovery check” - | Adesivo “Vapor recovery
cuctembl pekynep. Napos white check” - bianco -
6enas
9 TLO 25762 3arnywka guam. 9 — yepHas | Plug @ 9 - black Tappo @ 9 - nero

76




NuovoPignone

OBOJI0YKA NIEKTPOHHOWM FONOBKHU
COMPUTING-HEADS COVER
SCHERMO TESTATA

TOL 07730

PAG.

2/2

ED.
01/00

REV.

00

77




ANEKTPOHHASA TONOBKA OTP-E-M

TOL 07731

NuovoPignone OTP-E-M COMPUTING-HEAD
TESTATA OTP-E-M PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLP54600 C6opka onopbkl nnar Card support assy Assieme supporto schede 1
2 TS091022 DdunbTp cetu Filter Filtro di rete 1
3 TS0O31052 O6beauHUTeNnLHaA ( Motherboard Scheda motherboard 1
MaTepuHCKas) nnara
4 TS031027 Brnok nuTaHusa anekTp. Computing-head power supply | Alimentatore testata 1
rofioBKM
5 TS0O31026 CPU anekTp. ronoeBku CPU CPU testata 1
6 TS0O31032 PacwuputensHoe Extention Espansione 1
YCTPOMNCTBO
7 TLZ52802 3awura Microswitch guard Protezione microswitch 1
MUKpPOBBIKIoYaTens
8 TLO26426 BuHT camoHapes. Self-threathed screw Vite autoformante 2
9 TLO26425 OucTtaHu. getans M 4x70 Spacing, M8x70 Distanziatore M4x70 4
10 TLP54370 Ouctanu. getanbe M 6x121,5 | Spacing, M6x121,5 Distanziale M6x121,5 4
11 TLP54371 3awura 6noka nNUTaHusA Power supply shield Schermo per alimentatore 1
12 HLF030160050 BuHTt M3x16 UT. Screw, M3x16 UNI3740 Vite M3x16 UNI3740 2
[oc.CtaHpapT 3740
13 FNP030320050 Lllan6a auam.3,2 Ur. Washer, g 3,2 UNI1751 Rosetta o 3,2 UNI1751 2
Foc.Ctanpapt 1751
14 FFF140030050 gggga M3 Ur. Foc.Ctanaapt | Nut, M3 UNI5588 Dado M3 UNI5588 2
15 FFF140040050 gggga M4 Ur. FNoc.Cranaapt | Nut, M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 15
16 TLO24832 Ouctanu. getanbe M - F 4x12 | Spacing M-F M4x12 Distanziatore M-F M4x12 15
17 FNP030430050 LLlan6a anam.4,3 Ur. Spacer g 4,3 UNI1751 Rosetta o 4,3 UNI1751 15
Foc.Ctanpapt 1751
18 TS091018 Ka6enb CPU - 6nok nutanua | CPU-power supply cable Cavo CPU-alimentatore 1
19 TS091019 Ka6ens CPU — CPU-motherboard cable Cavo CPU-motherboard 1
o6LeaAuHUTeNLHasA nnata
20 TS091020 Kabenb 6nok nutaHus - Power-supply-motherboard Cavo alimentatore-motherboard| 1
o6LeguHUTeNnbLHaa nnarta cable
21 TLO27040 Komnnekr kaGenen ans Computing-head power supply | Kit cavo alimentazione testata 1
ANEeKTPONUT 3NEKTP.ronosBku | cable kit
22 TS091017 Ka6enb CPU - gucnneu CPU-display cable Cavo CPU-display 2
23 TS091016 Ka6enb CPU - gucnneu CPU-display cable Cavo CPU-display 2
24 TLP54374 Kaprtep Carter Carter 1
25 TLP54368 KapTtep Carter Carter 1
26 FFF140060050 gggga M6 WUr. MNoc.Ctangapt | Nut, M6 UNI5588 Dado M6 UNI5588 4
27 TLZ54575 3arnywka gns Plug switch Tappo per switch 1
BbIKIlOYaTens
28 TLV42798 laika M4 Nut, M4 Dado M4 4
29 TLP32636 Bunt M5x20 Screw, M5x20 Vite M5x20 1
30 FFF140050050 gggga M5 Urt. Foc.Ctanaapt | Nut M5 UNI5588 Dado M5 UNI5588 1
31 FNC010530050 Lllan6a anam.5,3 UT. Washer g 5,3 UNI6592 Rosetta o 5,3 UNI6592 1
[oc.CtaHpapT 6592
32 TLO26431 Hakneiika “ kanu6poBouHbIin | "Calibration switch" adhesive Adesivo "calibration switch" 1
BblKIloYaTens”

78




TOL 07732

REV.

ED.

PAG.

00

01/00

1/1

ANEKTPOHHASA MOJNTOBKA OTP-E-M

TESTATA OTP-E-M

NuovoPignone | OTP-E-M COMPUTING-HEAD

19-20

22-23

f—

79



MOAOyYINb CUCTENbI BO3BPATA

MAPOBO3AYLUHOW CMECH TOL 07733
NuovoPignone VAPOR RECOVERY MODULE
MODULO RECUPERO VAPORI PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 HCNO060350050 BuHT M6X35 Screw M6x35 Vite M6x35 1
2 FFF140030050 gggga M3 Ur. Foc.Ctanpapt | Nut M3 UNI5588 Dado M3 UNI5588 1
3 FNP030320050 LLlanba anam.3,2 UT. Washer g 3.2 UNI1751 Rosetta o 3,2 UNI1751 1
Foc.CraHpapt 1751
4 TLO24864 Bnok nutaHus Power supply Alimentatore 1
5 HAG030150110 BuHTt M3x15 Screw M3x15 Vite M3x15 1
6 TLO26430 TepMuyeckui racurernb Heatsink Dissipatore termico 1
aHeprum
7 TLO24681 OucTtaHy. getans Spacer Distanziatore 4
8 TLO24831 OucTaHu. getanb Spacer Distanziatore 3
9 TLP54608 Mnuta Plate Piastra 1
10 TLZ24481 Msonupytowmnin anemeHT Insulator Isolante 2
11 TLS53879 FacuTtens aHeprumu Heatsink Dissipatore 2
12 TLR50876 MpyxuHa ansa racutenen Heatsink spring Molla per dissipatori 2
aHeprum
13 TLP50877 MNepeknaguHa ana Heatsink bar Barra per dissipatori 2
racuTtenen aHeprum
14 TS091007 OneKTPOH. YacTb CUCTEMBI Vapor recovery electronics Elettronica recupero vapori 2
BO3BpaTa NapoBo3AyLIHON
cmecu
15 TLO26425 OucTtaHu. getans Spacer Distanziale 3
16 TLV42798 lanka M4 Nut M4 Dado M4 3
17 TLP54369 Kpbiwka nnar Card cover Coperchio schede 1
18 HBB030060110 BuHT Screw Vite 8
19 FNC010320110 LLlanba Washer Rosetta 8
20 TLO24525 Ceetoguon Hepabouero "Out of service" led Led fuori servizio 2
COCTOSIHUSA
21 TLO24869 CoeauHUTenb TPEXNYTEBOMU 3-way connector Connettore 3 vie 2
22 FFF140040050 gggga M4 Ur. Foc.Ctanpapt | Nut M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588
23 FNP030430050 Wan6a guam.4,3 Ur. Washer @ 4.3 UNI1751 Rosetta 9 4,3 UNI1751 4
Foc.Ctanpgapt 1751
24 TLP25049 OucTtaHu. getans M6x20 Spacer M6x20 Distanziale M6x20 1
25 TLZ49615 M3onupytowasn TonwmHa Insulating spacer Spessore isolante 1
26 TLO24467 TopouaganbHbI Toroidal transformer Trasformatore toroidale 1
TpaHccopmaTop

80




TOL 07734

REV.

ED.

PAG.

00

01/00

11

MoOAyInb CUCTENMbI BO3BPATA

NAPOBO3AYLUHOU CMECHU

VAPOR RECOVERY MODULE

MODULO RECUPERO VAPORI

L —

TNSTRRVATERTRIVURTRRRRIIRRRNW
L7TTNTTT T 777777 77777777

NuovoPignone

81



OCBETUTEJIbHAA YCTAHOBKA [OJ1A

NMOOCBETKU TOL 07735

NUOVOPIGNONe | [\ipiANTO ILLUMINAZIONE PER RETROILLUMI e s s

NATO ’ ] ’

11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO25032 Namna Lamp Lampada 2
2 TLO25033 Hepxatenk namnel Lamp holder Portalampada 4
3 TLO25956 3alUTHBIA KOXKYX Sheath Guaina di protezione 1
4 TLO35729 On. KaGenb Cable Cavo elettrico 1
5 TLZ35649 E:gnei_ll.:ax ONS CBA3KU Cable tie Cinturino legacavi 4
6 TLO25730 BuHT camoHapes Self-tap screw Vite autofilettante 3
7 TLO21756 KnemmHas konopka Terminal board Morsettiera 1
8 TLO25621 Craprtep Starter Starter 2
9 TLO24455 Hepxatenb ctaprepa Starter holder Portastarter 2
10 TLP54586 Onopa Support Supporto 1
11 TLO25601 Hpoccenb Reactor Reattore 1
12 FFF140040050 gggga M 4 WUr. Foc. CtanA. Nut M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 2
13 FNC010430110 g%isnéensbg’:‘ Ur. Foc. Washer @ 4.3 UNI6592 Rosetta @ 4,3 UNI6592 2
14 FNC010320110 I(-IIJ'ra:ll-l?:la. .5§I,2 Ur. lFoc. Washer @ 3.2 UNI1751 Rosetta @ 3,2 UNI1751 2

82




NuovoPignone

OCBETUTEJIbHAA YCTAHOBKA [OJ1A
NOACBETKU

LIGHTING SYSTEM FOR BACK-LIGHTING
;\%I?[éNTO ILLUMINAZIONE PER RETROILLUMI-

TOL 07736

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.
00

83




8¥9PHAH YACTb BNIEKTPOHHOU FONOBKU

TOL 07737

NuovoPignone |GTp-E-M COMPUTING-HEAD SUPPORT " . —
SUPPORTO TESTATA OTP-E-M ’ ) i
12 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLP54953 Kpbiuka OTP-E-M 3arotoBka | Cover OTP-E-M, blank Coperchio OTP-E-M grezzo 1
1 TLP54594 Kpbiwka OTP-E-M + UPD Cover OTP-E-M+UPD Coperchio OTP-E-M+UPD recl. 1
pekn. TAMOIL - IP -1 TAMOIL-IP-I adv. TAMOIL-IP-1
1 TLP55232 Kpbiwka OTP-E-M + DPU Cover OTP-E-M+DPU ESSO-I Cgperchio OTP-E-M+DPU recl. 1
pekn. ESSO -1 adv. ESSO-I
1 TLP55233 Kpbnuka OTP-E-M + DPU Cover OTP-E-M+DPU ERG-I Cl%oerchio OTP-E-M+DPU recl. 1
pekn. ERG - | adv. ERG-I
1 TLP55234 Kpbnuka OTP-E-M + DPU Cover OTP-E-M+DPU AGIP-| C%oerchio OTP-E-M+DPU recl. 1
pekn. AGIP — | adv. AGIP-I
1 TLP55235 Kpbnuka OTP-E-M + DPU Cover OTP-E-M+DPU SHELL-I Cﬁ,oerchio OTP-E-M+DPU recl. 1
pexn. SHELL - | adv. SHELL-I
1 TLP57334 Kpbiwka OTP-E-M + DPU Cover OTP-E-M+DPU Coperchio OTP-E-M+DPU recl. 1
pekn. ROSS - ESSO - | ROSS-ESSO-| adv. ROSS-ESSO-I
1 TLP57335 Kpbiwka OTP-E-M + DPU Cover OTP-E-M+DPU Coperchio OTP-E-M+DPU recl. | 1
pekn. GRIG - ESSO -1 GRIG-ESSO-I adv. GRIG-ESSO-I
1 TLP57700 Kpbiwka OTP-E-M + DPU Cover OTP-E-M+DPU Coperchio OTP-E-M+DPU recl. 1
ekn. CUHTE3WNC - SYNTHESIS-UCR adv. SYNTHESIS-UCR
KPANHA
2 TLP54580 3arnywka 3arotoBka Cover, blank Tappo grezzo 1
2 TLP54585 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYeTUUK —czmma'rop pexs. black RAL7021 adv. recl. nero RAL7021
yepHasa RAL7021
2 TLP54591 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYETUYUK —CYMMATOP PEeKII. white RAL9010 adv. recl. bianco RAL9010
6enas RAL9010
2 TLP55388 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
cyeTUUK —czmma-rop pekn. black RAL9005 adv. recl. nero RAL9005
yepHaa RAL9005
2 TLP55389 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYeTUUK —clmma'rop pekn. white SHELL-| adv. recl. bianco SHELL-I
6enasa SHELL -1
2 TLP55390 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYETUUK —CyMMATOpP gexn. violet ERG-91 adv. recl. viola ERG-91
cuonerosasa ERG - 91
2 TLP55391 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYETUUK —CYMMAaTOpP PEeKII. grey marbled adv. recl. grigio marezzato
cepasi MyapoBas
2 TLP55434 3arnywka OTP-E-M + DPU+ Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYETUMK —CYMMATOpP PeKrl. black RAL9017 adv. recl. nero RAL9017
yepHasa RAL9017
2 TLP55435 3arnywka OTP-E-M + DPU+ Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CUeTUUK —cgmmaTop pexs. blue RAL5003 adv. recl. blu RAL5003
cuHas RAL5003
2 TLP57095 3arnywka OTP-E-M + DPU+ Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYETUMK —CYMMATOP peks. white RAL9003 adv. recl. bianco RAL9003
6enas RALS003
2 TLP57056 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYETUUK — ymma'rop pexsn. grey RAL7043 adv. recl. grigio RAL7043
cepasa RAL7043
2 TLP57336 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYETYUK — Klmma-rop pekn. red PAN485C adv. recl. rosso PAN485C
kpacHass PAN288C
2 TLP57337 3arnywka OTP-E-M + DPU+ | Cover OTP-E-M+DPU+TOT., Tappo OTP-E-M+DPU+TOT. 1
CYeTUUK —cxwlma'rop pekn. grey PAN403C adv. recl. grigio PAN403C
cepas PAN403C
3 TS031030 Mnata ueH 6e3 Price card without total. - 2 Scheda prezzi senza 1-2
cyeTuyUKa-cymmartopa-2 compon. totalizzatore - 2 prodotti
npoaykra
3A TS031028 Mnata ueH co Price card with total. - 2 Scheda prezzi con totalizzatore | 1-2
CYETYMKOM-CYMMaTOPOM-2 compon. - 2 prodotti
npoaykra
4 TS0O31054 Mnata ueH 6e3 Price card without total. - 3 Scheda prezzi senza 1-2
cyeTuYMKa-cymmartopa-3 compon. totalizzatore - 3 prodotti
npoaykra
4A TS0O31045 MnaTa UeH co Price card with total. - 3 Scheda prezzi con totalizzatore | 1-2
CYETYUKOM-CYMMATOPOM-3 compon. - 3 prodotti
npoaykra

84




NuovoPignone

8_II'_IF(,)FEHIG«F| YACTb BNIEKTPOHHOU FONOBKU
OTP-E-M COMPUTING-HEAD SUPPORT
SUPPORTO TESTATA OTP-E-M

TOL 07738

PAG.

1/2

ED.
01/00

REV.

00

85




8?92%” YACTb SNEKTPOHHOW FONOBKU TOL 07737
NuovoPignone |OTP-E-M COMPUTING-HEAD SUPPORT
SUPPORTO TESTATA OTP-E-M PAG. ED. REV.
22 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
5 TS0O31051 Mnata gucnnewn Ge3 Display card without totalizator | Scheda display senza 1-2
cyeTyMKa- cymmartopa totalizzatore
5A TS0O31050 MnaTta aucnnes co Display card with totalizator Scheda display con 1-2
CYETYMKOM-CYMMaATOPOM totalizzatore
6 BuHt Screw Vite 2
7 TLZ54589 MaHenb onanoBas Opal panel Pannello opalino 1
8 TLP54590 Onopa agucnnes Display support Supporto display 1
9 TLS54076 OTpaxarernb Reflector Riflettore 1
10 TLP43394 Mnuta onopel aucnnesn Display support plate Piastra supporto display
11 TLP37078 BuHT Screw Vite 2
12 TLO25730 BuHT camoHapes. Self-tap, screw Vite autofilettante 6
13 FNP030430050 LWan6Ga 4. 4,3 U1. lNoc. Washer, @ 4.3 UNI1751 Rosetta @ 4,3 UNI1751 6
Crana.1751
14 FFF140040050 gggga M 4 WUr.Toc. CraHA. Nut M4 UNI1751 Dado M4 UNI5588 8
15 TLV42798 laiika Nut Dado 2
16 TLO24832 Mpoknagka AuctaHuuaTop Spacer Distanziatore 4
17 FNC010430050 Llan6a Aa. 4,3 Ur. lNoc. Washer, @ 4.3 UNI6592 Rosetta @ 4,3 UNI6592 4
CtaHpg.6592
18 TLZ54951 3arnywka Plug Tappo 3
19 FEA75004 KpbinbuyaToo6pa3sHas raka | Nut Dado ad alette 4
20 TLO25730 BuHT camoHapes. Self-tap. screw Vite autofilettante 2
21 TLR25031 Kptok Hook Gancio 2
22 TLO26437 Mpucnoco6nexue ans Cable tie Appendi fasciacavi 3
nogBecku OGMOTaHHLIX
kaGenein
23 TLP32639 Fanka papuyatasa M6 Drilled nut, M6 Dado forato M6 4
24 FNP030670110 I(.:Uav‘lﬁa . 6,7 Ut. Toc. Washer, @ 6.7 UNI1751 Rosetta @ 6,7 UNI1751 4
TaHA.
25 FNC010670110 LLlan6a a. 6,37UT. lNoc. Washer, @ 6.7 UNI6592 Rosetta @ 6,7 UNI6592 4
CtaHpg.6592
26 FFF140040110 gggga M 4 Wr. loc. Crana. Nut, M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 2
27 FNP030430110 LWan6Ga 4. 4,3 U1. lNoc. Washer, @ 4.3 UNI1751 Rosetta @ 4,3 UNI1751 2
Crtang.1751
28 FNC010430110 LWan6Ga 4. 4,3 Ut. lNoc. Washer, @ 4.3 UNI6592 Rosetta & 4,3 UNI6592 2
CraHa.6592

86




NuovoPignone

8!;"F?PHA;| YACTb 3NIEKTPOHHOU FONOBKU

OTP-E-M COMPUTING-HEAD SUPPORT
SUPPORTO TESTATA OTP-E-M

TOL 07738

PAG.

2/2

ED.
01/00

REV.

00

87




HAKINEWKUA LEHA EOQUHULI MPOOYKLUMUU

TOL 07739

NuovoPignone |"'UNIT PRICE” STICKERS
ADESIVI “PREZZO UNITARIO” PAG. ED. REV.
171 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione

1 TLZ 50375 Hakneika yepHas CYINEP - | “SUPER - L./LITRO” black Adesivo “SUPER - L./LITRO”
Eglglal NUTP - IP - TAMOIL - | sticker - IP - TAMOIL - ESSO nero - IP - TAMOIL - ESSO

1 TLZ 50563 Hakneitka 6enass  CYIEP - “SUPER - L./LITRO” white Adesivo “SUPER - L./LITRO”
Eglglal NNTP - IP - TAMOIL - | sticker - IP - TAMOIL - ESSO bianco - IP - TAMOIL - ESSO

1 TLZ 50206 Hakneitka 6enas CYIMEP - “SUPER - L./LITRO" white Adesivo “SUPER - L./LITRO”
JINPBI NINTP - ERG sticker - ERG - bianco - ERG -

1 TLZ 50376 Hakneika yepHaa CYMNEP “SUPER SENZA PB - L./LITRO" | Adesivo “SUPER SENZA PB -
BE3 CBUHLA - NIWPBLI NMUATP | black sticker - IP - TAMOIL - L./LITRO” - nero - IP - TAMOIL
- IP - TAMOIL - ESSO ESSO - ESSO

1 TLZ 50564 Hakneika 6enas  CYMNEP “SUPER SENZA PB - L./LITRO" | Adesivo “SUPER SENZA PB -
BE3 CBVHLA - JINPbI JINTP | white sticker - IP - TAMOIL - L./LITRO” - bianco - IP -
- IP -TAMOIL - ESSO ESSO TAMOIL - ESSO

1 TLZ 50208 Haknewka 6enas CYTEP - “SUPER SP - L./LITRO” white | Adesivo “SUPER SP -
JINPbI NIUTP -ERG sticker - ERG - L./LITRO” - bianco - ERG -

1 TLZ 50377 Hakneitka yepHas AU3ENb | “DIESEL - L./LITRO” black Adesivo “DIESEL - L./LITRO” -
- Ié’lsl/IsPcl)al JINTP - IP - TAMOIL | sticker - IP - TAMOIL - ESSO nero - IP - TAMOIL - ESSO

1 TLZ 50565 Hakneitka 6enass AMN3ENb - | “DIESEL - L./LITRO” white Adesivo “DIESEL - L./LITRO” -
Egg’gl JINTP - IP - TAMOIL - | sticker - IP - TAMOIL - ESSO bianco - IP - TAMOIL - ESSO

1 TLZ 50207 Hakneiika 6enas éJ,VISEHb - | “DIESEL - L. /LITRO white Adesivo “DIESEL - L./LITRO” -
JINPbI JINTP - ER sticker - ERG bianco - ERG -

2 TLZ55475 Hakneika yepHas CYMEP - | “SUPER - L./LITRO" black Adesivo “SUPER - L./LITRO” -
JINPbI JINTP - ESSO - IP — | sticker - ESSO - IP - TAMOIL - | nero - ESSO - IP - TAMOIL -
TAMOIL - Utanusna Italy Italia

2 TLZ55476 Haknewka yepHaa CYINEP “SUPER _senza Pb” black Adesivo “SUPER senza Pb "
BE3 CBVH - ESSO - IP - | sticker - ESSO - IP - TAMOIL - | nero - ESSO - IP - TAMOIL -
TAMOIL - Wranusa Italy Italia

2 TLZ55477 Hakneika yepHasa [OWU3EJNIb | “DIESEL” black sticker - ESSO - | Adesivo “DIESEL” - nero -
- ESSO - IP - TAMOIL - IP - TAMOIL - ltaly ESSO - IP - TAMOIL - Italia
Utanus

2 TLZ55478 Hakneiika 6enas CYTEP - “SUPER - L./LITRO” white Adesivo “SUPER - L./LITRO” -
JINPbI JIUTP - ESSO - sticker - ESSO - Italy bianco - ESSO - Italia
Utanus

2 TLZ55478 Hakneiika 6enas CYTEP - “SUPER - L./LITRO” white Adesivo “SUPER - L./LITRO” -
JNNPbI JIUTP - ESSO — sticker - ESSO - Italy bianco - ESSO - Italia
Utanusa

2 TLZ55479 Hakneiika 6enas_CYIMEP “SUPER senza Pb - L./LITRO” | Adesivo “SUPER senza Pb -
BE3 CBVHUA - NWPbI NIUTP | white sticker - ESSO - Italy L./LITRO” - bianco - ESSO -
- ESSO - Uranusa ltalia

2 TLZ55480 Hakneiika 6enas OW3ENDb - | “DIESEL - L./LITRO” white Adesivo “DIESEL - L./LITRO" -
NPbI NUTP - ESSO - sticker - ESSO - Italy bianco - ESSO - Italia
Utanua

2 TLZ55481 Hakneitka 6enass  CYIEP - “SUPER - L./LITRO" white Adesivo “SUPER - L./LITRO” -
NNPbI NIUTP - ERG - Utanusa | sticker - ERG - ltaly bianco - ERG - ltalia

2 TLZ55482 Haknewka 6enas  CYMNEP “SUPERSp - L./LITRO” white Adesivo “SUPERsp L./LITRO”
BE3 CBVHLUA - NWPbI NTUTP | sticker - ERG - Italy - bianco - ERG - ltalia
-ERG - Utanusa

2 TLZ55483 Hakneitka 6enassi IN3ENDb - | “DIESEL - L./LITRO” white Adesivo “DIESEL - L./LITRO” -
NNPbI NIUTP - ERG - Uranusa | sticker - ERG - ltaly bianco - ERG - Italia

2 TLZ57701 Hakneika yepHas - ueHa "OTP-EM unit price" black Adesivo prezzo unitario
eAMHULLI NpoaYyKTa- sticker - SYNTHESIS - Ucraina | OTP-EM - nero - SYNTHESIS -
CUHTE3WNC - YKkpaunHa Ucraina

2 TLZ57702 Hakneika yepHas - ueHa "OTP-EM unit price" black Adesivo prezzo unitario
eAUHULILI NPOoAYKTa- sticker - SYNTHESIS - Ucraina | OTP-EM - nero - SYNTHESIS
CUHTE3WNC - YKkpauHa - Ucraina

2 TLZ57703 Hakneitka yepHas - ueHa "OTP-EM unit price" black Adesivo prezzo unitario
eAMHULLI NpoayKTa- sticker - SYNTHESIS - Ucraina | OTP-EM - nero - SYNTHESIS
CUHTE3WUC - YkpauHa - Ucraina

2 TLZ57704 Hakneitka yepHas - LeHa "OTP-EM unit price" black Adesivo prezzo unitario
eAMHULLI NpoayKTa- sticker - SYNTHESIS - Ucraina | OTP-EM - nero - SYNTHESIS
CUHTE3UC - YkpauHa - Ucraina

2 TLZ57715 Haknewka yepHas - ueHa "OTP-EM unit price" black Adesivo prezzo unitario
eAuHULLI NpoayKTa- sticker - SYNTHESIS - Ucraina | OTP-EM - nero - SYNTHESIS
CUHTE3WUC - YkpauHa - Ucraina

88




HAKINEWKUA LEHA EOQUHULI MPOOYKLUWUU
“UNIT PRICE” STICKERS
ADESIVI “PREZZO UNITARIO”

NuovoPignone

TOL 07740

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

ONEKTPOHHASA MONOBKA NPT6X
NPT6X COMP-HEAD
TESTATA NPT6X

X917

AJIEKTPOHHAA IOJIOBKA OTP-EM
OTP-EM COMP-HEAD
TESTATA OTP-EM

89




®POHTAIIbHASA OBLUUBKA HOBOW CTOUKU

TOL 07741

NuovoPignone |NEW COLUMN FRONT PANELING
RIVESTIMENTO FRONTALE NUOVA COLONNA PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione

1 TLR 49776 BuHt M 6x12 Screw M6x12 Vite M6x12

2 TLO 50899 O6wuBkKa cTomku ¢ sawmuton | Column paneling, protected - Rivestimento colonna con
- HEPX. CTAJlb INOX protezione - INOX

3 TLR 50893 O6wueka ctonku— HEPX. Column paneling - INOX - (new | Rivestimento colonna -INOX-
CTAIlb HOBLIV NOXeMeHT nozzle holder) (portapistola nuovo)
nucronera

3 TLP 50898 O6wmMBKa cTomku 3arotoBka, | Column paneling, row Rivestimento colonna grezzo-
nokp. Karacpopesom cataforesi

3 TLP 53418 O6WKBKa CTONKKU YepHas Column ganeling, black Rivestimento colonna nero
RAL9005 RAL900! RAL9005

3 TLP 53419 OGlIMBKA CTOWKU 3ereHasi Column ganeling, green Rivestimento colonna verde
RAL6018 RAL601 RAL6018

3 TLP 53420 OGLIMBKA CTOMKU KpacHasi Column paneling, red RAL3000 | Rivestimento colonna rosso
RAL3000 RAL3000

3 TLP 53421 OGlIMBKA CTOWKM KenTas Column paneling, yellow Rivestimento colonna giallo
PAN109C PAN109C PAN109C

3 TLP 54340 O6wuBka cTonku SHELL Column paneling, SHELL Rivestimento colonna SHELL

3 TLP 54336 OGWwuMBKa CTOWKKU Genasi Column 8ane|ing, white Rivestimento colonna bianco
RAL9010 RAL901 RAL9010

3 TLP 55098 OGlIMBKA CTOWKU CUHSASA Column ganeling, blue Rivestimento colonna blu
RAL5002 RAL500 RAL5002

3 TLP 54635 OGlIMBKa CTOMKU KpacHasi Column paneling, red RAL2002 | Rivestimento colonna rosso
RAL2002 RAL2002

3 TLP 55096 OGLWMBKa CTOMKK 3erieHas Column paneling, green Rivestimento colonna verde
RAL6024 RAL6024 AL6024

4 TLR 50710 O6lWMBKA CTOWKK rnyxas— Column paneling, blind - INOX - | Rivestimento colonna cieco -
HEPX. CTAlb INOX -

4 TLP 53910 O6GlMBKa CTOWKK rryxas— Column paneling, blind - row - Rivestimento colonna cieco -
3aroToBKa, MoKp. cataphoresis grezzo - cataforesi
kaTtacdpopesom

5 FNC 010670110 | LLlan6a auam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UN16592 Rosetta o 6,7 UNI6592
[oc. CtaHgapT 6592

6 FNP 030670110 LLlan6a auam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta o 6,7 UNI1751
loc. Cranpgapt 1751

7 HCN 060120050 | Bunt M 6x12 UNI UT. Foc. Screw M6x12 UNI5931 Vite M6x12 UNI5931
CraHnpapt 5931

8 TLO 56132 OGlIMBKA CMOTPOBOro Fuel flow Elass covering 76 - Rivestimento globo Spia 76 -
OKOLKa 76- 3eneHas green RAL6024 verde RAL6024
RAL6024

8 TLO 56133 OGlIMBKA CMOTPOBOro Fuel flow glass covering 92 - red | Rivestimento ;lobo Spia 92 -
OKolKa 92- kpacHas RAL3020 rosso RAL3020
RAL3020

8 TLO 56134 O6WHUBKa CMOTPOBOTO Fuel flow glass covering - blue | Rivestimento globo spia - blu
okolwka — cuHasa RAL5002 RAL5002 5002

8 TLO 56135 OGlIMBKA CMOTPOBOro Fuel flow glass covering AT- Rivestimento globo spia AT -
oKoukKa — yepHass RAL9005 black RAL9005 nero RAL900

8 TLO 56136 OGlIMBKA CMOTPOBOro Fuel flow Elass covering 98 - Rivestimento globo spia 98 -
okowka 98- xentas yellow RAL1021 giallo RAL1021
RAL1021

10 KKL 00002 Konbuo npyxuHsiwee Snap ring Anello elastico

11 TLR 50761 3aTuAJ|4I1I3 nuctoneta HEPX. Del. nozzle protection INOX Protezione pistola INOX

11 TLR 50762 3au.%1'a nuctoneta AIU3ENDbL | Del. nozzle protection DIESEL | Protezione pistola DIESEL
MIGROL LlBeiuapus MIGROL-SWISS- MIGROL-SVIZZERA -

12 TLR 49269 WrudT Pin Perno

13 TLP 51095 Ckoba Bracket Squadretta

14 TDP 27240 BuHT camoHapes. 4,2x16 Self-tapping screw 4.2x16 Vite autoformante 4,2x16

90




NuovoPignone

®POHTAIIbHASA OBLUUBKA HOBOW CTOUKU
NEW COLUMN FRONT PANELING
RIVESTIMENTO FRONTALE NUOVA COLONNA

TOL 07742

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

ST

2

91




®POHTAIIbHASA OBLUUBKA HOBOW CTOUKU

TOL 07743

NuovoPignone SINGLE MODULE
MODULO SINGOLO PAG. ED. REV.
171 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 43351 Mogyns ¢ ogHum Single hydraulic system module | Modulo idraulica singola 1
rMapoys3rnom, rnokp. cataforesi - nero
KaTadpope3om,YepHbIn
1 TLO 53548 Moayne ¢ ogHum Single h{draulic system module | Modulo idraulica singola grigio 1
runpo&{snom, cepbIiin grey RAL7043 RAL7043
RAL7043
1 TLO 55428 Moayne ¢ ogHum Single hédraulic system module | Modulo idraulica singola grigio 1
ruapoysnom, cepbin SHELL | grey SHELL SHELL
2 FFF 1400100110 |lawka M 10 _UNI WUr. loc. Nut M10 UNI5588 Dado M10 UNI5588 4
CraHaapt 5588
3 FNC 011050110 |Lan6a guam. 10,5 UNI UT. Washer g 10.5 UNI6592 Rosetta o 10,5 UNI6592 12
lFoc. Cranpgapt 6592
4 FNP 031050110 |LWan6a auam. 10,5 UNI UT. Washer g 10.5 UNI1751 Rosetta # 10,5 UNI1751 12
[oc. CtanpapTt 1751
5 HCN 100250110 |BunHTt M 10x25 UNI UT. FoC. Screw M10x25 UNI5931 Vite M10x25 UNI5931 12
Cranpgapt 5931
6 FNC 010530110 LWain6a guam. 5,3 UNI UT. Washer g 5.3 UNI6592 Rosetta o 5,3 UNI6592 3
loc. Cranpgapt 6592
7 TLP 43426 Mnurta Plate Piastra 1
8 FFF 140050110 lavika M 5 UNI UT. lNoc. Nut M5 UNI5588 Dado M5 UNI5588 3
Cranpapt 5588
9 FNP 030530110 LWain6a guam. 5,3 UNI UT. Washer g 5.3 UNI1751 Rosetta 9 5,3 UNI1751 3
loc. Crangapt 1751
10 HCN 060120110 |BwuHT M 6x12 UNI UT. TOC. Screw M6x12 UNI5931 Vite M6x12 UNI5931 8
Crangapt 5931
11 FNC 010670110 LWain6a auam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 8
loc. Cranpgapt 6592
12 FNP 030670110 LLlan6a guam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta 9 6,7 UNI1751 8
loc. Ctranaapt 1751
13 HUA 42090 BuHT camoHapes. M 4x2,9 Screw, self-threading M4x2,9 Vite autofilettante M4X2,9 6
14 TLR 43393 O6LWwKUBKa- HepX. cTanb Paneling - inox Rivestimento - inox 1
14 TLP 54423 3aroToBKa NokKp. Paneling, blank Grezzo cataforesi 1
kaTtacpopesom
14 TLP 54424 O6wueka SHELL Paneling SHELL Rivestimento SHELL 1
14 TLP 54438 O6wuBka 6enasa RAL9010 White paneling RAL9010 Rivestimento bianco RAL9010 1
15 TLZ 36296 Mpoknogka gucTaHuuMaTop Spacer Distanziatore 4

92




NuovoPignone

®POHTAIIbHASA OBLUUBKA HOBOW CTOUKU
SINGLE MODULE
MODULO SINGOLO

TOL 07744

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

14 13

93




MOAYNnb C ABYMA NTMAPOY3JNIAMU

TOL 07745

NuovoPignone DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MODULE
MODULO DOPPIA IDRAULICA PAG. ED. REV.
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 43300 Mogyns ¢ AByms Double hydraulic system Modulo idraulica doppia 1
ruapoysnamMu, nokp. module - black cataforesi - nero
KaTadpope3oMm, YepHbIN
1 TLO 53549 Moayne ¢ ogHum Single h{draulic system module | Modulo idraulica singola grigio 1
runpo&{snom, cepbIiin grey RAL7043 RAL7043
RAL7043
1 TLO 55429 Moayne ¢ ogHum Single hédraulic system module | Modulo idraulica singola grigio 1
ruapoysnom, cepbin SHELL | grey SHELL SHELL
2 TLZ 50576 3arnywka Ans 3akpbITus Base closing plug Tappo chiusura basamento 4
OCHOBaHUsA
3 FNP 031050110 |LWan6a guam. 10,5 UNI UT. Washer g 10.5 UNI1751 Rosetta o 10,5 UNI1751 14
[oc. CtanpapTt 1751
4 FNC 01105110 Llan6a auam. 10,5 UNI Ur. Washer g 10.5 UNI6592 Rosetta # 10,5 UNI6592 14
loc. Cranpgapt 6592
5 FFF 140100110 lanka M 10_UNI Ur. lNoc. Nut M10 UNI5588 Dado M10 UNI5588 2
Cranpapt 5588
6 HCN 100250110 |BunTt M 10x25 UNI UT. lNoC. Screw M10x25 UNI5931 Vite M10x25 UNI5931 12
Cranpgapt 5931
7 TLP 25049 Mpoknogka M 6x20 Spacer, M6x20 Distanziale M6x20 8
AucTaHumnaTop
8 FNC 010670110 LWain6a auam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 8
loc. Crangapt 6592
9 FNP 030670110 LLlan6a guam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta 9 6,7 UNI1751 8
loc. Ctranaapt 1751
10 HCN 060250110 |BuHT M 6x25 UNI UT. lNoC. Screw M6x25 UNI5931 Vite M6x25 UNI5931 8
CraHaapt 5931
11 TLP 43335 3aTBop Bolt Chiavistello 1
12 TLO 43295 O6lMBKa HepX. cTanb Panelling inox Rivestimento inox 1
12 TLO 54419 OGwuBKa, 3arotoBKa- nokp. | Paneling, blank Rivestimento grezzo-cataforesi 1
katacpopesom
12 TLO 54420 O6wwuBka SHELL Paneling SHELL Rivestimento SHELL 1
12 TLO 54437 O6wuBka 6enasa RAL9010 White paneling RAL9010 Rivestimento bianco RAL9010 1
12 TLO 55584 O6wuBka 6enasa RAL9001 White paneling RAL9001 Rivestimento bianco RAL9001 1
12 TLO 56272 O6wueka xentass RAL1018 Yellow paneling RAL1018 Rivestimento giallo RAL1018 1
13 TLO 22420 3aMoK ¢ KofoM Combination lock Serratura con cifratura 1
14 TLZ 36296 lMpoknogka gucTaHumaTop Spacer Distanziatore 4

94




NuovoPignone

MOAYNnb C ABYMA TMAPOY3JNIAMU
DOUBLE HYDRAULIC SYSTEM MODULE
MODULO DOPPIA IDRAULICA

TOL 07746

PAG.

1/1

ED. REV.
01/00 00

95




NPEKABITUPOBKA U SNEKTPOOBUIATENN

TOL 07747

NuovoPignone |PREWIRING AND MOTORS
PRECABLAGGIO E MOTORI PAG. ED. REV.
13 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione
1 . KnemmHas kopo6ka nutaHusa | Supply voltage box Cassetta alimentazioni
2 . KnemmHas kopo6Gka Signal box Cassetta segnali
CUrHanbHas
3 TLP 43291 PaspenutenbHas Separator (1St column) Assieme barriera di separazione
neperopogka CTOMKa NepBown (colonna prima serie)
cepumn
3 TLO 1327500 PaspenurenbHas Separator (new column) Assieme barriera di separazione
neperopoaka CTOWKa HOBas (colonna nuova)
3 TLO 1327510 PasgenurtencHas Separator (new column) Croatia | Assieme barriera di separazione
neperopoka cToika HoBasi |- Slovenia g:olonn,a nuova) Croazia -
XopBatusi- CnoBeHus lovenia
4 TLO 1355300 Anekrpoasuratens 0,75 J1C | Motor, 0.75 HP SNPTGX Motore 0,75 HP (testata
computing-head NPT6X)
4 TLO 1355301 Anekrtpoasuratens 1J1C Motor, 1 HP (NPT6X Motore 1 HP (testata NPT6X)
(anekTpoH. ronoBka NPT6X) | computing-head)
4 TLO 1355350 Anektpoasuratens 0,75 J1 C | Motor, 0,75 HP with OTP-EM Motore 0,75 HP con testata
Eﬁlnelcrpou ronoskon OTP- OTP-EM
4 TLO 1355351 Onektpoasuratens 1J1C ¢ Motor, 1HP with OTP-EM Motore 1 HP con testata
anekTpoH ronoskon OTP- EM OTP-EM
4 TLO 1355360 311&;(1 Iop.EwraTenb 0,75 1 C | Motor, 0,75 HP with Alublock Motore 0,75 HP con Alublock
¢ Alubloc
4 TLO 1355361 2119b|(|7p<|>(.qswraTenb 1N1Cc Motor, 1 HP with Alublock Motore 1 HP con Alublock
ubloc
5 TLO 24473 KoHTpraika 1 gronm Lock nut, (1") Controdado (1")
5 TLO 20523 KoHTtpraitka 1/2 gronma Lock nut, (1/2") Controdado 1/2"
5 TLO 24474 KoHrtpraika 5/8 gronma Lock nut, 5/8" Controdado 5/8"
5 TLO 21467 KonTtpranka 3/4 gionma Lock nut, 3/4" Controdado 3/4"
5 TLV 24516 KonTtpranka 3/8 gronma Lock nut, 3/8" Controdado 3/8"
5 TLV 22458 KoHTpramnka 1/4 aronma Lock nut, 1/4" Controdado 1/4"
6 TLZ 24447 3arnywka 5/8 provima Plug, 5/8" Tappo 5/8"
6 RTO 50069 3arnywka 1/2 groiima Plug, 1/2" Tappo 1/2"
6 TLZ 24476 3arnywka 1 aronm Plug, 1" Tappo 1"
6 TLZ 20040 3arnywka 3/8 gronma Plug, 3/8" Tappo 3/8"
6 TLO 20588 3arnywka 3/4 gronma Plug, 3/4" Tappo 3/4"
6 TLP 22459 3arnywka 1/4 gronma Plug, 1/4" Tappo 1/4"
6 TLO 22470 3arnywka PG 11 Plug, PG 11 Tappo PG 11
6 TLO 22469 3arnywka PG 21 Plug, PG 21 Tappo PG 21
7 RPV 28002 Ka6enbHas mydTa 1 groum Gland, 1" Pressacavo 1"
7 RPV 28026 KabenbHas mycra 1/2 Gland, 1/2" Pressacavo 1/2"
aronmMa
7 RPV 28043 KabenbHas mydra 5/8 Gland, 5/8" Pressacavo 5/8"
Aronma
7 RPV 28044 KabenbHasa mydTa 3/8 Gland, 3/8" Pressacavo 3/8"
Aronma
7 RPV 28048 KabenbHas mydra 1/4 Gland, 1/4" Pressacavo 1/4"
aronma
7 RPV 20039 KabenbHasa mycra 3/4 Gland, 3/4" Pressacavo 3/4"
aronma
8 TLO 22440 Ka6enbHas mycTa PG 13,5 Gland, PG 13.5 Pressacavo PG 13,5
8 TLO 22441 KabenbHasa mydTa PG 11 Gland, PG 11 Pressacavo PG 11
8 TLO 24472 KaGenbHasa mydta PG 21 Gland, PC 21 Pressacavo PC 21
8 TLO 20548 KabenbHas mydta PG 16 Gland, PG 16 Pressacavo PG 16
8 TLZ 20866 KabenbHas mydta PG 7 Gland, PG 7 Pressacavo PG 7
9 TLO 22447 3arnywka PG 13,5 Plug, PG 13.5 Tappo PG 13,5
9 TLO 22442 3arnywka PG 9 Plug, PG 9 Tappo PG 9
9 TLO 22448 3arnywka PG 16 Plug, PG 16 Tappo PG 16
9 TLO 22449 3arnywka PG 29 Plug, PG 29 Tappo PG 29
10 TLO 22630 Kabenb 13+1x1,5kB. mm Cable (13+1)x1.5 sq.mm Cavo (13+1)x1,5 mm?
10 TLO 22168 Kabenb 36x 0,34 kB. mm Cable 36x0.34 sq.mm (shielded) | Cavo 36x0,34 mm? (schermato)
AKpaHUp.
10 TLO 22392 Kabenb 24+1 x1,5kB. mm Cable (24+1)x1.5 sg.mm Cavo (24+1)x1,5 mm?
10 TLO 22043 Kabenb 25x 0,34 kB. mm Cable 25x0.34 sq.mm (shielded) | Cavo 25x0,34 mm? (schermato)
3KpaHUp.

96




NPEKABNUPOBKA U NEKTPOOBUIrATENU
NuovoPignone PREWIRING AND MOTORS
PRECABLAGGIO E MOTORI

TOL 07748

PAG.

1/3

ED. REV.
01/00 00

10

97




NPEKABITUPOBKA U SNEKTPOOBUIATENN

TOL 07747

NuovoPignone |PREWIRING AND MOTOR
PRECABLAGGIO E MOTORI PAG. ED. REV.
213 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
10 TLO 22042 Kabenb 17+1x1,5kB. mm Cable (17+1)x1.5 sg.mm Cavo (17+1)x1,5 mm? -
10 TLO 22164 Kabenb 12x 0,34 kB. mm Cable 12x0.34 sq.mm (shielded) | Cavo 12x0,34 mm? (schermato)| -
AKpaHUp.
10 Ka6enb18x 1 k. mm Cable 18x1 sg.mm Cavo 18x1 mn?’ -
¢ lNpu 3akase kabens » For cable order, specify: code, | ¢ Per richiesta cavi, specificare:
HeobxoaAuMO yKa3blBaTb: length and fuel pump model. codice, lunghezza e modello
Koa , ANUHY U Mmoaernb distributore.
konoHku. Mpu 3akase
pacnpeaenuTenbHON
KOPOGKU Heo6XxoaumMo
yKka3sbiBaTbh MoAernb
KOMOHKM.
11 Fkk MpekaGnupoBaHHas Prewired system (*** see table | Impianto precablato (*** vedi
CTaHOBKa CM. Tabnuuy on 3/3) tabella su foglio 3/3)
TOL 06911 3/3)
12 TLP 49721 Mnurta Plate Piastra 2
13 TLP 49722 Mnurta Plate Piastra 2
14 TLP 49723 MNnuta Plate Piastra 2
15 TLO 43390 C6opka pasgenurenbHon Separator assy. Assieme barriera di 1
neperopoaku separazione
16 TLP 43391 PaspenutenbHas Separator Barriera di separazione 1
neperopogka
17 HCN 050650110 |BuHT M 5x65 UNI UT. lNoC. Screw M5x65 UNI6531 Vite M5x65 UNI6531 4
Crangapt 6531
18 FNP 030530110 Lain6a auam. 5,3 UNI UT. Washer g 5.3 UNI1751 Rosetta 9 5,3 UNI1751 4
loc. Ctangapt 1751
19 FFF 140050110 lavka M 5 UNI Ut. lNoc. Nut M5 UNI5588 Dado M5 UNI5588 4
CraHaapt 5588
20 GJE 050120110 Bunt M 5x12 UNI UT. loc. Screw M5x12 UNI5739 Vite M5x12 UNI5739 4
CraHpapt 5739
21 FNC 011050110 |LWan6a guam. 10,5 UNI UT. Washer g 10.5 UNI6592 Rosetta # 10,5 UNI6592 4
lFoc. Cranpgapt 6592
22 FNP 031050110 |LWan6a anam. 10,5 UNI UT. Washer g 10.5 UNI1751 Rosetta # 10,5 UNI1751 4
[oc. CtanpapTt 1751
23 FFF 1400100110 |lawka M 10_UNI Ur. lNoc. Nut M10 UNI5588 Dado M10 UNI5588 4
Cranpapt 5588
24 ok OneKTpuY. cxema 3neKkTp. Computing-head OTP-E Schema elettrico Testata
ronosku OTP-E cm. Tabnuuy | electrical diagram (***see table | OTP-E ;*** vedi tabella su
(TOL 06911 3/3) on 3/3 foglio 3/3)
24 ek AneKTpuny. cxema 3rneKTp. Computing-head OTPE-M Schema elettrico Testata
ronosku OTP-E- M cm. electrical diagram (***see table | OTP-E-M (*** vedi tabella su
Tabnuuy (TOL 06911 3/3) on 3/3 foglio 3/3)
24 ok OneKTpuyY. cxema 3rneKTp. Computing-head NPT6X Schema elettrico Testata
ronosku NPT6X cm. Tabnuuy | electrical diagram (***see table | NPT6X /gf** vedi tabella su
on 3/3) foglio 3/3)
25 TLO 22052 MpepoxpaHUTenbHbLIA Save motor switch Interruttore salva motore 1

BbIKnYyaTenb MOTOpa

98




NPEKABNUPOBKA U NEKTPOOBUIrATENU
NuovoPignone PREWIRING AND MOTORS
PRECABLAGGIO E MOTORI

TOL 07748

PAG.

2/3

ED. REV.
01/00 00

10

99




NPEKABJIMPOBKA U SNEKTPOOBUIATEJIN

TOL 07747

NuovoPignone | PREWIRING AND MOTORS
PRECABLAGGIO E MOTORI PAG. ED- REV.
33 01/00 00
MOQOEINb CXEMA MpekaGnupoBaHo MOAENb CXEMA Mpeka6nupoBaHo
MODEL DIAGRAM Prewired MODEL DIAGRAM Prewired
MODELLO SCHEMA Precablato MODELLO SCHEMA Precablato
(Pos. 24) (Pos. 11) (Pos. 24) (Pos. 11)
NPT6X OTPEM
1202 H 24 TOL 01799/1 TLO 1390950
2404 H 24 TOL 01878/1 TLO 1402150 1303 2W TOL 08361/1 TLO 1440850
1101 H 59 TOL 01825/2 TLO 1392650 2102V TOL 08375/1 TLO 1442050
1101 S TOL 01856/1 TLO 1400550 2204 TOL 08184/1 TLO 1432250
1202 H TOL 01835/1 TLO 1398450 2204 2W TOL 08333/1 TLO 1436450
1202V TOL 01798/1 TLO 1389950 2204 S2W | TOL 08345/1 TLO 1438950
1303 TOL 01810/1 TLO 1392450 2304 TOL 08476/1
1303V TOL 01810/1 TLO 1391350 2304 TOL 08299/1 TLO 1434650
2102 TOL 01795/1 TLO 1389550 2304 V TOL 08299/1 TLO 1452850
2102 TOL 01710/2 TLO 1378250 2306 TOL 08308/1 TLO 1434750
2102 S TOL 01720/1 TLO 1379650 2306 2W TOL 08306/1 TLO 1434550
2102V TOL 01768/1 TLO 1386750 2306 S TOL 08380/1
2202 H TOL 01732/1 TLO 1380750 2306 S2W  TOL 08335/1 TLO 1437450
2202 H TOL 01619/2 TLO 1326850 2406 TOL 08336/1 TLO 1437550
2202H59 | TOL 01747/1 TLO 1382350 2406 2W TOL 08325/1 TLO 1438450
2202V TOL 01769/1 TLO 1386850 2406 H 59 TOL 08454/1 TLO 1444950
2204 TOL 01729/1 TLO 1380450 2408 TOL 08322/1 TLO 1435550
2204 TOL 01709/2 TLO 1378350 2408 3W TOL 08277/1 TLO 1432350
2204 S TOL 01827/1 TLO 1396950 2408 S TOL 08374/1 TLO 1441950
2204 S 2V TOL 01802/1 TLO 1390550 2408 V TOL 08396/1 TLO 1443650
2304 H TOL 01730/1 TLO 1380950 2508 H59  TOL 08376/1 TLO 1442150
2304 H59V | TOL 01816/1 TLO 1392150 2610 TOL 08337/1 TLO 1437850
2306 TOL 01726/1 TLO 1380250 OTP E
2306 TOL 01726/1 TLO 1392550 2102V TOL 08362/1 TLO 1440950
2306 TOL 01711/1 TLO 1378450 2202 TOL 08302/2 TLO 1433750
2306 TOL 01842/1 TOL 1399650 2202H59  TOL 08360/1 TLO1440750
1202 H 24 TOL 01799/1 TLO 1390950 2202S TOL 08364/2 TLO 1439450
2404 H 24 TOL 01878/1 TLO 1402150 70-140 TOL 08303/2 TLO 1433850
1101 H 59 TOL 01825/2 TLO 1392650
1101 S TOL 01856/1 TLO 1400550
1202 H TOL 01835/1 TLO 1398450
1202V TOL 01798/1 TLO 1389950
1303 TOL 01810/1 TLO 1392450
1303V TOL 01810/1 TLO 1391350
2102 TOL 01795/1 TLO 1389550
2102 TOL 01710/2 TLO 1378250
2102 S TOL 01720/1 TLO 1379650
2102V TOL 01768/1 TLO 1386750
2202 H TOL 01732/1 TLO 1380750
2202 H TOL 01619/2 TLO 1326850
2202 H 59 TOL 01747/1 TLO 1382350
2202V TOL 01769/1 TLO 1386850
2204 TOL 01729/1 TLO 1380450
2204 TOL 01709/2 TLO 1378350
2204 S TOL 01827/1 TLO 1396950
2204 S 2v TOL 01802/1 TLO 1390550
2304 H TOL 01730/1 TLO 1380950
2304 H59V | TOL 01816/1 TLO 1392150
2306 TOL 01726/1 TLO 1380250
2306 TOL 01726/1 TLO 1392550
2306 TOL 01711/1 TLO 1378450

100




NPEKABNUPOBKA U NEKTPOOBUIrATENA
NuovoPignone | PREWIRING AND MOTORS
PRECABLAGGIO E MOTORI

TOL 07748

PAG.

3/3

ED. REV.
01/00 00

10

101




KOHTEWHEP NEKTPOHHBLIX FONTOBOK

TOL 07749

NuovoPignone COMPUTING-HEADS CONTAINER
CONTENITORE TESTATE PAG. ED. REV.
1 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 1326100 KoHTelHep 3NeKTPOHHOMU Computing-heads container, Contenitore testata grezzo 1
ronoBKH, 3aroToBka row
1 TLO 49783 KoHTenHep aneKTpoHHOM Computing-heads container, Contenitore testate grigio 1
ronoBokK, cepbIn L7030 grey colour RAL7030 RAL7030
1 TLO 53405 KoHTenHep aneKTpOHHON Computing-heads container, Contenitore testate grigio 1
ronoBoK, cepbli L7043 grey colour RAL7043 RAL7043
1 TLO 53763 KoHTteliHep 3neK1|'_POHHOVI ComEutlng heads container, Contenitore testate blu FIAT 1
ronoBok, cuHum FIAT n. 434 blue FIAT n°434 n.434
1 TLO 55121 KoHTenHep 3neKTPpOHHON Computing-heads container, Contenitore testate grigio 1
ronoBoK, Cepbid MyapoBbii | veined marezzato
1 TLO 52772 KoHTelHep anekTpoHHON Computing-heads container, Contenitore testata viola 1
rosIoBKU, (PUOSETOBLIN violet colour, ERG 91 ERG 91
ERG 91
1 TLO 51818 KoHTeliHep 3neKTBOHH0l7I Computing-heads container, Contenitore testata blu Pantone| 1
ronoBku, cuHun Pantone 281 blue Pantone colour, SECA | 281 SECA - BELGIO
281 SECA - benbrus - BELGIUM
2 TLO 43325 Ckoba Bracket Squadretta 2
3 FNC 010670110 |Lan6a gmam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 16
lFoc. Cranpgapt 6592
4 FNP 030670110 LWain6a gauam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta g 6,7 UNI1751 16
loc. Cranpgapt 1751
5 FFF 140060110 lanka M 6 UNI UT. lNoc. Nut M6 UNI5588 Dado M6 UNI5588 16
Crangapt 5588
6 FNC 010430110 |Llawn6a auam. 4,5 UNI UT. Washer g 4.5 UNI6592 Rosetta o 4,5 UNI6592 10
loc. Ctangapt 6592
7 FNP 030430110 Llan6a guam. 4,5 UNI UT. Washer g 4.5 UNI1751 Rosetta 2 4,5 UNI1751 10
loc. Cranaapt 1751
8 FFF 140040110 lanka Nut Dado 8
9 TLO 22996 FpomkororopuTtens Loudspeaker Altoparlante 2
10 TLP 50238 Kpbiwka Cover Coperchio 2
11 TLO 20289 CurHanbHas namna Signal lamp Lampada di segnalazione 1
12 TLZ 35648 Pemelnoi ans cBa3ku Cable holding strap Cinturino legacavi 2
ka6enen
13 TLZ 21805 Knerowasica onopa Adhesive support Supporto adesivo 2
14 TLO 37814 KabenbHbIN OTpe3ok Cable section Spezzone cavo 1
15 TLO 21644 JlenecTkoBbIA BbIBOA Spade terminal Capocorda a forcella 4
16 TLO 22779 KnaBuwHbIN BbIKNOYaTernb Key switch Interruttore a chiave 1
17 TLO 24999 3arnywka ansa oTBepcTUs Hole Plug o 16 Tappo per foro o 16 1
auvam. 16
18 TAQ 32158 MpyxuHa Spring Molla 2
19 TLP 43327 CrepxeHb Bar Paletto 2
20 HLE 060160050 BuHT M6x16 Screw M6x16 Vite M6x16 2
21 FNC 011050110 Lan6a auam. 10,5 UNI UT. Washer g 10.5 UNI1751 Rosetta o 10,5 UNI1751 4
loc. Ctranpapt 1751
22 FNP 031050110 LWain6a auam. 10,5 UNI UT. Washer g 10.5 UNI6592 Rosetta o 10,5 UNI6592 4
loc. Cranpgapt 6592
23 FFF 1400100110 |lFamka M 10 UNI Ur. Foc. Nut M10 UNI5588 Dado M10 UNI5588 4
CraHpaapt 5588
24 FEA 75004 KpbinbyaTas ranka Wing nut Dado ad alette 2
25 TLZ 25624 Mpoknagka M4 - H =35 Spacer M4 - H=35 Distanziale M4-H= 35 2

102




NuovoPignone

KOHTEWHEP NEKTPOHHBLIX FOTIOBOK
COMPUTING-HEADS CONTAINER
CONTENITORE TESTATE

TOL 07750

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

103




OBLUTLIA KOHTEUHEP SNEKTPOHHBIX

TOL 07751

ronoBOK
NuovoPlgnone COMPUTING-HEADS PANELED CONTAINER
PAG. ED. REV.
CONTENITORE TESTATE RIVESTITO
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione
1 TLO 1381200 KoHTelHep 3MneKTPOH. Comeuting-heads container - Contenitore testate - ITALIA
ronoBok — Utanusa 2+ 3+4+5 |ITALY - (2+3+4+5) (2+3+4+5)
1A TLO 1381201 KoHTeliHep 3neKTpoH. Comeuting—heads container - Contenitore testate - ITALIA con
ronoBoOK € CUrH. namnamm — | ITALY - with semaphore semafori (2+3A+4+5)
Utanua 2+ 3+4+5 (2+3A+4+5)
1B TLO 1381202 KoHTelHep 3NeKTPOH. Computing-heads container - Contenitore testate - SPAGNA
ronoBoK ¢ Szpam - with speaker con altoparlante (2+3B+4+5)
rPOMKOroBopUTENeM— (2+3B+4+5)
cnanus 2+ 3B+4+5
1C TLO 1381203 KOoHTelHep 3neKTPOH. Computing-heads container - Contenitore testate - con semat.
ronoBOK C CUrH. namnamu , | with total. semaphore - totaliz. - ITALIA (2+3C+4+5)
cyety.— Utanua 2+ 3C+4+5 ITALIA (2+3C+4+5)
1D TLO 1381204 KOHTelHep 3MNeKTPOH. Computing{heads container with | Contenitore testate con
ronoBOK €O cyeTy.— Mtanusa |total. - ITALY (2+3D+4+5) totalizzatore - ITALIA
2+ 3D+4+5 (2+3D+4+5)
1 TLO 56074 KOHTeliHep 3MeKTPOH. Computing-head container - Contenitore testata recl. verde
rONOBKU PeKIl. 3ef1ieHbIn green RAL6029 RAL6029
RAL6029
1 TLO 55583 KoHTelHep 3neKTpPOH. Computing-head container - Contenitore testata recl. bianco
rornoBKU pekn. GenbIn white RAL9001 RAL9001
RAL9001
1 TLO 55629 KoHTelHep 3NeKTpPoH. Computing-head container - Contenitore testata recl. verde
rONOBKWU PEKI. 3eJIHbIN green RAL6032 RAL6032
RAL6032
1 TLO 56261 KOHTelHep 3NeKTPOH. Computingﬂ-head container - Contenitore testata recl. giallo
[onoBKu pekn. XenTbin yellow RAL1018 RAL1018
RAL1018
1 TLO 57096 KoHTeliHep 3neKTpoH. Computing-head container - Contenitore testata recl. bianco
[onoBku pekn. 6enbin white RAL9003 RAL9003
RAL9003
1 TLO 57052 KoHTelHep aneKTpoH. Computing-head container - Contenitore testata recl. grigio
[ONoBKMW pekn. cepbIi grey RAL7043 RAL7043
RAL7043
1 TLO 53400 KOHTelHep 3MeKTPOH. Computing-heads container - Contenitore testate viola
[onoBok thuoneToBLIN ERG-91 ERG-91
ERG - 91
1 TLO 53873 KoHTeiHep 3neKTPOH. Computing-heads container - Contenitore testate nero
[onoBoK YepHbIN L9005 black RAL9005 RAL9005
1 TLO 54253 KoHTeliHep 3neKTPoH. ComEuting-heads container - Contenitore testate blu FIAT n.
Fonosok cuHui FIAT n. 434 | blue FIAT n°® 434 434
1 TLO 54320 KoHTelHep 3neKTpoH. Com uting-heads container - Contenitore testate rosso
FonoBok kpacHbIn RAL3020 | red RAL3020 RAL3020
1 TLO 54334 KOHTeHep 3MNEKTPOH. Computing-heads container - Contenitore testate bianco
FonoBok 6enkii RAL9010 white RAL9010 RAL9010
1 TLO 54335 KOHTeWHep 3MEeKTPOH. Computing-heads container - Contenitore testate bianco
Fonosok 6enbit SHELL white SHELL SHELL
1 TLO 55097 KoHTelHep 3NEeKTPOH. Computing-heads container - Contenitore testate grigio
[onoBok cepbi MyapoBbIi veined grey marezzato
2 TLO 1387600 KoHTeliHep 3MneKTPOH. Computing-heads container, Contenitore testate grezzo
onoBoOK , 3aroToBKa row
3 TLR 43511 OOwWwuBKa U3 HepX. cTanu — | Stainless steel paneling ITALY - | Rivestimento inox - ITALIA
WUTAIIUA Ges curHanbH. without semaphore senza semafrori
namn
3A TLR 43510 O0OwunBKa U3 Hepx. cTanu — | Stainless steel paneling ITALY - | Rivestimento inox - ITALIA con
WUTANWA ¢ curHanbH. namn. | with semaphore semafori
3B TLR 43509 OOwunBKa U3 Hepx. cTanu — | Stainless steel paneling SPAIN - | Rivestimento inox - SPAGNA
MCMNAHUA ¢ with speaker con altoparlante
rpomMKoropopurtenem
3C TLR53903 O6wwueka Stainless steel paneling ITALY | Rivestimento inox - ITALIA con
Hepx.ctanb-UTAINA,co with total. and semaphores totalizzatore e semafori
CYETYUMKOM —CYMM,C CUTH.
namn.
3D TLR53904 O6wwueka Stainless steel paneling ITALY | Rivestimento inox - ITALIA con
Hepx.ctanb-UTAIUA,co with total. totalizzatore
CYETYMKOM —CYMM.
4 TLR 43508 BokoBas oblumBka U3 Hepx. | Stainless steel side paneling Rivestimento inox laterale
cTanu
5 TLP 38655 3aknenka Rivet Rivetto

104




OBLINTLIA KOHTEUHEP 9NEKTPOHHBIX
ronoBoOK

COMPUTING-HEADS PANELED CONTAINER
CONTENITORE TESTATE RIVESTITO

NuovoPignone

TOL 07752

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.
00

1-1A-1B-1C-1D

105




OBOIrPEBATEJIb KOHTEMHEPA

SNEKTPOHHbIX FONOBOK TOL 07733
NuovoPignone |COMPUTER CONTAINER HEATER
PAG. ED. REV.
RISCALDATORE CONTENITORE TESTATE " 01/00 o0
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
TLO 1384300 Kounnekr o6orpeBarensi Heater kit Kit riscaldatore 1
1 HAG 030060110 |Bunt M 3x6 UNI UT. lNoc. Screw M3x6 UNI6107 Vite M3x6 UNI6107 6
CraHaapt 6107
2 HAG 030180110 |Buut M 3x18 UNI UT. loc. Screw M3x18 UNI6107 Vite M3x18 UNI6107 2
CraHpgapt 6107
3 TLO 24808 MpeaoxpaHutTensHoe Safety thermostat Termostato di sicurezza 1
Tepmopene
4 TLO 22349 Knemma Terminal Morsetto 2
5 TLR 21094 KoHTaKTHbIN 32XXum Clip Clip 4
6 TLO 24680 Mpoknagka auctaHuuaTop Spacer Distanziatore 2
7 TLP 50778 OnopHasa nnurta Support plate Piastra di supporto 1
8 FNC 010320110 |LWan6a anam. 3,2 UNI UT. Washer g 3.2 UNI6592 Rosetta # 3,2 UNI6592 4
loc. Cranpgapt 6592
9 FFF 140030110 lanka M 3 UNI Ut. loc. Nut M3 UNI5588 Dado M3 UNI5588 8
Cranpapt 5588
10 FFF 140040110 lanka M 4 UNI UT. loc. Nut M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 3
Cranpgapt 5588
11 FNC 010430110 LWain6a auam. 4,3 UNI UT. Wsher g 4.3 UNI6592 Rosetta o 4,3 UNI6592 3
loc. Cranpgapt 6592
12 FNC 010670110 |LUawn6a auam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI6592 Rosetta o 6,7 UNI6592 3
loc. CtaHgapt 6592
13 FNP 030670110 Lllan6a guam. 6,7 UNI UT. Washer g 6.7 UNI1751 Rosetta 9 6,7 UNI1751 3
loc. Ctanaapt 1751
14 FFF 140060110 lavka M 6 UNI UT. loc. Nut M6 UNI5588 Dado M6 UNI5588 3
Cranpapt 5588
15 TLO 24826 Pe3ucrtop Resistance Resistore 2
16 TLO 24814 Tepmopene gucnnes Display thermostat Termostato display 1
17 TLO 24827 BeHTUNATOp Fan Ventola 1
18 HCN 040400110 |BuHT M 4x40 UNI UT. locC. Screw M4x40 UNI5931 Vite M4x40 UNI5931 3

Cranpgapt 5931

106




NuovoPignone

OBOIrPEBATEJIb KOHTEMHEPA
ANEKTPOHHbIX TONOBOK

COMPUTER CONTAINER HEATER
RISCALDATORE CONTENITORE TESTATE

TOL 07754

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

107




Moaynb NPOrPAMMUPOBAHUA
PROGRAMMING MODULE

TOL 07755

NuovoPignone | \10p().0 DI PROGRAMMAZIONE . . .
11 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.
1 TLO 27277 Moayne nporpammupoBanus | OTPE-M computing-head Modulo di programmazione 1
aJ}ePKEpgl\)nHHoﬁ FrONoOBKHM programming module testata OTPE-M
1 TLO 25665 Moaynk nporpammupoBaHus | Programming module with Modulo di programmazione con 1
Ans paboTtkl B pyyHoM unu | manual or automatic funzione manuale o
aBTONATUY. peXxMmax- function-SWISS automatico-SVIZZERA
LUBEVUAPUA
1 TSO 33008 Moaynb nporpammupoBaHus | Programming module with Modulo di programmazione con| 1
ansA paboTtbl B pyyHoM unu | manual or automatic funzione manuale o
aBTOMATUY. pexmmax- function-BELGIUM automatico-BELGIO
BENbIrnNA
1 TLO 24960 Moayne nporpammupoBaHus | NPT6X computing-head Modulo di programmazione 1
AnekTpoH. ronoeka NPT6 programming module Testata NPT
2 TLP 50233 Onopa Support Supporto 1
3 HAG 030060110 |BuHT M3x6 Screw M3x6 Vite M3x6 4
4 TLO 24680 AOwcTanu. petanb M-F M 3 | Spacer M-F M3 Distanziatore M-F M3 4
5 FNC 010320110 Wan6a g. 3,2 Ut. lNoc. Washer, @ 3,2 UNI6592 Rosetta o 3,2 UNI6592 4
CraHa.6592
6 FNP 030320110 |Llan6a g. 3,2 Ut. lNoc. Washer, g 3,2 UNI1751 Rosetta o 3,2 UNI1751 4
Crana.1751
7 FFF 140030110 gggga M 3 Ur. Foc. CraHa. Nut M3 UNI5588 Dado M3 UNI5588 4
8 FNC 010430050 |Llan6a guam. 4,3 UNI UT. Washer, 4,3 UNI6592 Rosetta 4,3 UNI6592 4
lFoc. Cranpgapt 6592
9 FNP 030430050 |Lan6a guam. 4,3_UNI UT. Washer, 4,3 UNI1751 Rosetta 4,3 UNI1751 4
lFoc. Cranpgapt 1751
10 FFF 140040050 lanka M 4 UNI Ut. lToc. Nut, M4 UNI5588 Dado M4 UNI5588 4
Cranpapt 5588
11 TLZ 25307 lMpoknagka AuctaHuunaTop Spacer Distanziatore 2

108




NuovoPignone

MOoAaynb NPOrPAMMUPOBAHUA
PROGRAMMING MODULE
MODULO DI PROGRAMMAZIONE

TOL 07756

PAG.

1/1

ED.
01/00

REV.

00

109




YMNAKOBKA TOL 07757
NuovoPignone |PACKING
IMBALLO PAG. ED. REV.
1/1 01/00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione
1 TLZ 50281 KoHTpocHoBaHue Base, wooden, for DPX-F

2 TLZ 50282

3 TLZ 50283

4 TLZ 50284

5 TLZ 50279

6 TLZ 50280

7 TLZ 50856

8 TLZ 50992

9 TLZ 52498

10 TLZ 52497

11 FAG 101400050
12 FLC 036011015
13 FFF 1400100110

15 TLZ 53399
16 TLZ 53398
17 TLZ 53397
18 TLZ 53403

21 TLZ 52200

22 TLZ 52201

23 TLZ 52204

24 TLZ 52208

25 TLZ 52203

26 TLZ 52207

27 TLZ 52210

28 TLZ 52219

29 TLZ 52215

30 TLZ 52205

nepeBsaHHoe ana DPX-F
2102-2202 H (V)

KoHTpocHoBaHue
aepeBsaHHoe ana DPX-F
2204 (nV)

KOHTpOCHOBaHMe
eBAHHOe aAna DPX-F
23 6 (V) - 2402 H14

KoHTpocHOBaHue
nepeBsHHoe ana DPX-F
2408 (V) (nV)
KoHTpoCcHOBaHue
aepeBAHHoe ansa DPX-F
23 4 H (nV)
KOHTpOCHOBaHMe
eBsAAHHOe Ans
23 6 (nV) - 2406 H (nV)
KOHTpOCHOBaHMe
%)eammoe ana DPX-F
510 (nV)
KoHTtpocHoBaHue
nepeBsaHHoe ana DPX-F
25 8 H (nV)
KOHTpOCHOBaHMe
?eBHHHOQ ana DPX-F
610 H (nV)
KorrrpocHoaaHue
8eBSIHH09 ana DPX-F
404 H24 (nV)

BuHt M 10x140
Lan6a auam. 36x11x1,5

lanka M 10 UNI UT. loc.
Cranpapt 5588

Mewok 1100x3000x900
Mewok 1600x3000x1000
Mewok 1900x3000x1100
Mewok 2700x2000x750

KapToHHas Kopo6ka ans
DPX-F 2102-202 HC V

KapToHHas kopo6ka ans
2204 (nV)

aBrrOHHa;l Kopo6ka ans
g'rouuaﬂ KopoGka gns
408 (V) (nV)

KapToHHas kopoGka gns
2304 H (nV)

gTOHHaﬂ KOpoOka ans
306 (nV) - 2406 H

KapToHHas Kopo6ka ans
2510 (nV)

KapToHHas Kopo6ka ans
2508 H (nV)

KapToHHas kopo6ka ans
2610 H (nV)

aBrrouHaa Kopo6ka ans
H24

2102-2202 H (V)

Base, wooden, for DPX-F 2204
(nVv)

Base, wooden for DPX-F 2306
V) - 2402

Base, wooden, for DPX-F 2408
(V) (nV)

Base, wooden, for DPX-F
2304 H (nV)

Base, wooden, for DPX-F 2306
(nV) - 2406 H (nV)

Base, wooden, for DPX-F 2510
(nVv)

Base, wooden, for DPX-F
2508 H (nV)

Base, wooden, for DPX-F
2610 H (nV)

Base, wooden, for DPX-F 2404
H24 (nV)

Screw M10x140
Washer g 36x11x1.5
Nut M10 UNI5588

Bag 1100x3000x900
Bag 1600x3000x1000
Bag 1900x3000x1100
Bag 2700x2000x750

DPX-F cardboard box for
2102-202

DPX-F cardboard box for
2204 (nV)

DPX-F cardboard box for
2306 (v)

DPX-F cardboard box for
2408 (V) (nV)

DPX-F cardboard box for
2304H (nV)

DPX-F cardboard box for
2306 (nV) - 2406 H

DPX-F cardboard box for
2510 (nV)

DPX-F cardboard box for
2508 (H) (nV)

DPX-F cardboard box for
2610 H (nV)

DPX-F cardboard box for 2404
H24

Controbasamento in Ie‘gno per
DPX-F 2102-2202 H (V)

Controbasamento in legno per
DPX-F 2204 (nV)

Controbasamento in legno per
DPX-F 2306 (V) - 2402 H14

Controbasamento in legno per
DPX-F 2408 (V) (nV)

Controbasamento in legno per
DPX-F 2304 H (nV)

Controbasamento in legno per
DPX-F 2306 (nV) - 2406 H (nV)

Controbasamento in legno per
DPX-F 2510 (nV)

Controbasamento in legno per
DPX-F 2508 H (nV)

Controbasamento in legno per
DPX-F 2610 H (nV)

Controbasamento in legno per
DPX-F 2404 H24 (nV)

Vite M10x140
Rosetta o 36x11x1,5
Dado M10 UNI5588

Sacco 1100x3000x900
Sacco 1600x3000x1000
Sacco 1900x3000x1100
Sacco 2700x2000x750

Contenitore in cartone per
DPX-F 2102-202 HCV

Contenitore in cartone
2204 (nV)

Contenitore in cartone
2306 (v)

Contenitore in cartone
2408 (V) (nV)

Contenitore in cartone
2304H (nV)

Contenitore in cartone
2306 (nV) - 2406 H

Contenitore in cartone
2510 (nVv)

Contenitore in cartone
2508 (H) (nV)

Contenitore in cartone
2610 H (nV)

Contenitore in cartone
DPX-F 2404 H24

110




YMNAKOBKA TOL 07758
NuovoPignone PACKING
IMBALLO PAG. ED. REV.
1/1 01/00 00
LxHXW /\
Li
H \/
21-22-23-24
25-26-27-28
L
15
16
17
18
Nnoa3. OJIMHA "L" Nnoa3. ONWHA "Li" ﬂ 11
POS. LENGHT "L" POS. LENGHT "Li"
POS. LUNGHEZZA "L" POS. LUNGHEZZA "Li"
1 mm 880 21 mm 990
2 mm 1060 22 mm 1160
3 mm 1590 23 mm 1620
4 mm 2120 24 mm 2190
5 mm 1410 25 mm 1440
6 mm 1940 26 mm 2010
7 mm 2650 27 mm 2730
8 mm 2470 28 mm 2540
9 mm 3000 29 mm 3030
10 mm 1760 30 mm 1790

111



PYKOBOOCTBA MO SKCIJTYATALUUU U

TOL 07759

CEPTUDUKATDI
NuovoPlgnone USE MANUALS AND CERTIFICATES
MANUALI D’USO E CERTIFICATI PAG. ED. REV.
12 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione

1 TLO 26037 PykoBoacTBOT Nno Fuel pump use handbook - Manuale d'uso distributore -
akennyataumm TPK — Ha Italian language Italiano
UTaNbAHCKOM fi3blKe

1 TLO 26318 PykoBoacTeOT NO Fuel pump use handbook - Manuale d'uso distributore -
aKkcnnyatauun TPK — Ha English-French languages Inglese-Francese
AHIMUUCKOM M
(ppaHLy3CKOM sA3blKax

1 TLO 26329 PykoBoacTBOT Nno Fuel pump use handbook - Manuale d'uso distributore -
akcnnyatauuu TPK - Ha Greek language Greco
rpeyeckom fisbike

1 TLO 26334 PykoBoAacTBOT Mo Fuel pump use handbook - Manuale d'uso distributore -
akcnnyatauuu TPK - Ha Spanish language Spagnolo
MCMaHCKOM fi3blke

1 TLO 25424 PykoBoacTBOT Nno Fuel pump use handbook - Manuale d’uso distributore -
akcnnyatauuu TPK — Ha Alemand language Tedesco
HeMeLKOM fi3bike

1 TLO 25336 PykoBoacTeoT Nno Fuel pump use handbook - Manuale d'uso distributore -
akcnnyatauuu TPK — Ha Russian language Russo
PYyCCKOM fi3blke

2 TLO 26059 Ceptudunkar coorseTcTBUA Certificate of conformity - Italian | Certificato di conformita -
— Ha utanbsHcKOM A3bIike language Italiano

2 TLO 25469 Ceptudukar coorseTcTBUA Certificate of conformity - Certificato di conformita -
— Ha HemeLkOM si3bike Alemand language Tedesco

3 TLO 26008 PykoBoacTBOT Nno NPTX computing head use Manuale d'uso testata NPTX -
3KCnnyaTauum 3reKTPOH. handbook - Italian language Italiano
Bbluucn. 6noka NPTX- Ha
UTaNbAHCKOM fi3blKe

3 TLO 26336 PykoBoacTBOT Nno NPTX computing head use Manuale d'uso testata NPTX -
SKCMnyaTauum SreKTPOH. handbook - English-French Inglese-Francese
Bbluuch. 6noka NPTX- Ha languages
AHIMUACKOM M
ppaHLy3CKOM siI3blKax

3 TLO 26341 PykoBoacTsoT no NPTX computing head use Manuale d'uso testata NPTX -
3KCnnyaTauum 3reKTPOH. handbook - Greek language Greco
Bbluncn. 6noka NPTX- Ha
rpeyecKom Asblke

3 TLO 26345 PykoBoacTeOT Nno NPTX computing head use Manuale d'uso testata NPTX -
3KCnnyaTauuu 3reKTPOH. handbook - Spanish language Spagnolo
Bblumncsn. 6noka NPTX- Ha
MCMaHCKOM f3blke

3 TLO 25391 PykoBOACTBOT Mo NPTX computing head use Manuale d'uso testata NPTX -
3KCMnryaTauumn 3I1eKTPOH. handbook - Russian language Russo
Bbluncn. 6noka NPTX- Ha
pYyCCKOM fi3blke

4 TLO 26007 PykoBoacTeoT no NPT computing head use Manuale d'uso testata NPT -
3KCnnyaTauum 3reKTPOH. handbook - Italian language Italiano
Bbluucn. 6noka NPT- Ha
UTaNbAHCKOM fi3blKe

4 TLO 26335 PykoBoacTBoT no NPT computing head use Manuale d'uso testata NPT -
aKcnnyaTalMu 3IEeKTPOH. handbook - English-French Inglese-Francese
Bbluncn. 6noka NPT- Ha languages
AHIMUAUCKOM M
ppaHLy3CKOM si3blKax

4 TLO 26340 PykoBoacTBOT Nno NPT computing head use Manuale d’uso testata NPT -
3KCnnyaTtauum 3reKTPOH. handbook - Greek language Greco
Bbluucn. 6noka NPT- Ha
rpeyecKom fAsblke

4 TLO 26344 PykoBoacTBOT Nno NPT computing head use Manuale d'uso testata NPT -
3KCnnyaTauun SreKTPOH. handbook - Spanish language Spagnolo
Bbluncn. 6noka NPT- Ha
MCMaHCKOM f3blke

5 TLO 26010 PykoBoAcTBOT no OTP computing head use Manuale d'uso testata OTP -
3KCnnyaTauumn 3I1eKTPOH. handbook - Italian language Italiano
Bbluncn. 6noka OTP- Ha
UTaNbAHCKOM si3blke

5 TLO 26337 PykoBoacTBOT Nno OTP computing head use Manuale d’uso testata OTP -
JKCMnyaTtauum 351eKTPOH. handbook - English-French Inglese-Francese
Bbluucn. 6noka OTP- Ha languages
AHrMUACKOM M
ppaHLYy3CKOM sA3blKax

5 TLO 26346 PykoBoacTBOT no OTP computing head use Manuale d'uso testata OTP -
3KCMnnyaTauumn 3I1eKTPOH. handbook - Spanish language Spagnolo
Bbluncn. 6noka OTP- Ha
MCMaHCKOM fi3blke

5 TLO 26343 PykoBoacTBOT no OTP computing head use Manuale d’uso testata OTP -
aKcnnyaTaumMmM INEKTPOH. handbook - Greek language Greco
Bbluucn. 6noka OTP — Ha
rpeyecKkom fAsbike

112




NuovoPignone

PYKOBOOCTBA MO SKCIJTYATA
CEPTI/Id)’l:"‘IKAT HAnu

USE MANUALS AND CERTIFICATES
MANUALI D’'USO E CERTIFICATI PAG. ED.

TOL 07760

1/2 03/96

REV.
01

DPX-F

| Distributore di carburante
otto

i multiprod

Nuovo Pignone

o e
w0t e

Nuovo Pignone

NPTX

Testata elettronica
multiprodotto

Nuovo Pignone

LAZIONE ~CE* DI CONFORMITA
PER 1L COMPESSO MISURATORE STRADALE O CARBURANTE
MOOELLO ~

=

(o Sadach MUOVO PONONE §.54. oan sobe 1 Ficomsa, via Polcs Momeass 3, por & proprie
pteman

== 3
osmana H
e 8 ompieass winrsans adets @ cobursnse Sodote OFXS

& Comeomast &
"

e s o

brretrae numuunmmuuuunnummuuumuwu
R AT CTC XU

o v WL enact

§en e,
8 B8 e T T
e
T T g et e
Siim oy
FRCT .
A tet
1 m—
H P
{ fasiot
I
Nuovo Pignone

$3CATh on abom €0m 4000 suaeEt

NPT

Testata elettronic
monopro odott

Tes—n e

—

“IAWAL! 0'USO

6

|

—~

Nuovo Pignone

oTPp 3

Testata elettronica

()
m

© Nuovo Pignone

TESTATA ELETTRONICA
ELECTRONIC COMPUTING HEAD

OTP versicne E

PER DISTRIBUTORI MULTIPRODOTTO
FOR MULTIPRODUCT FUEL DISPENSERS

Nuovo Pignone
O T P-EM
Testata elettronica e

113




PYKOBOOCTBA MO SKCIJTYATALUUU U

TOL 07759

CEPTUDUKATDI
NuovoPlgnone USE MANUALS AND CERTIFICATES
MANUALI D’USO E CERTIFICATI PAG. ED. REV.
22 01/00 00
Pos. Cod. No. OnucaHue Description Descrizione N.

5 TLO 25426 PykoBoacTBOT Nno OTP computing head use Manuale d'uso testata OTP -
SKCMnyaTauum 3reKTPOH. handbook - Russian language Russo
Bblumncn. 6noka OTP - Ha
PYCCKOM fA3blke

6 TLO 26011 PykoBoacTBOT no OTP-E computing head use Manuale d'uso testata OTP-E -
3KCMnryaTauum 3J1IeKTPOH. handbook - Italian language Italiano
Bbluucrn. 6noka OTP-E-M -
Ha urtanbsiHCKOM si3bike

6 TLO 26338 PykoBoacTBOT Nno OTP-E computing head use Manuale d’uso testata OTP-E -
3KCnnyaTauum 3reKTPOH. handbook - English-French Inglese-Francese
Bbluucn. 6noka OTP-E - Ha languages
AHrMUACKOM M
ppaHLy3CKOM A3bIKax

6 TLO 26347 PykoBoacTBOT Nno OTP-E computing head use Manuale d'uso testata OTP-E -
3KCMryaTauumn 3r1eKTPOH. handbook - Spanish language Spagnolo
Bblumncsn. 6noka OTP-E -Ha
MCMaHCKOM fi3blke

6 TLO 26342 PykoBoacTBOT Nno OTP-E computing head use Manuale d’uso testata OTP-E -
3KCnnyaTauum 3reKTPOH. handbook - Greek language Greco
Bbluucn. 6noka OTP-E - Ha
rpeyecKom fAsblke

6 TLO 25392 PykoBoacTBOT no OTP-E computing head use Manuale d'uso testata OTP-E -
3KcnnyaTauuu anex-r%ou. handbook - Russian language russo
Bblumncr. 6noka OTP-E -Ha
PYCCKOM f3blke

7 TLO 25450 PykoBoACTBOT Mo OTP-E-M computing head use | Manuale d’'uso testata
3KCnnyaTauum 3J1eKTPOH. handbook - Italian language OTP-E-M - Italiano
Bbluucn. 6noka OTP-E-M -
Ha utanbsiHCKOM si3bike

7 TLO 25451 PykoBoacTBOT Nno OTP-E-M computing head use | Manuale d’uso testata OTP-EM
JKCMnyaTauum 351eKTPOH. handbook - English-French - Inglese-Francese
Bbluyucn. 6noka OTP-E-M - languages
Ha aHrnuitckom wm
ppaHLy3CKOM sA3blKax

7 TLO 25452 PykoBoAcTBOT no OTP-E-M computing head use | Manuale d’uso testata
3KCnryaTauumn 3I1eKTPOH. handbook - Spanish language OTP-E-M - Spagnolo
Bbluucn. 6noka OTP-E-M -
Ha ucnaHckom fsbike

7 TLO 25453 PykoBoacTBOT no OTP-E-M computing head use | Manuale d’uso testata
JKCnnyaTaumMn 3neKTPOH. handbook - Greek language OTP-E-M - Greco
Bbluucn. 6noka OTP-E-M -
Ha rpeuyeckom f3bike

7 TLO 25454 PykoBoacTBOT Nno OTP-E-M computing head use | Manuale d’'uso testata
3KCnnyaTauumn 3neKTPOH. handbook - Alemand language | OTP-E-M - Tedesco
Bbluuci. 6noka OTP-E-M -
Ha HemeuUkKkOM sAi3bike

7 TLO 25455 PykoBoacTBOT no OTP-E-M computing head use | Manuale d’'uso testata

3KCMAyaTauumn 35eKTPOH.
Bbluucn. 6rnoka OTP-E-M -
Ha pycckom sisblke

handbook - Russian language

OTP-E-M - Russo

114




NuovoPignone

PYKOBOOCTBA MO SKCIJTYATA
CEPTI/Id)’l:"‘IKAT HAnu

USE MANUALS AND CERTIFICATES
MANUALI D’'USO E CERTIFICATI

TOL 07760

PAG. ED.
2/2 01/00

REV.

00

DPX-F

| Distributore di carburante
otto

i multiprod

Nuovo Pignone

Nuovo Pignone

Nuovo Pignone

HIARAZIONE “CE* DI CONFORMITA
PER 1L COMPESSO MISURATORE STRADALE O CARBURANTE
MOOELLO ~

=

(o Sadach MUOVO PONONE §.54. oan sobe 1 Ficomsa, via Polcs Momeass 3, por & proprie
pteman

== 3
osmana H
e 8 ompieass winrsans adets @ cobursnse Sodote OFXS

& Comeomast &
"

e s o

brretrae numuunmmuuuunnummuuumuwu
R AT CTC XU

o v WL enact

NPTX

Testata elettronica
multiprodotto

.

1 B i St e e
e
T T g et e
Siim oy
FRCT .
A tet

1 m—

H P

{ fasiot

Nuovo Pignone

$3CATh on abom €0m 4000 suaeEt

NPT

Testata elettronic
monopro odott

- “IAWAL! 0'USO

Tes—n e

—

6

|

—~

Nuovo Pignone

oTPp 3

Testata elettronica

()
m

© Nuovo Pignone

TESTATA ELETTRONICA
ELECTRONIC COMPUTING HEAD

OTP versicne E

PER DISTRIBUTORI MULTIPRODOTTO
FOR MULTIPRODUCT FUEL DISPENSERS

Testata elettronica

Nuovo Pignone

OT P-l'-:M?s

115




Direzione

FIRENZE (italy)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - Italy
P.O. Box 6313

Tel. (65) 423211 - Fax (55) 4232800
Telex 571320 PIGNON |

Uffici Commerciali

MILANO (italy)

via Martiri di Cefalonia 67

20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy
Tel. (2) 5201

Fax (2) 5207811

Nuovo Pignone

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (Italy)

via Roma 32

23018 Talamona - Sondrio - italy

Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 200
Telex 320268 NP NOR |

ORGANIZZAZIONE NUOVO PIGNONE ALL’ESTERO

NEW YORK (U.S.A))
Pignone Inc

666, Fifth Avenue

NEW YORK - N.Y. 10103
Tel. (212) 8870310/11
Fax (212) 2460009

Telex 6801080 ENI USA

HOUSTON (U.S.A))

Pignone Inc.- One Westchase Center
10777, Westheimer - Suite 920
HOUSTON - Texas - 77042

Tel. (713) 9528374

Fax (713) 9523154

Telex 762449 PIGNONE HOU

LOS ANGELES (U.S.A)
Pignone Inc.- One Pacific Plaza
7777, Center Avenue - Suite 407
HUNTINGTON BEACH
California - 92647

Tel. (714) 8957811/12

Fax (714) 8916683

Telex 469460 PIGNONE INC

LONDON (United Kingdom)
Pignone Engineering Ltd.

25, Green Street

Mayfair

LONDON, W.1.Y.3 FD

Tel. (71) 4938211

Fax (71) 6295684

Telex 21959

PARIS (France)

Pignone France s.r.l.

4, Boulevard Malesherbes
PARIS, VI

Tel. (1) 47423287

Fax (1) 47425358

Telex 290128 F

MADRID (Spain)

Pignone Espafiola s.a.
Calle Velazquez, 100
28006 MADRID

Tel. (1) 5753405 - 576.3817
Fax (1) 5754963

Telex 22154 NPE - E

THE HAGUE (Netherlands)
Nuovo Pignone

Office for the Benelux

45 E/F Jan Van Nassaustraat
THE HAGUE

Tel. (70) 3244509

Fax (70) 3244056

Telex 32659 PIGNO NL

FRANKFURT/M (Germany)
Nuovo Pignone

Buro Frankfurt
Rennbahnstrasse, 72
D-60528, FRANKFURT/MAIN
Tel. (69) 6787021

Fax (69) 671988

Telex 414645 NP FRA D

MOSCOW (Russia)
Nuovo Pignone
Liaison Office

Ul. Medvedeva 13
103006 MOSCOW
Tel. (502) 221300

Fax (502) 2213001
Telex 413940 NP MOS

TEHERAN (iran)

Nuovo Pignone

Iran Liaison Office

126, Ostad Nejatollahi Avenue
TEHERAN

Tel. (21) 838632

Fax (21) 838632

Telex 212513 AGIP IR

CAIRO (Egypt)

Nuovo Pignone

Cairo Branch

2, Wadi EI Nil

Arab League Square
Mohandessin

CAIRO

Tel. (2) 3461191

Fax (2) 346.4532

Telex 20252 PIGNO UN

ALGIERS (Algeria)

Nuovo Pignone - Bureau d’Alger
22, Rue Charles Finalteri

El Biar - ALGER

Tel. (2) 784086

Fax (2) 792715

Telex 61199 NPUALG DZ

ABU DHABI (U.A.E.)
Nuovo Pignone

Liaison Office

Sh. Khalifa Street

Sogex Building

9th Floor

P.O. Box 2437

ABU DHABI

Tel. (2) 795798 - 795303
Fax (2) 795621

Telex 22310 ENIDRO EM

BEIJING (People’s Republic of China)
Nuovo Pignone

Beijing Office

2128 China World Tower

China World Trade Center

1, Jian Guo Men Wai Avenue

BEIJING 5054219 - 5054220

Fax (1) 5054218

Telex 210309 PIPEK CN

CARACAS (Venezuela)
Nuovo Pignone

Venezuela Liaison Office
Centro Gerencial Mohedano
Piso 2 of. 2B

Calle Los Chaguaramos
Urbanizacion La Castellana
Apartado de Correos 68885
Altamira - CARACAS

Tel. (2) 2620241- 2622151
Fax (2) 2619473

Telex 29898 ENI VC

SINGAPORE (Singapore)
Nuovo Pignone

Regional Representative Office
20-03 Wisma Atria

435 Orchard Road
SINGAPORE - 0923

Tel. (65) 7338748

Fax (65) 73.0106

Telex 40103 PIGNON RS

NEW DELHI (India)

Nuovo Pignone

Technical Representative in India
Pers Professional Centre

D 9 - Vasant Vihar

NEW DELHI - 110057

Tel. (0091 - 11) 6883911 - 672911
Fax (0091 - 11) 6876850

Telex (031) 72071 PERS IN

JAKARTA (Indonesia)

Nuovo Pignone

Representative Office

The Landmark Centre

20th. floor, Suite 2202

JI. Jenderal Sudirman Kav. 70A
JAKARTA - 12910

Tel. (21) 5209573-4

Fax (21) 5710429

Telex 65327 ENIDRO IA

INFORMAZIONE

Il nome e I'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.200




